
Příloha č. 1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaStavba:

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem
HSV 3 237 988,80

PSV 6 490 001,52

MON 1 888 225,01

Vedlejší náklady 165 862,85

Ostatní náklady 215 000,00

Celkem 11 997 078,18

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 11 997 078,18 CZK

Základní DPH 21 % 2 519 386,00 CZK

Zaokrouhlení -0,18 CZK

Cena celkem s DPH 14 516 464,00 czk

°r* r. 6.2.2019dnev

KyraStav
Slavíkova 1379/2 

Tel.: +420 
Fax: +420 

IČ: 02408112,1

Za Za objednatele

/ Cl.
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 37



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základníZáklad pro 

sníženou DPH %Cena celkemČíslo DPH celkemNázev DPH

2 519 386 14 516 465 10011 997 078Přístavba pavilonu B 001

460 844 379 981Vedlejší a ostatní náklady 0 380 863100

461 155 444 6 657 558Architektonické a konstrukční řešení 5 502 1140101

451 366 3Dešťová kanalizace a vsakovací objekt 373 030 78 3360102

9220 575 1 270 934Zařízeni vzduchotechniky 0 1 050 359103

41 163 237 178 2196 015Zařízeni pro vytápění staveb 0104

1 074 662 7186 5120 888 151Elektroinstalace105

9228 916 1 318 9901 090 075Audiovizuální technika 0106

521 109 3 002 581 212 481 472Prostorová akustika 0107

42 350 07 3500 35 000Odstranění azbestocementu108

1002 519 386 14 516 46511 997 078Celkem za stavbu 0

Pokyny pro vyplnění
Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje: 
- údaje o firmě
-jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Popis stavby
1/ Soupis prací je sestaven podle projektové dokumentace z ledna 2018.
21V soupisu prací je uvažováno s trvalou skládkou zeminy a suti ve vzdálenosti do 30 km.
3/ Bourání prvků a vedení stávajících instalací a zednické výpomoce pro nové TZB jsou zahrnuty soupisů prací 
jednotlivých profesí.
4/ Obchodní názvy materiálů a výrobků uvedené v soupisu prací slouží pro stanovení referenčního výrobku.

Popis rozpočtů

Popis rozpočtu: 100 - Vedlejší a ostatní náklady
1/ Položky Vedlejších a ostatních nákladů budou použity a oceněny podle pokynů a požadavků investora.

Popis rozpočtu: 101 - Architektonické a konstrukční řešení
1/ Tento soupis prací obsahuje sejmutí ornice a konečné terénní úpravy pro celou stavbu.
21 Stavební výpomoce pro TZB jsou zahrnuty do soupisů prací jednotlich profesi.
3/ Soupis prací neobsahuje: akustické okenice (prvek T4) a kryt topeni (prvek Žfp jsoú součásti soupisu prací 
"Prostorová akustika"
4/ Okenní výplně budou dodány vč. doplňkových profilů a kotvících prvků.
5/ Položky pro KZS obsahují i systémové profily a lišty.

Popis rozpočtu: 102 - Dešťová kanalizace a vsakovací objekt

1/ Terénní úpravy nad vsakem a potrubím jsou zahrnuty do soupisu prací části "Architektonické a konstrukční řešení".

Popis rozpočtu: 103 - Zařízení vzduchotechniky

1/ Součástí položek jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, 
které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádné a je plně funkční.

\

''ta)Popis rozpočtu: 104 - Zařízení pro vytápění staveb
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 37



1/ Součástí položek jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, 
které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádně a je plně funkční.

Popis rozpočtu: 105 - Elektroinstalace
1/ Rozmístěni osvětlovacích prvků je v části projektové dokumentace D.1.6 Prostorová akustika.

Popis rozpočtu: 107 - Prostorová akustika
1/ Součástí položek jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízeni, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, 
které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla které je provedeno řádné a je plně funkční. 
Např: stavební výpomoce, lešení aj.

Zpracováno prograrpem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 37



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp diluČislo Název

3415 123,02HSVZemní práce1

476 706,32 4HSVZáklady a zvláštní zakládání2

370 294,01 3HSVSvislé a kompletní konstrukce3

3325 561,39HSVVodorovné konstrukce4

614,40 0HSVPodkladní a vedlejší konstrukce45

1117 276,16Úpravy povrchů vnitřní HSV61

203 251,40 2Úpravy povrchů vnější HSV62

263 070,88 2HSVPodlahy a podlahové konstrukce63

014 152,64HSVVýplně otvorů64

46 678,93 0HSVTrubní vedení8

192 530,53HSVLešení a stavební výtahy94

1113 000,00HSVDokončovací kce na pozem.stav.95

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

79 632,20 1HSV95

337 823,02 3HSVBourání konstrukcí96

144 684,46 1HSVStaveništni přesun hmot99

1115 425,55PSVIzolace proti vodě711

138 770,67 1PSVPovlakové krytiny712

4458 187,42PSVIzolace tepelné713

052 822,44PSVIzolace akustické a protiotřesové714

025 395,76PSVVnitřní kanalizace721

6736 359,00PSVVzduchotechnika728

10 080,00 0Ústřední vytápění PSV730

161 927,86PSVRozvod potrubí733

20 610,81 0PSVArmatury734

183 876,95PSVOtopná tělesa735

2206 491,91PSVKonstrukce tesařské762

4468 849,41PSVDřevostavby763

38 897,56 0PSVKonstrukce klempířské764

'*} Stránka 4 z 37Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Konstrukce truhlářské766 PSV 341 364,05 3

767 Konstrukce zámečnické PSV 552 324,83 5

Podlahy vlysové a parketové775 PSV 537 326,55 4

Podlahy ze syntetických hmot777 PSV 59 854,41 0

783 Nátěry PSV 47 560,90 0

Malby784 PSV 52 403,44 0

PA01 Podhledy PSV 603 151,20 5

Stěnové obkladyPA02 PSV 1 701 620,80 14

PA03 Akustická měřeni a projekční činnost PSV 176 700,00 1

Náhledový a záznamový systémAV01 MON 149 327,00 1

Ozvučovací řetězecAV02 MON 256 339,00 2

AV03 Multimediální vybavení MON 237 859,00 2

Řídicí systémAV04 MON 213 095,00 2

AV05 Propojovací kabeláž a příslušenství MON 29 061,00 0

OstatníAV06 MON 204 393,50 2

M21 Elektromontáže MON 798 150,51 7

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 237 589,44 2

VN Vedlejší náklady VN 165 862,85 1

Ostatní nákladyON ON 215 000,00 2

Cena celkem 11 997 078,18 100

~S>f"'

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 37



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

Vedlejší a ostatní nákladyR: 100

Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena/ MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky I Název položky

165 862.85VedleiSi nákladyDII: VN 5000,00 5 000,00 RTS 18/ II1.00000Soubor1|005111020R | Vytyčen i stavby
Geodetické zaměřeni rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotoveni protokolu o vytyčeni stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodu a
jejich polohoplsnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami
| Vytyčeni inženýrských šiti
Zamóř&ni a vytýčení stávajících inženýrských šití v mfsté stavby z hlediska jejich ochrany pň prováděni stavby

1,000001 5 500,00

1,000001 -15 000,00

5 500,001 |RTS 18/11Soubor| 2|005m021R

45 000,00| | RTS 18/IISoubor| 3Í005121 Ř | Zařízeni staveniště
Veškeré n^dady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízeni staveniště, vč. projektu POV

1,00000 20 000,00 20 000,001 |RTS 18/ nSoubor| 4I005122 R | Provozní vlivy
Náklady na ztížené podminky prováděni lam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektováni stávající dopravy ovlivňující slavebni práce.

|RTS 18/1125 000,0011,00000| 5Í005124010R jKoordinační činnost
Koordinace stavebních a technologických dodávek slavby, jednáni s Investorem.

30 362,8S| I Vlastni| m2 | 28,917001|Montážni příčka s dveřmi| 6| VRN001
prachotěsnmé a akustické oddáleni prostoru stavby od zbytku budovy.
Položka obsahuje: zřízeni a odstraněni příčky, likvidace materiálu příčky na skládku, oprava povrchů v místě příčky.

28,91700
1,000001

3,4*(2,225*2.25*4,03)
35 000,001 ; Vlastnij Soubor;Uskladněni materiálů pro opětovné použiti7ÍVRN003

Náklady na očištěni, zakonzervováni, zabalení, dopravu do skladu a ze skladu, poplatek za uskladnění, likvidaci obalů.
215 000.00Ostalni náklady

8 ] 004111010R | Průzkumné práce
Díl: ON

3 500,001 |RTS 18/ II| Soubor] 1.00000:
Náklady na provedeni ověřovacích sond do Konstrukci s případným uvedením do původního stavu.

35 000,00| |RTS13/lt| Soubor] 1,000009(004111020R ]Vypracováni projektové dokumentace
Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, které jsou nezbytné pro řádné proveOenf díla, např. výrobni dokumentace zhotovitele

5 ooo.col RTS 18/11| Soubor] 1,00000| 10|005211020R |Ochrana slávaj. Inženýrských sít! na staveništi 
Náklady na přezkoumáni podkladů objednatele o stavu inženýrských šiti probíhajících staveništěm nebo dotčenými stevDou i mimo území stavonlště, 
kontrola vytýčeni jejich skulečné trasy a provedeni ochranných opatřeni pro zaOezpečení stávajících Inženýrských šiti.

(Soubor! 1,000001 RTS 18/115 OOO.OOl| 11 |005211030R | Dočasná dopravni opatřeni 
Mákiaoy na vyhotoveni návrhu dočasného Dopravního značeni, jeho projednáni s Opičenými orgány a organizacemi, dodáni dopravních značek a světelné 
signalizace, jejích rozmístěni a přemisťováni a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstraněni po ukončeni stavebních prací

10 000,00 [RTS 18/11Soubor, 1,00000|Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětleni slaveništé, náklady na vypracován1 
potřebné dokumentace pro provoz stavonlště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu slaveništé (provozně 
dopravní řád)

| 12|00521ld80R

40 000,00, RTS 18/11 'Soubor 1,00000(Zkoušky a revize ^
Náklady znotovitele, související 5 prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem n které jsou pro provedení díla 
nezbytné.

| 14I005241010R IDokumentace skutečného provedeni 
Náklady na vyhotoveni dokumentace skutečného provedeni stavOy a jeji předáni oOjednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

| 13(00523 R

95 000,00! |RTS 18/11Soubor | 1,00000

5 500,00! RTS 18/11[ Soubor 1,00000| Geodetické zaměřeni skutečného provedeni| 15]005241020R
Náklady na provedeni skutečného zaméřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

6 000,00! Vlastni| Soubor] 1,00000| Vzorkování materiálů a výrobků 
Náklady na provedeni rasp. předvedeni vzorků materiálů a výrooků v rozsahu požadovaném objednatelom. např. povrchové úpravy.

| 16| VRN901

5 000,00 Vlastni1.00000Konzultace, posudky a úpravy projektu provedené odpornými specialisty Soubor17 VRN903
Vlastni5 000.00Soubor 1.00000Jiné vedlejší a ostalni náklady18 VRN999

Náklady pro zdárné e kompletní dokončeni stavby, které vzniknou např. v souvislosti se zajištěním dalších požadavků zadavatele.

380 862 85Celkem

StráAa 6 z 37Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B

R: 101 Architektonické a konstrukční řešení

Cen.
soustava / 
platnostP.čl Číslo položky I Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem CeníkDíl: 1 Zemní práce 265 555,761,1211011QOROO (Sejmuti drníce s přemístěním na vzdálenost do 50 m S1,000001

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místi upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
tl- 15 cm : 0,15-17.0-20,0

m3 210,00 10 710,00 800-1 RTS18/1I

51,00000
21122201101R00 Odkcpávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3

do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,
na úroveň -0,500: 0.13-7,375-16,2

3 1222O11O9R0O Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3
příplatek k cenám za lepivost horniny
5 přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

m3 15,53175 2 236,57 800-1 RTS18/II

15,53175
7,76588m3 3150 244,63 800-1 RTS18/11

s
lepivost 50%:
Položka pořadí 2 15.53176-0,5 7,76588

| 4|1322Q1111R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni strojně

zapražených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy tyhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
vnitřní pasy, z ůrovné -0,600 : 0,8'0,5Q-(6,375.16,2)

| S|132201119RQD I Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, ■ m3-------------4 61S00------------ 5725-
žapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost 
podélné osy ryhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
lepivost 50%:
Položka pořadí 4 : 9,03000-0,5

| 61132201211R00 Hloubeni rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3. v hornině 3, hloubení strojně
žapažených I nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného proliiu a spádu, 5 případně nulným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
vykopišS, s prohozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

m3 9,03000 3 837,75 800-1 RTS 18/11

9,03000
124,16 800-1 RTS 18/ II

do 3 m cd

4.51500
m3 i 25,70100 10 922,93)800-1 RTS 18/ II

obvodové pesy 5 drenážl. z úrovně -0,600 0.8-1.1-(6,376-2*16,2) 
rozšířeni na psíku: 0,8-0,75-0,375

25,47600
0,22500

| 7[132201219R00 j Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, ! "13 |,
zapařených 1 nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. 5 případné nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
vykoplšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné 06y rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

12.86050 353,39 800-1 RTS 18/ II

lepivost 50%:
Položka pořadí 6 : 25,70100-0,5 12,85050

8 133201101 ROD Hloubení šachet v hornině 3
do 100 m3 624 00

žapažených i nezapažených se svislým přemístění výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve vykopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek.

m3 1.44000 898,56 800-1 RTS 18/II

pod jednotku VZT 0.3-0,3-1,0-16 1.44000
9| 1332011O9RO0 Hloubeni šachet v hornině 3

 příplatek za lepivost horniny
m3 > 70.72000 100,08 800-1 RTS 18/ II

žapažených i nezapažených se svislým přemístěni výkopku a urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním výkopku 
ve vykoplštl, s přehozením výkopku na pňlehlem terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo s naložením na dopravní prostředek,

lepivost 50%:
Položka pořadí 8 -1,44000-0,5 0,72000

| 101139711101Ř0Q I Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4
s naložením výkopku na dopravní prostředek

m3 14,79029 1 650.00 27 362,04 800-1 RTS 18/ II
prohloubení pro nové podlahy: 0,145-(92,33*2,4-4,03)

| 111162201102RQ0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
výkopek na stavenlštni skládku 15,53*9,03*25,70*1,44 
omeť k rozprostřeni: 51,00

14,79029
, m3 102,70000 39.10 4015,57 800-1 RTS 18/11

51,70000
51,00000

I 12 162/01105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 51,70000 13 545.40 800-1 RTS 18/II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla,
 přebytečný výkopek : 15,53*9,03*25,70*1,44

13I1627O11O9R00 Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000m 
z horniny 1 až 4
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
dalších 20 km:
Položka pořadí 12 : 51,70000-20

| Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
z vnitřních prostor 14,79
vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m

l 2 homhy 1 až 4, kolečkem

51.70000
m3 1 034,00000 20.20 20 886.80 800-1 RTS 18/11

1 034.00000
14 162201203R0O m3 14,79000 1452,38 800-1 RTS 18/II

14,79000
15 162201210RO0 m3 14,79000 59.40 1 322,23 800-1 RTS 18/ II

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,
dalších 10 m
Položka pořadí 14 :14,79000 14.79000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešeníR: 101

Cen.
soustava / 
platnostCeníkCelkemmnožství cena / MJj_mjČíslo položky Název položkyP.č 9 756.50 800-1 RTS 18/II102,70000 95,00m3Nakládáni, skládali, prokládáni neulehlého výkopků nakládáni výkopku

do 100 m3. z horniny 1 až 4167101101R0016

51,00000
51,70000

omice k rozprostřeni 51,00
přebytečný výkopek : 15,53*9,03+26,70*1,44 ___________________________________

1 17[ 180d03111R00 Založeni trávniku parterový trávník. výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 ~
' na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

21 2S0,00 823-1 RTS18/I!; m2 250,00000

250,00000úprava parteru: 250
3 692,77 BOD-1 RTS 18/II! tn2 .92700Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

vyrovnáním výškových rozdilů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1: 5.
pod nové podlahy - stávajíc! budova 35,41 +92,33+2,4*4.03
- přístavba: 7,5*(8,395+6,555)
drenáž kolem základů: 0,6*(7.375*2+17,4)

| 18 181101102R0Q

137.41200
112.12500

19,29000
42,38000
12,72000

pod kačírek: 2,6*16,3
pod okapový chodníček: 0,6*10,6*2

11 250,00 800-1 RTS 18/ II250,00000do m2Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes
250 mm
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1: 6,

19 1813011O4RO0

250,00000úprava parteru : 250
560,00 823-1 RTS 18/IIl kus l 20,00000| 20| 183101311R00 |Hloubeni jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem do 0,01 m3___________________________________________________.__

------ i--------------------------pr0 vysazováni rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na
___________________ vzdálenost do 20 km a se složením,_____________________________
| 21 183101313ROO Hloupení jamek s výměnou půdy na 100 % v rovině objem přes 0,02 do 0,05 m3__________ _____________________________ _____________
I------ ‘------------------------- pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 100%. s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na

vzdálenost do 20 km a se složením,
| 22| 1B4102110R0Q {Výsadba dřevin s bálem průměr do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,

do předem vyhloubené jamky se zalitím.

560,00 823-1 RTS 16/ IIkus 20,00000

600,00 823-1 RTS 18/IIkus i 20,00000

20,00000popínavé rostliny: 20
5 620.001823-1 | RTS 18/ ii 'kus l 20,00000Výsadba dřevin s bálem průměr přes 200 do 300 mm, v rovině nebo na svahu do 1:6,________

do předem vyhloubené jamky se zalitím,
keře 20

' Chemické odpleveloní půdy před založením kultury postřikem naělroko, v rovině nebo na svahu
do 1:5
nebo trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2,

| 231184102112R00

20,00000
707,50 823-1 RTS 18/11m2 250,00000124 184802111ROO

před založením trávníku: 
Položka pořadí 17 : 250.00000 250,00000

3 655,00.623-1 RTS 18/1150,00000| 25 184921093R0Q Mulčováni tloušťka pfes50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5
vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,

78 584,00; 800-1 l RTS 18/11m3 51,70000| 261199000002RQQ .Poplatky za skládku horniny 1-4
Položka pořadí 12 51.70000 51,70000

Vlastni20 000,001,00000Údržba zelené po dobu záruční lhůly díla27 R1841001 1 072,50 SPCM RTS 18/117,50000směs travní standard
spotřeba- 0,03 kg/m2:
Položka pořadí 17 250.00000*0,03

28 00572465R

7,50000
Ikíiw [SfrEiťiíMl7 150,00m3 5,50000kůra mulčovaci; baleni volně loženo| 29 10391100R

5.00000Položka pořadí 25.50,00000*0,1
0.:>0

85,00 SPCM RTS 18/ II0,12500| 30 25234000.AR herbicid totální: účinná látka izopropylamlnová sůl glyphosatu; hubeni vytrvalých plevelů
dávkováni 50 ml/100m2:
Položka pořadi 24 250,00000*0,0005

I I I

0,12500
Vlastni2 000,0020,00000kusKeře s bálem dle výběru Investora, dosadba partem311M1841001 Vlastni1 000,0020,00000kusPopínavé rostliny stálezelené dle výběru investora, zakrytí kce VZT32 M1841002

I7.48Základy a zvláštní zakládání
331212312111R00 Lože pro trativody z betonu prostého

DII: 2 2 748,83 800-2 RTS 18/11m3 i 0,96450
0,96450drenáž kolem základů 0.05*0,6*( .MT V 3-l 7,4)

1 224,92 800-2 RTS 18/11"13 0,96450| 341212572121 ROD Lože pro trativody z kameniva drobného těženého
0.96450pí; - -"-'i' i~ ■

20 254,50 800-2 RTS 181IIm3 19,29000I 35 212661111ROO Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm
do rýh bez zhutněni s úpravou povrchu výplně.

19,29000orenáž Kolem základů . 0,6*1,0*(7.3?5*2+17,4)
7 792,40 827-1 RTS 18/ II242.0036;212753115R00 Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN125, bez lože 32,20000m

32,20000D 7*2+16.0drenáž kolem základů - DN
Zřízeni opláštění odvod, trativodů z geolextilie o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté šířce opláštění 
od 0 do 2,5 m_______________________________________________________________
v rýze nebo v zářezu se stěnami,
drenáž kolem základů - Seole>tilie ((0,6+0,3)‘2+0,63),(7.375*2+17,4)

3 906,23 800-2 RTS 18,1178,12450m237 212971121 ROD

78,12450
108 212,76 801-1 RTS 18' II37,96939m3| 38 273321411RQ0 Balon základových desek železový třídy Č25/30

bez dodávky a uloženi výztuže
podkladní beton - sláv. budova . 0,150*(35,41+92,33+2.4*4.03) 

přístavba 0,150*7,255*15,95

20.61180
17,35759

W
tránka 8 z 37Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B

R: 101 Architektonické a konstrukční řešení

Cen.
soustava / 
platnostP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník39|273351215R00 iBednénl stěn základových desek zřízeni m2 10,66100 361.00 3 848,62 801-1 RTS18/II

svislé nobo šikmé (odkloněné), půdorysné přímé nebo zalomené, stén základových desek ve volných nebo zapáčených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
podkt. beton - přístavba : 0.35-(7.2S5-2«15,95) 10,66100

| 40|273351216R00 |Bednění stěn zfidadových desek odstraněni

jámách, rýhách.
m2 | 10,66100 1 098,08.801-1 RTS 18/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímě nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapáčených
případných vzpěr,
Položka pořadí 39 :10,66100

šachtách, včetně

10,66100
| 411273362021ROO l Výzluč základových desek ze svařovaných slil ze svařovaných šiti I t I 2,92212] 74 514,06 801-1 RTS 18/ II

včetně distančních prvků
síf KARI 6-100/100:
podkladní beton • stáv. budova, 2x: 2-0.00444-(35,41+92.33*2,4’4,03) 
- přístavba, 2x: 2-0,00444-7,255-15.95

ztratné.přesaby 0.30

1,22022
1.02757
0.67434

| 421274272130RTS |Zdivo základové z bednících tvárnic tlouitky 250 mm, výplň betonem C 25/30 I m2 | 15,35000 15 657,00! 801-1 RTS 18/ II
s výplní balonem, bez výztuže,
0,5*(0,5-2+6,75*2+0,25+15,95) 15,35000

| 43]274272140RT5 |Zdivo základové z bednicích tvárnic Bouštky 300 mm, výplň betonem C 25/30 3,35000 5 025,00;801-1 RTS 18/II
s výplni betonem, bez výztuže,
0,5-6,7 3,35000

| 44|274313711 ROO [Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 | 16,09504 45 870,861801-1 ;RTS 18/1T
monolitická pasy: 0.6-0,50‘(6,375-3»16,2-2)
rozšíření na pálku 0.6-0.75-0.375 
navýšeni za betonáž do výkopu 0,03

15,45750
0,16875
0.46879

EjkV k. krWjMIBedněni stěn základových pasů zňzeni m2 | 24,76000|
jámách, rýhách, šachtách,

9 928,76 801-1 RTS 18/II
svisle nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapáčených
případných vzpěr,
obvodové pasy: 0,8-(7,375-2+16.2)

| 461274351216R00 Bedněni stén základových pasů odstraněni ~ „g . 24,76000''---------- -------------------
S«Sl d"^ch ^'^é <odklon®né)' půdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapáčených jámách, rýhách, šachtách

Položka pořadí 45 : 24,76000

včetně

24,76000
2 773,12|801-1 RTS 18/ II

, včetně

24,76000
| 471274361821 ROO jVýztuž základových pasů z betonářské oceli 10 SOS (R) |t ! 0,874001 22 287,00 801-1 RTS 18/ II

lokální vyztužení pasů: 0,50 0,50000
vyztužení zděných pasů 20 kg/m2 : 
Položka pořadí 42 :15,35000-0,02 
Položka pořadí 43 3,35000-0,02

0.30700
0,06700

| 48 275313711RQQ l Beton základových patek prostý třídy C 25/30 m3 1.51200 4 309,20 801-1 RTS 18/ II
pod jednotku VZT: 0,3-0,3-1,0-16
navýšeni za betonáž do výkopu 0,05

1,44000
0,07200

| 49128611224.AR i trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; ON 125,0 mm | m 32,84400 1 806,42 SPCM RTS 18/ II
Položka pořadí 36 32,20000 32,20000

0,64400zfatné: 0,02
50 28611284.AR spojka/nátrubek PVC; SDR 23,8; D = 125,0 mm 81,00

62.00
kus 3,00000 243,00 SPCM RTS 18/ II

51 28611313,AR koleno PVC; 90,0 SDR 23,8; D = 125.0 mm; hladké kus 2,00000 124,00: SPCM RTS 18/II
28611327AR zátka DN 125,0 mm52 kus 2,00000 -.00 44,00 SPCM RTS 18/II

53 28611334,AR klapka koncová DN 125.0 mm kus 1.1 900.00 900.00;SPCM RTS 18/11
54 69386204R geotextilie PES; funkce separaění, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; II. při 2 kPa

3,50 mm; II. při 200 kPa 1,50 mm
m2 85,1 4 468,72 SPCM RTS 16/II

PolDžka pořadí 37 78.12450
zlralné.přesahy 0,10

78.12450
7,81245

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
55 311271636RC0 Zdivo nosné z kvádrů vápenopískových Bouštky 240 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk =

8,29 MPa
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zaliženi 1,5 kPa,
přislavba : 3,7-(6,77-2»9,015*0,5*0,825*0,26-3)
(3.7+2,85)/2*6,925+2,85"(6,77+0,5) 
otvory: -(3.16S-2.57+1.1-2,05+2.15-1,78-2)

56 317121201 ROO Překlady z prefabrikovaných dílců s vápenoplskovými tvarovkami délky 1250 mm, šířky 115 mm, | ks
výšky 240 mm

370 294,01
m2 í 116,59783 1 250 00 145 747,29 801-1 RTS 18/11

91.24200
43,39888

-18,04305
1,00000 690,00 801-1 RTS 18/ II

dveře š. 90 cm ve zdi II. 11,5 cm 1
sestava Utpřekladš. 115mm; 1*1 1.00000

57 317121221R00 Překlady z prefabrikovaných dílců s vápenoplskovými tvarovkami délky 1250 mm, šířky 200 mm. ks 2,00000
výšky 240 mm

2 640,00 801-1 RTS 18/II

dveře š. 90 cm ve zCi li 150 cm:
seslava: 1x pískl, š. 150 mm + 1> překl. š 200 mm 1*2 2,00000

58 317121232ROO Překlady z prefabrikovaných dílců s vápenoplskovými tvarovkami délky 1500 mm. šířky 240 mm, ks
[výšky 240 mm

dveře é, SO cm ve zdi tl 24 cm :
sestava: 2« překl S. 240 mm 2-1

| 59|317121151R00 Montáž ŽB překladů dodalečné do připravených rýh o svěllosli otvoru do 1050mm

2,00000 2 100,00 801-1 RTS 18/ II

2,00000
kus 1,00000 160,00 801-4 RTS 18/ II

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027S:

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešeniR 101

Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky

včetně pomocného pracovního lešení
1.00000překlad nových dveří 90/210 cm 1

801-1 RTS 18/ II5 272,90Bedněni překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m m2 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysné nebo nárysně 
zřízeni

8,11215'317351107R0060

dno překladů tvořených věncem (bedněni b = bednem vencu,
3.26500
1,66516
3.18200

věnec 50/25 cm i (0,50+0,26*2)*3,265
(0,26+0,25)*3,265
věnec 24/20 cm (0.24+0,25*2)*2,15*2

RTS 18/ II801-11 541,318,11215Bedněni překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně 
odstraněni

m261 31735110BROD

8,11215Položka pora 8,11215
33 077,66,801-1 RTS 18/ IIm2 i 150,35300I 62I319201315R00 | Vyrovnáni povrchu zdivá pod omítku maltou ze SMS tloušťka 10 mm

maltou ze suché směsi, bez pomocného lešení.
vyrovnáni po otlučených omitkách 
Položka pořadí 134 :150.35300 150,35300

2 395.17 801-4 RTS 18/115,32260m263 319202331R00 Vyrovnáni nerovného povrchu přizděnlm
I o tloušťce přes 80 do ISO mm 

vnitřního I vnějšího zdivá, bez odsekáni vadných dhel, bez pomocného lešení,
dozděni volných konců bouraných zdí:
štitová zed 0.30*3,84*2+0,43*(3,38+3,64) ____________________________

| 64|342271327R00 j Příčky z dhel a tvárnic nepálených přičky z cihel vápenoplskových tloušťky 150 mřtT
včetně pomocného lešení
vestavba sálu : 4,02*<(0,3*2+3,07)*2+0,3+3,27+8.58+0.20*4)

5,32260
m2 157,91840 150 022,48 801-1 RTS 18/ II

81,48540
-4,25700
16,86400
63,82600

-0.98*2.15-1.0*2.15
vestavba zkušebny r 3,2*(3,335+1,935)
atiky a púdni nadezdivky : 0,9*7,25+0.E*6.935+1.0*i18,05+8.52)*2

16 870.111801-1 RTS 18/11 jI m2 ; 19.84719| 6SI342271336ROO IPříčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z cihel vápenoplskových tlouštky 115 mm
včetně pomocného lešení
vestavba zkušebny: <3.45S+3.0S)/2*6,625 21,64719

-1.80000-0.9*2.0
4 465,62 801-1 RTS 18/1119,84719Izolace proti šířeni zvuku prováděná při zdění mezi přičky deskami z minerální plsti o tloušťce 60

mm
66! 346971153R00

21.64719
-1.80000

vestavba zkušebny (3,455+3.08)/2*6,625
-0.9*2.0 

Vlastni2 060.002,00000Překlady z prefabrikovaných dílců s vápenopiskovými tvarovkami, délky 1250 mm, šířky 150 mm. ks
výšky 240 mm_________________________________________________________________i____

67 317121211VL1

dveře š. 90 cm ve zdi ti. 15 cm:
2.00000sestava. 1»překl š 150 mm + 1x překl. S. 200 mm : 1*2

Vlastni2 800,00kusVytvořanf kapes při zdéni pro nosníky KVH68 R3111001 SPCM RTS 18/11451.471,011kuspřeklad nosný keramobetonový; I = 150,0 cm; š = 7,0 cm; h = 23,8 cm; max. světlost 1 250 mm;
Mu 3,06 kNm

593407952R69

1,00000překled nových dveň 90/210 cm 1
,01000Zlrstné: 0.01

325 561.39Vodorovné konstrukce_________ ________________________ ______ ——
Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 
z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 60

Díl: 4 RTS 18/11287 160,00 801-1239,30000m270 41B026222R00

239,30000S2; 85,0*1S4,3
7 776.25 801-1 RTS 16/11m3 2.72851 2 850.00| 711417321414R00 [Železobeton ztužu)lcich pásů a věnců tfidy C 25/30

0,90625
1,02730
0,44550
0.34896

věnec 50/25 cm. 0,25*0,50*7,26
věnec 24/25 cm; 0,25*0,24*(9,015+8,77+0.825+0,26*2)
0,25*0,24*(0,5+6,925)
věnec 24/20 cm : 0.20*0.24*(6,77+0,5)

19 029,53 801-1 RTS 16,'II39,07500m| 72 417361111R00 Bedněni bočnic ztužujicích pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zňzenl
7,25000

17,13000
7,42500
7,2/000

věnec 50/26 cm : 7,26
věnec 24/25 cm : 9,016+6,77+0,826+0,26*2
0,5+6,925
věnec 24/20 cm : 6,77*0,6

2 270,28 801-1 RTS 18'II39,07500| 73I417351113R00 | Bednění bočme zlužujíclch pásů a věnců včetně vzpěr obé sírany, odstraněni
39,07500Položka pořadi 72 ; 39,07600

9 325,35 801-1 RTS 18' li0,365701 t i| 741417361821RQO Výztuž ztužujlcich pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)
Včelně distančních prvků.
Začátek provozního součtu 
věnec 50/25 cm 7,26
věnec 24/25 cm 9,015*6.77+0,825+0,26*2+0,5+6,925 
věnec 24/20 om 6,77+0,5

7,25000
24.55500

7,27000

V)
Stránka 10 z 37Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B

R: 101 Architektonické a konstrukční řešení

Cen,
soustava / 
platnostP.čl Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Konec provozního součtu
podélná vyztuž R12 : 0,000688*(6*7.25«4a24l56*4”7,27)
třminky R8 po 200 mm: 0,000395-(1.00-24,56/0,200*0,90-7.27/0,200)
podélná výztuž R16: 0,00158-6*7,25
třmlnky R8 po 150 mm : 0.000395'1.50-7,25/0,150
doplňková výztuž překladů R16 0.00158-(2,6-2-2+3,7-2)
ztratné,přesahy : 0,08

0.15169
0,06143
0,06873
0,02864
0,02812
0,02709

|PH: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
| 75I61D991111R00 |Zakrýváni výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,050,2 mm

117 276,16
m2 46,90935 1V7S

řl opravách povrchu nástřikem plastických
548,84 801-1 RTS18/II

ktera se zřizuji před Opravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubni před znečištěním při
pozdějšího odkryli,
2.15'1,78'2.3,32-1,78*3,165'2,57*3,27'2,5r3

maltovin včetně

46.90935
| 76|610991004R00 |Zatlšťovad okenní llžta pro omítku U. 15 mm l m 51,83500 1 643,17|801-1 RTS18/II

nalepení a odříznutí po dokončeni omítek
(3,32*1.78-2M2.15*1,78-2)-2 
(3,27*2,57-2)-3*(3,165*2,57-2)

18.30000
33,53500

| 77|612473186RQ0 [Omítky vnitrní zdivá ze suchých směsí pňplatek za zabudované rohovnlky
omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schod.šti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní
1.06. 1.07 3,46-2*3.04-2*(3,32*1,78-2)»(2,15*1,78-2)-2 
1-06. 1-09 3,6-20*(3,27*3,535-2)-3*t3,165*3,535-2)

78 612474921RT4 Omítka vnitřní slěn ze suché směsi Iřívrstvá. vápenocementová jádro, vr*>enný šluk, na beton a í^2 
vápenopískové zdivo, strojní zpracování

m 144,55500 4 336,65j801-1 RTS 18/II

31,30000 
113,25500
346,1 110 747,50 801-1 RTS 18/ II

kompletní souvrství

1.06,1.07:3,46-|12,93*0.325*0,15W3.46*3,04y2-(6,695*6,475) 
3.04‘(12,93*0,26-2)
-0,9-2,0-2-3,32-1.78*0,20-(3.32*1.78-2)
-2,15-1.78-2*0.20-(2,15*1.78-2)-2
1.08, 1.09.3.6'(18.045*8.535*0,26-2*0,16-4*0,20)-2
-0.9-?,0-0,0-2,r2-3,27-2,57-3*0,30-(3,27.3,535-2)-3
-3,166*2.57*0,50-(3,165+3,535-2)
půdní nadezdivky 1,Q-|18,05*8.52)-2

89,18380
40,88800
-8,13360
-5,37000

200.88000
-21.48570
-3,01655
53.14000

Díl: 62
[791620991121R00 sssa, ..„.i rn2 [ 46,90936' '5.53 703,641801-1 RTS 18/II

znečištěním při úpravách povrchus rámy a zánjbněml, zábradlí, přBdmětů oplachováni apod,, které se zřizuji ještě před úpravami povrchu, před jejích
nástřikem plaslických (lepivých) maltovin
2,15-1,78-2+3,32-1,78*3,16S-2.57+3.27-2.57-3 46.90935

| 80 i 622311513R00 Zatepleni suterénu extmdovaným pclysterenem, tloušťky 120 mm
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištěni talířovými hmoždinkami (6 ksím2). Bez povrchové úpravy desek.
skladba ST3 pod terénem : 0,S5-(7,6*16.3)

81 622311523RU1 Zatepleni soklu extrodovaným polystyrénem, tíouštky 120 mm, kontaktní nátěr a mozaiková
omllka

m2 | 13,14600 5 915,25 801-1 RTS 18/11

13,14500
m2 3,58500 5 377,50 801-1 RTS 18ř II

nanesení lepicího Unelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ksřm2), přebroušeni desek, nataženi stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, prehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
skladba ST3 nad terénem : 0,15-(7,6*16,3)

82 622311525RU1 Zatepleni soklu extrudovaným polystyrénem, tíouštky 160 mm, kontaktní nátěr a mozaiková
3,58500

m2 3,58500 5 377,50 801-1 RTS 18/II

naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek, nataženi stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, prehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
skladba ST1 : 0,15-(7,6*16,3)

83 622311B35RT3 I Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tíouštky 160 mm, kontaktní nátěr a 1 m2 
I silikonová omítka, škrabaná, zrnitost 2 mm 
naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušeni desek EPS, nebo kašírováni u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, prehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov, 
skladba STU fasáda jih : 2,85-7,6-2,0r 1,70-2

3,58500
121,20450 169 080,28 801-1 RTS 18/ II

14,62200
106,58250fasáda západ : (3,25*3.9b)/2-7,tS*l8,55+8.95)/r9,15*0,40‘0,65-3

| 84! 622311564R0Q Zatepleni parapetu extrodovaným polystyrénem, tíouštky 40 m2mm 3,80000 1235,00 801-1 RTS 18/ II
naneseni lepicího tmelu na izolační desky, nalepeni desek, nataženi stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a prehlazení stěrky. Včetně parapetních 8št.

pod oplechováni K4:0.5‘7.6 3.80000
| 65 622311864RT1 I Zateplení parapetu minerálními deskami s podélným vláknem, tíouštky 40 mm

nanesení lepicího tmelu na Izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.
m2 0.56960 185,12 801-1 RTS 18/11

0,16-1,78-2 0,56960
86 622311B50RT3 Povrchová úprava ostáni zateplovaclho systému z minerální vlny, kontaktní nátěr a omítka ! m2

silikonová
1,75040 787,68 801-1 RTS 18/ II

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.
0.16'(2,07+1,7*2)-2

| 67Í622311016R0Q | Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. Í60
1,75040

m 31,50000 -.30,00
31,50000

mm 4 095,00 801-1 RTS 16/11
7.6-2*16.3

88'622432112R00 j Omítky vnějši stěn z umělého kamene v přírodní barvě dni dekerativní střednězmné. akrylálové i m2 581,003,80000 2 207,80 801-1 RTS 18/II

Zpracováno prbgramem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešeníR: 101

Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena/MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky

6 270,00(801-1 RTS18/IIi Vyztuženi povrchových iprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou m2 
I sflč a slérkového tmelu _________________________ __________________________ 1

7.6000089 622481211RT2

,6
■10.00 304,00 801-1 RTS18/11m2 7.60000I 90 i 622491142ROO ' Nátěr fasády hydrolobni přípravkem polysiloxanovým, 2 «

hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení
7,60000skl3dbaST4:1.0*7,6

Vlastni978,74| m2 ! 10,72000| 9116259SOOOOVL1 i Obklad vnějších Konstnjkci polystyrenem, materiál ve specifikaci
10,72000dilatace základů - desky XPS

733.89 SPCM RTS 18/1!deska izolační extrudovaný polystyren; povrch mřížkovaný; rovná hrana; t). 20,0 mm, součinitel 
tepelné vodivosti 0,032 W/mK; R = 0,650 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3

m2 11,2560092 28376352.AR

10.720000,6*l6.2+0.5*(0,5*2+dlatace základů - desky XPS tl. 2 cm
ziratné: 0,05 0,53600

Díl: 63 56 988,00 801-1 RTS 18/ II™3 i 13.1'II. přes 50 do 60 mm tndy C 16/20,93|631312611R00 | Mazanlna z betonu
(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
vyrovnávací beton pod desku - stáv. budova: 0,050*(35,41+92,33+2,4-4.03) 
- přístavba : 0,050-7,5-{8,395*6,565)

ásyp 0.05 ____________________________

6.87060
5,60625
0,62384navy

67149,00 601-1 IRTS 16/II) m3 j 14,92200| 941631312621 ROD | Mazanina z betonu prostého 0. přes 50 do 80 mm třídy C 20125.___
(z kamenhra) hlazená dřevěným hladítkem
podlaha - sktadba Pí, P2: 0.06Q-(85.0+154.3+9,4)

| 95 631591105R00 Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z granulátu z pěnového siďá
pod mazaniny a dlažby, popí. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu
pod nové podlahy - stávající budova : 0,25-(35,41 +92.33+2.4-4,03)
- přístavba . 0_25*7,5-(8,395+6,555) 
kolem základových pasů. 0,125-0,20"(6,75-2+6,43+8,27)

___________________ 0,10-0,20-6,75-2+0.375-0^0-0,75+0,50-0,20-16,43.8,27)__________________________,
96 632451024ROO Vyrovnávací polěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm

14,92200
107 061.08 801-1 |RTS18/»m3 j 64,88550

34.35300
28,03125
0.70500
1.79625

4 089,35 801-1 RTS 18/II18,01475'm2

na zdlvu jako podklad např. pod Izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechováni apod.. vodorovný nebo ve spádu do 15-, hlazený 
dřevěným hladítkem,
ukončení atiky a půdních nadezdlvek: 0,15-(6,935+7,25+18,05"2+8,52-2) 10,09875

7,91600pod parapety; 0.6-3.26+0,2-2.15-2+0.5-3.4-3
8 268,00 801-1 RTS 18/ II12,72000Dlažba vnitřní nebo vnějši při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do pisku se m2

zalitím spár na celou výlku cementovou maltou pro spárování
o tloušťce dlaždic 60 mm !

632921913R0097

vodorovná nebo ve spádu do 15" od vodorovné roviny
okapový chodníček: 0,6-10,6-2

| 96 i 639561111R00 | Obrubník zahradní betonový výšky 200 mm, šedý

12,72000
4 644,00 RTS 18/11m 21,50000

21,50000pod jednotku VZT : 2.6-2+16,3
10 595,00 801-1 RTS 18'IIm2 I 42,38000| 991639571215R00 | Kačírek pro okapový chodník tl. 150 mm

pod jednotku VZT: 2.6*16.3
1100(639671311ROO (Textilie proti prorůstáni 45 g/m2

42,38000
4 276.45 801-1 | RTS 18/IIm2 48,05000

48,05000pod jcdnolku VZT : 2.6'16.3+0.15-(2,6+16,3)-2
14152,64Výplně otvorů 

Osazeni parapetních desek dřevěných šířky do 250 mm
DII: 64 778,30 801-1 RTS 13/ílm 4,30000101 648951411R00

na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsněni spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.
4,30000prvek T2: 2.15-2

13.46000 280,00 3 768,80 801-1 RTS 18/111102Í648952421ROO Osazení parapetních desek dřevěných šiřkky přes 250 do 500 _____________________________
na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsněni spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

13,46000

mmm

prvek T1, T3:3,26+3.4-3
Vlastni1 447,384,38600 330,00Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm, lakovaná mI 103ÍM6421001

4,30000prvek T2:2.15-2
ztra i,0+

Vlastni5 930,28570,0010,40400'Deska parapetní dřevěná šířka 50 cm. lakovaná m| 1Q4|M6421002
10,200prvek T3:3,4-3

0
2 227,88 Vlastni670.003,32520| 105 M64210Q3~ Deska parapemi dřevěná šifka 60 cm, lakovaná m

3,26000prvek T1:3,26
0,

92 53M3Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 ml m2

Díl: 94 8 557,18 800-3 RTS 18II155,68500106 941941031 ROO

včetně kotveni
(3.5-1,0)*(7,4+1,0*2)
(3,5+4,0-1,0-2)/2-7.1+<5.1+5.7-1,0-2!/2-(B,7+1,0-2) 
(5.7-1,0)-(7,4+1,0-2) 

23,50000
87.90500
44,18000

18 670.20 800-3 RTS 18 IIm2Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý
měsíc použití lešení
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

311,17000107' 941941191ROO

Stránka 12 z 37Zpracováno programejn BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B

R: 101 Architektonické a konstrukční řešení

Cen.
soustava / 
platnostP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

včetně Kotveni
předpoklad 2 měsíce:
Položka pořadí 106 :155,58600*2 311,17000

110B| 941941831R00 | Demontáž loženi lehkého řadovéno s podlahami Sirky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m [ m2 | 155,58500; 6 445,48 800-3 RTS 18/11
Položka pořadí 106 :155,58500 155,58500

11091941955002RQD I Leženi lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce jeseňové podlahy přes 1.2 do 1,9 m m2 240,40000 55 532.40; 800-3 RTS 18/11
39,7+45,3*97,5+57.9 240,40000

11101944944011R00 j Montáž ochranné sítě z umělých vláken | m2 | 155,58500! 2 504,921800-3 IRTS 18/11
Položka pořadí 106:155,58500 155,58500

111 944944O31R0O Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných šiti 
z umělých vláken

m2 311,17000 124,47 800-3 RTS 18/II

předpoklad 2 měsíce:
Položka pořadí 106.155,58500*2 311,17000

1112I9449440B1R0Q | Demontáž ochranné sítě 2 umělých vláken m2 ( 155,58500 1 695,88.:800-3 RTS 18/II
Položka pořad! 106:155,58500 155,58500

DII: 95 pozemních stavbách
113 953941312R00 Osazeni osazeni hasicího pfistrojena kus 4,00000 220,00 801-1 RTS 18/ II
114 953981102R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pio kus 119.00000 5 593,00 801-4 RTS 18/11

chemickou kotvu
kotveni podlahových trámu : 3*2+5‘10*3*1+2*1+5*2+2*24 119,

115 953981104R0O Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 125 mm, M 16. ampule pro kus 56.00000) 93,20 5 219,201801-4 RTSia/ll
chemickou kotvu
kotveni p/ihrad.vaznikú a KVH nosníků 24+32 56.01

116 R9501002 DOD+MT výstražné a intormaini tabulky, dle PBftS # 

' 150.00

20,00000'kus 1 000,00 Vlastni
117 R9502001 DOD+MT mřížky k provětráni ploché střechy, vS. povrchové úpravy kus 12,00000: 18 000,00 Vlastni
118 R9503001 Stohovatelné židle dřevěné, čalouněné kus 90,00000! 45 000,00 Vlastni
119 M9502001 Přistroj hasiči práškový 6 kg, účinnost 113B kus 4,000001 4 600,00 Vlastní
Díl: 96 Bourání konstrukcí 242 823,02______________

36402,27 801-3 RTS 18/11120)962032231 R00 Bouráni zdivá nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo | m3 
vápenocementovou

54,00930; 874,00

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5
kPa (150kg/m2)
Hitová zed: 384*8,46+(3,38«3.64)ř?*6,11
Demontáž sádrokartonových, sádrovtáknitých příček a předstěn předstěna, sádrokartonová bez m2 
minerální izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, ixopláštěná deskou tl 12,5 mm

54,00930
121 962036412R00 104.44855 7321,70 801-3 RTS 18/II

STENY )6 05*(5.39*0,14*2)+(3:kušebna 3)/2‘6 68 36,79910
67.647451.08 - hlediště: 3,39*00,625+0,17*4+8.65)

122 963016153R00 Demontáž sádrokartonových a sádrovtáknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na
dvouúrovňovém kozovém roštu, 2x oplášténé tl. 12,5 mm

m2 127,74000 97 70 12480,20 801-3 RTS 18/II

PODHLED: 35,41+92,33 127.74Ú
123 965042241R00 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanln betonových nebo z litého m3

asfaltu, tlouštky přes 10Q mm, plochy přes 4 m2
bourané podlahy - celé skladba: 0,15*(35,41+92,33+2.4*4.03)
bouraný podkladní belon 0,15*(35.41+92.33+2.4*4.03) 
lože okapevého chodníku ■ 0,15*0,60*17,6

124 965049112ROO Bourání podkladů pod dlažby nebo Stých celistvých dlaŽ6b a mazanln p/íplatek za bouráni
| mazanln vyztužených svařovanou síti, tlouštky přes 100 mm

42.8C760 I 330,CO 56 934,11 801-3 RTS 18/II

20.61180
20,61180

1,58400
m3 42,80760 1 200,00 51 369,12 801-3 RTS 18/ li

Položka pořadí 123.42,80760  42,80760
125 965081923R00 Bouráni podlah z betonových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 40 mm, plochy přes 1 m2 ín2 10,56000 131 00 1 383,36 801-3 RTS 18/ II

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplni spár
okapový chodník: 0,60*17,6 10,56000

11261968061125R00 [Vyvěšeni nebo zavéšenl dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2
___________________ oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
127 968072455R00 Vybourání a vyjmuti kovových rámů a rolet rámů, včetné pomocného lešení o výšce podlahy do m2

1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

kus 136,50 601-3 RTS 18/II3,00000

5,20000 956.80 801-3 RTS 18/ II

| 128) 968095002RQ0 Vybouráni vnít/nich parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 13,12000 25,00 328,00'801-3 RTS 18/IIm
13.12000

| 129! 970231100RQQ Řezání cihelného zdivá hloubka řezu 100 mm 4,40000 1 800,00 7 920,00 801-3 RTS 18/IIm
nové dveře 9Q/210 cm 2,2*2 4.40000

| 130)970251150R00 [Řezáni železobetonu hloubka řezu 150 mm m | 16,60000 2 200.00 36 520.00 801-3 RTS 18/II
zaříznuli bouraných podlah a podkladních Delonů . 2*(0,9+2.6+4,2)
okap.choďnik: 0,6*2

15,40000
1,20000

131 971033621R00 Vybouráni dvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
na jakoukoliv mailu vápanou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tlouštky do 100 mm

m2 2,20000 216,26 801-3 RTS 18/ II

základovém nebo nadzáWadovém,
nové dveře 90/210 cm 1,0*2,2 2.20000

Zpracováno pi&gramem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 13 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešeníR: 101

Cen,
soustava / 
platnostCenikCelkemmnožství cena/MJMJČíslo položky Název položky_________________________________________________

Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahováni nosníků do zdi, před vybouráním otvorů | m 
do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

P.č
825,00 >801-3 RTS 18/ II560 001,50000974031666R00132

překlad nových dveří 90/210 cm 1,5 ,50000
2 250.00 801-3 RTS 18/II1,500001 '500 00133j975032241ROO Podchycení příček dřevěnou výztuhou do výšky podchycení 3 m

při tloušťce zdivá do 150 mm, při délce podchycení do 3 m
m

vybourání otvorů pro podvléknutí vynášecích trámů a oboustranné vyneseni podchycené konstrukce
1,50000překlad nových dveří 90/210 cm : 1,5

14 779,701801-3 . RTS 18/ II150.35300íýeh vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním m21341978013101R00 I Otlučeni omítek vápenných nebi
zdivá stěn, v rozsahu do 100 %

56,78270
-7,23080

120,36780
-19,56670

1.06 - zkušebna : 2,79-(5,69-‘0.3)*(2,79+3.2)/2‘6,68*3,2'(5.69.0,3*0,14-2)
-3,31-1,7B+0,30*(3,31+1,78-2>«.9-2,0-0.8-2,0 
1.08 - Sál: 3,69*(10,925*2+8,89+0,17*4+0,30"4) 
-3.27-2.S7-3-»0.30-(3.27»3.39-2)-3-0,8‘2,0-0,9-2,0

Vlastní1 000,001 000,00
200.00

kus t.ooooo
-

DMT žebříku na střechuIWootR9601001
Vlastni12 000,00hod 60,00000DMT vnitřního vybavení a vyklizeni prostoru stavby dle pokynů zadavatele

položka obsahuje: naloženi a složeni, dopravu do rnista určeného zadavatelem, případné zabalen vč. obalového materiálu
110 529,74

110 529,74 801-4 RTS 18/1
DIL99

421,88922Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 
vnějších plášťů 
výšky do 6 m.

t9992811O5R00137

oborů 801,803.811 a 812
115425,55

3 796,94 800-711 RTS 18/II
Izolace proti voděDII: 711
Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné asfaltovou 
penetračnl suspenzí, bez dodávky suspenze

m2 253,12925138 711111006R00

penetračni emulze
hydroizolace - sláv. budova : 35,41+92.33+2,4-4,03 
-přístavba: 7,255-15,95

137.41200
115.71725

965,03 800-711 RTS 18/IIProvedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše svislé, včetně pomocnéno m2
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa. nátěrem penetračnim, 1x nátěr, 
materiál ve specifikaci

64,33500711112001R00139

penetračni emulze
33,88500svislé vytažení na stěny - stav budova

0.50*(6.2-2+6,68*0.30-4+11,2-2+6,89+0,30*10+2,4-2+4,2"2)
svislé vytaženi - přístavba 1 ,Q-(7,2S‘2+15,85) 30,45000

21 515,99 800-711 RTS 18/ B140 711141559RT1 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy pntavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky
izolačních pásů,

m2 253,12925

asfaltové pásy modif SBS :
253,12925Položka pořad! 138,253,12925

5 790,15 800-711 RTS 18/1164.33500141 711142559RT1 Provedentizolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních m2
pásů,
asfaltové pásy mod» SBS :
Položka pořadí 139 : 64,33500 64,33500

5 359,07 800-711 RTS 18/ IIm2 137,41200 3900l 142|7t1140t02R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy pňlavením vodorovné. 2 vrstvy
137.41200bouraná podlahy: 35,41+92,33*2,4-4,03

143 711745567R00 Provedeni detailů pásy phtavenim spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 500 
NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)

114,17000 15 983.80 800-711 RTS 18/11m

napojeni hydroízolaci:
sláv. budova: 6.2-2+6,68+0.30-4+11,r2+8.89+0.30-10+2.4-2*4,2-2 67,77000

46.40000přístavba (7,25+15,95)-2
1 842,75 800-711 RTS 18/11m2 40,9500011441711823121RT4 Ochrana konstrukci nopovou lótil svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie

40,95000ochrana izolace pod terénem : 1.3*(7.6*2+16,3)
2 394,00 800-711 RTS 18/11m 31,500001145|711823129RT4 Ochrana konstrukcí nopovou I6IIÍ ukončovaci lišta, , včetně dodávky lišty

31,50000ochrana izolace pod terénem : 7,6-2+16,3
6 608,73 SPCM RTS 18/1165,00emulze asfaltová penetračni zpracováni za studená, obsah asfaltu do 40%hm.; hustota pň 20*C kg

1 g/cm3; Bez rozpouštědel.netoxícká.nen! požárně nebezpečné,rychleschnouci; obsah vody a 
emulgátoro nad 52%hm.; bod měknuti pevné části +50-C; doba tvrdnuti 5 hod.; výtokové doba

101,6727811163230R146

22 s
vodorovná spotřeba 0 3 k9/m2 .
Položka pořadí 138 : 253,12927-0,3 
svislá- spotřeba 0,4 kgřin2

75,93878

25,73400Položka pořad! 139 64,33500-0,4
49 339,84 SPCM RTS 18/11pás Izolační z modifikovaného astaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelné 

tkanina; homl strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm
mZ 352,42743147 62B5226SR

vodorovná spoiřeba 1,10 m2/m2
Položka pořadí 140: 253,12925*1,1 
svislá spotřeoa 1,15 m2/m2: 
Položka pořadí 141 :64,33500-1,15

278,44218

73,98525
1 829,25 800-711 RTS 18/11I 1,88972 968,001148:908711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m

50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysně plochy objektu
138 770,67IDII: 712 Povlakové krytiny

1 Stránka 14 z 37Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O: Přístavba pavilonu B01

R: 101 Architektonické a konstrukční řešení

Cen,
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č, Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník149 712341559ROO Povlakové krytiny střech do 10" pásy phtavenim v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 188,026001m2 '05.00 19 742.63 800-711 RTS 18/11

vrchní pás s posypem : 
skladba S2:7,7*7,5
vytažení na sténu a atiku: 0.4"7.S*O.25"7.7

57,75000
4,92500

spodní pás - 2x: 
skladba S2:2‘7.7*7.5
vytaženi na stěnu a atiku : 2"(0,4"7,5»0.25"7,7)

115,50000
9,85000

[ 1501712351111R00 | Povlakové krytiny střech do 10" samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu
pojistná izolace: 
skladba S1:10,5"7,5 
skladba S2:7,7"7.5

aženl na stěnu a atiku . 0,5"7,5*0.35"7.7
Povlakové krytiny střech do 10" termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bedněni, 6 m2 
kotev/m2. tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozlišeni tloušťky fólie

I m2 i 142.94500 6 875,65 800-711 RTS 18/11

78.75000
57.75000 
6,44500

151 712373121R00 78,75000 8 741,25 800-711 RTS 18/11

střešní folie 1,5 mm:
skladba S1:10,5"7,5 78,75000

[ 152| 712391171R00 i Povlakové krytiny střech do 10" ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie | m2 78.75000 3142,13 800-711 RTS 18/11
geotextrTie 500 g/m?:
Položka pořadi 151:78,75000 78,75000

153 j 712391176ROO Povlakové krytiny střech do 10" ostatni připevněni izolace kotvícími terči, bez dodávky materiálu kůF 346,50000 13 201.65 800-711 RTS 18/11

potřeba: 6 ks/m2.
skladba S2: 6*7,7"7.5 346,50000

1154|712997001ROQ | Přilepeni polystyrénových klínů do asfaltu I m | 15,20000 2 021,801800-711 |RTS18/il
přechod střecha - slěna/alíka 7,5*7.7 15,20000

155 R7121001 Napojeni střešního souvrství z fólie na stávající krytinu 10,500001 3 496,50m Vlastni
156 R7121002 Napojeni střešního souvrství z asf. pásů na stávající kiytinu

fólie izolaónl střešní hydroizolační; tlouštka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P
skelná výztuž; p = 15 000,0

7,70000! 2 564,10m Vlastni
157 2B3220022R m2 86,62500 18 191,25 SPCM RTS 18/11

Položka pořadi 151 78.75000
ratné.presahy: 0,10 7,87500

| 1S8;2837S980R Iklín atikový pěnový polystyren; š = 50,0 mm; v = 50 mm; I = 1 OOO mm m | 15,96000 1053,36 SPCM RTS 18/11
Položka pořadi 154 : 15,20000
Srstně: 0,05

15,20000
0,76000

159 62852254R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; homi strana 
jemný mlnerálni posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 144,1! 20 181,35 SPCM RTS 18/11

spodní pás: 125.35
ztratné,přesahy 0.15 18,80250

160 628522592R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva šedá; natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; 
horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; 8.4,2 mm

m2 72,08200 10 966,46 SPCM RTS 18/II

vrchní pás s posypem : 62,68
ztralné,přesahy 0.15

62,68000
9.40200

161 62B52269R pás izolační z modifikovaného asfallu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; homi strana 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; a. 3,0 mm

161,527851 22 613,90 SPCM RTS 18/IIm2

Položka pořadi 150 : 142,94500
ztratné,přesahy : 0,13 18,58285

162 69366199R geotexlilie PP; funkce separačni, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; 
zpevněné oboustranné

m2 82,68750 52.00 4 299,75 SPCM RTS 18/ II
Položk3 pořadí 152 73,75000
ztratné,přesahy 0,05 3,93750

[ 163 998712101R0Q Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 1689,09 800-711 RTS 18/II
60 m vodorovné

Díl: 713 233 186.21
164 713111111RQO .Montáž tepelné Izolace stropů kladené vrchem, volné, m2 154.30000 31.65 4 906,74 800-713 RTS 18/II

desky MV ti. 12 cm :
skladba S3 - na záklop : 154,3 154,30000

| 165 713111130RQ0 I Montáž tepelné Izolace stropů vložené mezi krokve, m2 239,30000 10 912.08 800-713 RTS 18/II
desky MVtl. 12 cm:
Skladba S3 - do podhledu: 154,3 
desky MVU. 16 cm: 
skladba S2 - mezi trámy: 85,0

154.30000

85,00000
186 713111221RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsné zábrana zavěšených podhledů s pfelepenim spojů. m2 239,30000 38. SC 9 308,77 800-713 RTS 18/11včelné dodávky fólie

skladba S3, S2 : 85,0*154.3 239,30000
m2 147,09915Odstraněni tepelné Izolace z desek, lamel, rohoži, pásů a foukané izolace stropů a podhledů,

volné uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm
167 713101122R0D 35.00 5148,47 800-713 RTS 18/11

ocstraňovaný podhled 6, i *7.11+11.29*9,09 147,09915

3ti
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešeniR: 101

Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena/MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky I Název položky

Odstranění tepelné Izolace z desek, lamel, rohoží, pásu a foukané izolace stén, volně uložené, z m2
mlnerélních desek, lamel, rohoži a pásů, tloustly od 100 mm do 200 mm

P.č 3039,391800-713 IRTS18/II29.10104,44655713103122R00168

67.647451,08 - hlediště : 3,39-(10.626+0,t7*4+8,65)
7 460,28 800-713 IRTS 18/ II| m2 [ 351,90000 ipodlah jednovrstvá. Oez dodávky materiálu1169 713121111R00 | Montáž tepelné

podlahový FPS 4000II. 6 cm :
podlaha - skladba P1, P2 :85,0+154,3*9.4 248.70000

desky MV B. 10 cm :
pod pódium - skladba P2 : 45,3+57,9 103.20000

2 006.401800-713 |RTS 16/1116,72000ng| 170|713131131R0Q Montáž tepelné izQace stěn lepením
soklový XPSII. 15 cm:
skladba ST4:0,8*7,6 6,08000

desky PIR tl. 5 cm: 
skladba STB: (0,9+0.5)*7.6 10,64000

2 924.811800-713 RTS 18/11m2 21,505951Montáž Izolace lepením a zajištěni hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 6 Ks/m2, na dhly plné171|713131152R00

fasádní desky TF tl. 15 cm :
skladba ST2:3,9*7.6-3,165*2.57 21,50596

14 742,00 800-713 RTS 1811m2 ; 136,5000011721713141125ROO ■ Monláž tepelné izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo
EPS střešní tl. 8 cm :
skladba S1:10,5*7.5
EPS střešní tl. 12 cm kašírovaná

78,75000

57,75000skladba S2:7.7*7.5
6 217,50 800-713 RTS 18/IIm2 248,700001731713191100RT9 Izolace tepelné béžných konstrukci - doplňky položení separačni fólie, včetně dodávky PE fólie

248,70000podlaha - skladba P1. P2 : 85.0+154,3*9,4
| 174,765799311R0Q Montáž ostatních Konstrukci na střeše montáž fólie na krokve přibitím s prelepenim spojů 4 953,601800-765 RTS 18/ IIm2 ) 103,20000

pojistná izolace 95g/m2:
pódium - skladba P2 : 45,3*57,9 103.20000

2915,40|SPCM RTS 18/»116,61600fólie Izolační střešní hydroizolační: paropropustná; tlouštka 0,35 mm; plošná hmotnost 95 g/m2; 
PP; sd od 0,02 m

m2175Í28325080.AR

103,20000
13,41600

Položka pořadí 174:103,20000
ztralni.pfesany - 0.13 

6 577.66 SPCM RTS 18/ II11,70400'deska izolační fasádní; fenolická pěna; rovná hrana; tl. 50,0 mm; kašírování skelná tkanina;
součinitel tepelné vodivosti 0,020 W/mK; R = 2.500 m2K/W; ob), hmotnost 35,00 kg/m3

m2176 283755014R

10,64000
1,06400

Skladba ST6: 10,64
zlratr

17 119,62'SPCM RTS 18/II6,61!deska izolační EPS 200: pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,034 
W/mK,- obj. hmotnost 30,00 kQ/m3

m3177128375769. AR

EPS střešní tl. 8 cm:
skladba S1 :0.080*78.75
ztratné : 0,05

6,30000
0.31500

22 196,48 SPCM RTS 18/II261/deska izolační k/očejová. pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 60,0 mm; tl. po zatížení 57,0 mm; m2 
součinitel tepelné vodivosti 0,044 W/mK; R = 1,360 m2K/W

178 28376067R

246.70000podlaha-skladba P1.P2 248.7
zt 05 
deska izolační oxtrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 160,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,033 W/mK; R = 4,800 m2K/W; obj. hmotnost 33.00 kg/m3__________

2 923.87 SPCM RTS 18/ II6,38400 458.00m2179|283763209R

6.080J0skladba ST4 : 6,08

10 065,63 SPCM RTS 18/1160.63750 '66.00deska Izolační EPS 200, tepelně íz; pěnový polystyren; povrch hladký, rovná hrana; tl. 120,0 
mm; kašírováni skelná Ikanina, modifikovaný asfalt; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 
3.430 m2K/W

m2180 28376805R

57,75000skladba S2:57.75

2 193,61 SPCM RTS 18/1117,00hmoždinka zapoušlěci talířová; použití: pro kotveni izolačních desek z EPS-F a z minerálních 
vláken, do betonu, lehčeného betonu, plných i děrovaných cihel, pórobetonu; mat polyetylén, tm 
ocelový šroubovací; způsob kotveni kotva izol.desek; rozměr 8/60, délka 195 mm; pro tlouštku 
izolace 160 mm; min.kotevnl hloubka 25 mm(beton,cihly). 65 mm(pórobeton)

kus 129,035701B1|31173530R

spotřeba 6 ks/m2
129.03570Položka pořad! 171 21,50595*6

1072,20 SPCM RTS 18/11141,07903lepicí malta vyrovnávací; na lasád. izol. desky; cementová zrnitost do 0,60 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,800 W/mK; p 18.00

kg182 58558671 .AR

spolřebs 6,56 kg/m2
141,07903Položka pořad! 171: 21,50595*6.56

53 464,95 SPCM RTS 18/11324,03000deska Izolační minerální vlákno; rovná hrana; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038
W/mK; R = 3.200 m2K/W; obj. hmolnosl 30.00 kq/m3; hydroloblzováno

m2183|63150845R

154.30000
154.30000

skladba S3-do podhledu; 154.3
skladba S3 - na záklop : 154,3

7 Stránka 16 z 37Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

R: Architektonické a konstrukční řešeni101

Cen.
soustava / 
platnostP.čIČislo položky iNázev položky

184 63150847R
MJ množství cena/ MJ CeníkCelkem

|deska izolační minerální vlákno; rovná hrana; II. 160.0 mm; součinitel tepelně vodivosti 0,038
)w/mK; R - 4,250 m2K/W; obj. hmotnost 30.00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 22EO;89,25000 19 635,00 SPCM RTS 18/11

ztralné : 0,05 25000
185 63151406R deska Izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2

m2K/W; ob), hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno
108,36000 ■íox 15170,40|SPCM IRTS18/11

pod pódium - skladba P2 . 103,2
ztralné: 0,05

103,20000
5.16000

186 63151546R deska izolační fasádní; minerální vlákno; orientace vláken rovnoběžná; 6.150,0 mm; součinitel
tepelné vodivosti 0.036 W/mK: R = 4,160 m2K/W; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 22,58550 206 0C 4652,61 jSPCM RTS 18/II

skladba ST2:21,51
ztralné: 0,05

1000
1,07550
3,958571187|998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 93400 3 578,551800-713 | RTS 18/ II

50 m vodorovně

Ion: 714
| 18s[ 7141108Q2R00 |i ----- 52 822,44

akustických podkladových roétú 580,46638 45 CO 26 120.99;800-714 IRTS 18/11m
PODHLED: (35,41 r92.33)/0.400
STĚNY: 1.06 - zkušebna: (3,05,(5,39+0,14*2)+(3,05+2.79)/2'6,68JA)l400 
1.08 - hlediště : (3,39-(10.625*0.17-4*8,65))řO,400

319.35000
91,99775

169.11863
1189[71411CÍ801VL1 I Demontáž akust obkladů, OMT pro použili m2 232,' 26 701.45[ Vlastní

PODHLED ; 35.41+92,33
STĚNY: 1.06- zkušebna: 3,05-(6,39*0,14-2)*(3.05*2.79)/2'6.68 
1.08 - hlediště: 3.39-(10.625«0.17-4-8,65)

127,74000
36.79910
67.64745

011:762 Konstrukce tesařské
190| 762441112RQ0 Obloženi atiky montáž z dfevošlépkových desek, 1 vrstva, šroubováním m2 16,53000 5 768,971800-762 RTS 18/11

desky OSB pod klempířské prvky : 0.30-(7.1*18,0)*0,60-7,5-2 16,53000
Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty
0,0??'17,85

m2 0,392701 333,60.800-762 RTS 18/11
0,39270

192 762512115R00 Položeni podlah pcd PVC montáž
desek cemenlotřiskových na pero a drážku

rr2 103.20000 16 512.00 800-762 ;RTS 18/It

desky OSB4 H. 30 mm:
pódium - skladba P2:45.3*57,9 103.20000

193 762526110R00 Položeni podlah montáž
  polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm

m2 103,20000' 25 800.00 800-762 RTS 18/II

pódium - skladba P2, vrchní v
trámy 10/14 : 45,3*57,9 103.20000

1941762526130RD0 Položeni podlah montáž
l polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm

m2 103,20000 10 836,00 800-762 RTS 18/II

pódium - skladba P2. spodní vrstva:
trámy 10/14:45,3*57,9 103.20000

1195 [ 762S9500QR00 | Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 9,57680 12 047,61 800-762 RTS 18/ II
5.78*0,030-126,56 9.57680

1961R7621002 DOD*MT rampy k pódiu, kompletní, ozn. T5 kus 1,00000 Vlastní5 000,00
197 [ R7625C01 OOD*MT lineární pryžové podložky pod trámy, tl. 10 mm 110.00000 19 800,00 Vlastnim
198|60512121R hranol jehličnaté(SM, BO); I = 4 000 až 6 000 mm; jakost l m3 5,77692 56 613,82 SPCM RTS 18/ II

dle výpisu prvků na výkresu č. D.1.1.2-13
pódium - skladba P2, trámy 10/14: 5.349
ztratné: 0,08

5,34900
0,42792

199 60725016R deska dřevošlěpková třivrslvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná II = 22,0 mm i m2 19,00950 RTS 18/115113,56 SPCM

pod klempířské prvky 16,53
ztratné: 0.15

16,53000
2.47950

| 2001M7621001 | Deska dřevoslépková OSB 4 - 4PD tl. 30 mm ni2 126,56250 39 234,38 Vlastni
dle výpisu prvků ns výkresu č. D.1.1.2-14
pódium - skladba S2 :0,62S-2.5-75
ztratné 0,08

| 2011998762102RQ0 [ Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m
117.18750

9.3/500
t 5,85824 1 610,00 9 431,77 800-762 RTS 18/ II

50 m vodorovně
Díl: 763 Dřevostavby 468 849,41
202 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému m2 481,13948 7 217,09 800-762 RTS 18/11

hmyzu
zavětrováni vazníků 2,6/14 . (0,025*0,140)‘2-80,0
nosníky KVH 16/24: (0,16*0,24)-2-62,08
vaznice 8/14 v rovině střechy: (0,08*0,14)-2‘77,0
vaznice 10/14 v rovině stropu: (0,10*0,14)-2"158,4
pódium - skladba P2, tramy 10/14: (0.10*0,14)'2'(5.349l(0,10-0.14))
latě 6x8 cm • skladba ST2, ST4 : (0,06*0,08)-2*47,42-1,15
ptkna 120X30 mm - skladba ST5, ST6, štíty, římsy (0,030*0,120)'2‘(203,71*76.00)-1,15

26.40000
49,66400
33,86000
76.03200

183,39429
15.26924
96,49995

203] 763611232R00 Montáž oplášlěni z aglomerovanýcn desek bedněni střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, m2
šroubevané

136,50000 16 380,00 800-763 RTS 18/11

i, I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 3> Stránka 17 z 37



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešeníR: 101

Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
desky OS8 25 mm: 
skladba S1:10.5*7.5 78.75000

57,76000skladba S2: 7.7*7.5
29 403.72 800-763 RTS1S/II245.03100'Montáž opláštění z aglomerovaných desek obloženi stropů, z desek H. nad 18 mm, na P*D,

šroubované 
m2204 763616232ROO

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
desky OSB 30 mm : 
podbitl skladba S3:18,0*8,8 158,40000

86,63100podbitl skladba S2:12.93*6,7
RTS 18/119 600,00 800-76380,00000Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy z ostatních prvků, krokvi, vaznic, ztužidel,

zavétrování
průřezově plochy do 50 cm2

opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub

m763734111R00205

80.00000zavétrování 2,5/14 4.0-2*10
9 240.00 800-763 RTS 18/ II77,00000206 763734112ROO Montáž střešní konstrukce do 10 m výšky římsy 2 ostatních prvků, krokvi, vaznic, ztužidel, 

zavétrování
průřezové plochy přes 50 do 150 cm2
opláštění střechy, štítů, říms, dýmníků a světlíkových obrub
vaznice 8ř14 v roviné střechy: 3,5‘22

2071763782212R00 Montáž stropni konstrukce do 10 m výšky římsy z nosníků (např. průvlaků, trámů, překladů)
plnostěnných konstrukční délky do 15 m 
průřezové plochy pres 50 do 150 cm2

m

77.00000
800-763 RTS 18/ II28 512.00158,40000m

158.40000vaznice 10/14 v rovině stropu: 3.4*18*3.6*27
RTS 18/ li11 174,40 800-76362,08000 1i208 763782213R00 |Montáž stropní konstrukce do 10 m výšky římsy z nosníků (např. průvlaků, trámů, překladů) 

plnostěnných konstrukční délky do 15 m 
průřezové plochy přes 150 do 500 cm2

m

62,08000nosníky KVH 16 7.76*8!4
RTS 18-1112 600.00 800-763k9 700,00000 11209 763793111R00 l Montáž ostatních dílců ocelových spojovacích prostředků

I Kotevních želez, přlložek, patek, táhel 
| Statické zesílení střešních vazníků deskami OSB 0.15 mih Vlastni17822,70m2 86,94000210 R7631001
položka obsahuje: montáž a dodávku desek, přeplátování spojů, kotevní a spojovací matenél

86,94000statické zesíleni vazníků - 2* OSB 15 mm. 2*(1.0*1,25)/2*9,66*4
6 000,00! Vlastníkusčího vazníku nad podporoujvyzluženi[211! R7631002 íiy

položka obsahuje: montáž a dodávku zlužujicich prvku, kotevní o spojovací maleiiď
| 212I763100101RAA Montáž a výroba slřešnlch vazníků příhradový vaznik, , včetně impregnace řeziva

vč. dodávky řeziva
10.32*4

110 630.40!AP-PSV RTS 18/II |m 41.28000

41,28000
31 600.80 SPCM RTS 18/IIm3 3,32640| 213 60512121R , hranol iehllčnaté(SM; BO); I = 4 000 až 6 000 mm; jakost I

0.86240
2.21760

vaznice 8/14 v rovině slřechy 0,08*0.14*77,0
vaznice 10/14 v roviné stropu: 0,10*0,14*158,4

0,0
1 572,48 SPCM RTS 18/ I0,30240prkno SM/JO; U = 22 až 25 mm; I - do 4 000 mm; jakost I

zavětrováni 2,5/14 0,025*0,14*B0.0
| 214 6051259CQR

0.28000
!,022

41 719,86 SPCM RTS 18/IIdeska dřevošlépková třivrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená hrana pero/drázka; tl = m2 147,42000215 60728017.AR
26,0 mm

136,50000shy skladba S1.S2 136.5ni
10,
2.57458 12 500.00 Vlastní32 182,25Hranol konstrukční masivní KVH NSi 160x240mm í=5 m, NSi - nepohledový, pevnost GL240 m3216 M7631001

2,36387nosníky KVH 16/24 ; 0.16*0,24*7.76*8

74 097,07 Vlastnim2 264,63240□eska dřevošlépková OSB 3 N - 4PDII. 30 mm| 217|M7631002
245,03000podbití - skladba S2. S3 : 245,03

Vlastni10 500.0070000000kgOcelové výrobky - kotvy a spojky-atyplcké prvky, vč. povrchové úpravy 
219 998763101R00 Přesun hmot dřevoslaveb v objektech výšky do 6 m
218 M7632001

18 596.64 800-763 RTS 18/11t 11,55071

50 m vodorovné
897.56Konstrukce klempířské__________________________________________

Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včelně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 
dilalací
podokapních půlkulatých, rš 330 mm

Díl: 764
1 162,50 800-764 RTS 18/Mm 7,50000764352203ROO220

7,50000prvek K9 : 7.:
469.00 800-764 RTS 18/11kus 1,00000 489,002211764359211R00 : Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž doplňků žlabů - kotlík kónický

 pro trouby do D 100 mm
222 764391230R00 Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž

závétmé lišty, rš 400 mm
520,00 9 360,00 800-764 RTS 18/ II18,00000m

prvek K6
4 437,50 800-764 RTS 18/11m 625.00223:764430240RT2 ; Oplachován! zdi a nadezdlvek z pozinkovaného plechu výroba a montáž 

i rš 500 mm
7,10000

včetně rohů
.10000prvek KS: 7,1

/i1*1 Stránka 18 z 37Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B

R. Architektonické a konstrukční řešeni101

Cen.
soustava/
platnostP.čl Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

2241764454202ROO Odpadni trouby z pozinkovaného plachu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, kruhové 
včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpusti vody a přechodových kusů 
průměru 100 mm

5.60000 13CK 726,00 800-764 iRTS 18/11m

prvek K1 5,6 5.60000
225|764812340R00 Oplechován! okapů střech z živičné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, ré 400 mm,

dodávka a montáž
7,50000 520,00 3 900.00 800-764 RTS18/IIm

včatné zhotovení rohů, spojů a dilatací
prvek K8: 7,5 7.50000

| 226 764812650R0Q [ Oplachováni říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm. dodávka a montáž m [ 4,20000 1 764,00 800-764 RTS 18/11
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
prvek K3:4.2 4,20000

| 2271754812660R0Q |Optechováni říms, z lakovaného pozinkovaného plechu, rě 600 mm, dodávka a montáž I m I 6,52000] 6 063,60 800-764 , RTS 18/11
včetně zhotoveni rohů, spojů a dilatací
prvek K4:3.26-2 6.52000

228 764819212ROO Odpadni trouby knihové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a
 montáž

3,80000m 627,00:800-764 RTS 18/II

prvek K12:3,8 3,80000
229 764815212R00 Žlaby podokapni půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž m 7,50000 1 462.50 800-764 RTS 18/ tl |

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací
prvek K10,7.5 7.50000

230 764815810R00 Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový ováného tvaru o rozměru 310/100
mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž
Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 305 
mm, dodávka a montáž

kus 1,00000 650,00 800-764 RTS 18/ II
231 764816131R00 7,560001 520,00m 3 931,20 800-764 RTS 18/11

včetně rohů
prvek K1.K2:3.26*2,15*2 7.56000

232| 764359620R00 i Demontáž žlabů kobiku oválného a čtyřhranného, , sklonu do 30* kus 2,00000

-
*3 0 CO 260,00:800-764 RTS 18/ »

764391820R00 Demontáž ostatních prvků střešních závétmé lišty, rš 250 a 330 mm. sklonu do 30* 18,00000m 650C 1 170,00 800-764 RTS 18/ II
obklad štítu: 10,4*7,6 18,00000

| 234 764454802R00 | Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, o průměru 120 mm I m | 9 50000 617,50 800-764 RTS 18/11
5.5*4,D 9,50000

| 235[ 764323260VL1 | Oplachováni okapů Pz, živičná krytina, rš 660 mm m ; 7,50000 ! 240 00 1 800,00j Vlastní
prvek K7:7,5 7,50000

1236! 998764101R00 ' Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m I 0,27036 1 330.00 494,76 800-764 RTS 18/II
50 m vodorovně

DII: 766
237176627011OR00 i

Konstrukce truhlářský 
Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů stupnice, schodiště pnmé

341 364,05
m 25,25000 6 590,25 800-766 RTS 18/ II

půCium - spárouka : [4,6H8,015j*2 25,25000
766270210R00 i Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů podstupnice. schodiště pnmé I m , 25,25000, 5 580,25 800-766 RTS 18/II

dlum - spárovka . (4,61*8,0151*2 25,25000
| 239) 766270310R00 I Montáž dřevěných obkladů schodišťových stupňů soklik, schodiště přiniě m 1,84000 58 o: 103.04 8C0-766 RTS 18/11

údium: (Q,16*0,30)*2*2 1,84000
240 766412113R00 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z měkkého m2

 dřeva, šířky přes 80 do 100 mm
103,52025 27 743,43 800-766 i RTS 18/ II

skladba ST2, ST6 : (0.4*1.1+O.9+3.7)*7,6
-3.125*2,53*0,10*(3,125*2,53*21*0,16*3.125 
skladba ST5:0,85*7,6
slily (0,63*1,1)/2*7,12.(1 i+l,36)*2* 1 D.42

46.36000
-6,58775
6,46000

57,28800
241 766414142R00 Montáž obložení stén, sloupů a pilířů o ptoše do 5 m2, panely obkladovými, z aglomerovaných

desek, velikosti přes 0,6 do 1,5 m2
m2 7,60000 1 900,00 800-766 RTS 18/ II

desky Cetns 11. 20 mm
skladba ST4:1,0*7,6 7,60000

251,13750’242 j 766417111RQ0 Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obloženi stěn 6 278,44 800-766 RTS 18/IIm

svislý 6x6 cm po 50 cm - skladba ST2, ST4 • 3*7,6/0.500
vodorovný 6x8 cm po 50 cm -skladba ST2:1,1*7,6/0.500*1,20

27,36000
20,06400

vodorovný 6. 3 cm - skladba ST6: ((0,4*1,1t0.9*2.9)*7,6-3,125*2,53)/0,500
(3,165*2,571*2
Skladba ST5 : 0.85*7.6/0.500
štíty: ((0,65+1,1)/2*7,12+(1,1 +1,35)*2*10.42)/0,500

64,74750
11,47000
12,92000

114,57600

| 2431766411821ROO Demontáž obložení stěn palubkami- | m2 i 17,42000 2 194,92 800-766 RTS 18/ II
ibklad štítu : (0.9+1,5)/2*10.4-(0.5*0 8|/2*7.6 17,42000

[ 244 766411822R00 | Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 17,42000 574,86 800-766 RTS 18/ II
obklad štítu:
Položka pořadí 243 :17,42000 17,42000

245 766423113R00 Montáž obložení podhledů členitých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes m2
80 do 100 mm
podhled okapových říms (0,35*0,65)*7,6*(0.40+0.651*7,6

9,70900 2 602,01 800-766 RTS 18/ II
9,70900

Ir
Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 19 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

Architektonické a konstrukční řešení101R:

Cen.
soustava / 
platnostCeníkCelkemmnožství cena/MJMJČíslo položky Název položkyP.č 1 900,001800-766 RTS 18/1125.0076,00000Montáž obloženi podhledů doplřkové konstrukce

podkladový rošt
m766427112R00246

tl. 3 cm - podhled okapových říms 7,6*(5*5)
27,38000 i 118.00 3 230,84 800-766 RTS 18' IITěsněni pňpojovací spáry spára ostěni, interiér - fólie parolěsná šiřky 50 mm samolepicí, výplň 

PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná žfrky 75 mm samolepicí,
m2471766601213ROO

15+1,78)*2“2
12 184,10 800-768 RTS 18/ II445.0027,38000I 248I766711001R00 Montáž otvorových prvku plastových oken a balkónových dveří, m

3,00000 45,00 135,00 800-766 RTS 18/ IIlan! Demontáž dvemich křidel prahů dveří2491766662811R0O
jednokřídlových

26 609,00; Vlastni26 609.001,00000DOD+MT sestava dveří zvukoizolačních 900*2100 mm s oblož, zárubni. kováním a prahem, ozn. kus250 R7661001
D1/P.L

Vlastni26 609,00 26 609,001,00000DOD+MT sestava dvefi zvukoizolaínich 900*2100 mm s oblož, zárubni, kováním a prahem, ozn. kusR7661002251
D2/L.P

Vlastni1,00000 19 721.00 19 721,00DOD+MT sestava dvefl zvukozolaínich 900*1970 mm s oblož, zárubni, kováním a prahem, ozn.. kusR76610O3252
D3/P.L

Vlastni1,000001 11 501.00 11 501,00DOD+MT dvefl zvukoizolačnich 900x1970 mm 5 oblož, zárubni, kováním a prahem, ozn. D4/L kus253 R7661004

2 758,80 SPCM RTS 18/11330.008,36000deska cemenloffisková I = 3 350 mm; š = 1 250 mm; tl, 20,0 mm; povrch hladký m2254 59590741R
skladb

1 908,66 SPCM RTS 18/II54,53300; 35.00lať průřez 46 cm2; jakost II; I = 3000.0 mm m| 255 60510Q58R
skladba ST2

1,15800 9 495,60 SPCM RTS 18/ IIm3lošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; I = do 3 000 mm; jakost I|256l60512680R
ovný tl. 3 cm - skladba ST5. S' étity, římsy: 0.0:

15104
28 647,00 SPCM RTS 18/ IIl m2 | 124,55218palubka obkladová smrk; S = 116 mm; IIa 19,0 mm; jakost A/B| 257 61191684R

103,52025
9,70900

52025
Položka pořadí 245.9,70900

ka pořadí

,322
Vlastni65 600,001.00000kusOkno dřevěné EURO 3-sklo 3260x2570 mm, ozn. 01 

Okno dřevéné EURO 3-sklo 2150x1780 mm. ozn. 02
258 M7661001

59 400,00 Vlastní2,00000kusM7661002259
8 112.83 Vlastni25,75500Obklad stupnice, spárovka, s povrchovou úpravou mM7662001260

25.25000Položka pořadí 237: 25.25000

7 468,95 Vlastni25,75500Obklad ppdslupnice, spžrovka, s povrchovou úpravou[ 2611M7662002
25.25000adi 238 25,25000Pi žkap

73,42 Vlastní01 1,93200Lišta podlahová dřevěná| 2621M7762003
1.8400Položka pořad! 239:1.84000

2 441,651800-766 RTS 16/ II1 i 3,0597112631996766101R00 ; Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

324,83
DOD+MT ocelový žebřik na fasádě, kompletní, ozn. Z2___________________

___________________DOD+MT ocelová Konstrukce pro VZT jednotku, kompletní________________
266 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební dopliSc konstrukce v objektech výšky do 6 m

nicKéKonstrukceDíl: 767 Vlastni20 900,001,00000
1,00000
2,90240

kusR7671002264
528 000,00 Vlastnikus265 R7672001

3 424,83 800-767 RTS 16/IIt
50 m vodorovně

7 326,55DII: 775 Podlahy vlysovň a parketové
267 775101101R0D Příprava podkladu vysávání vlysových, parketových a lamelových podlah průmyslovým 

vysavačem

4 996,00 800-775 RTS 18/ IIm2 249,80000

pod vtysové podlahy;
Po'ožka pořadí 269 249.30C00 249,80000

6 419,73 800-775 RTS18řll98,76500268 775413021R00 j Podlahové sokliky nebo Ušty montáž - bez dodávky lišt připevněné vruty, výšky do 60 mm m

bez základního nátěru
5,90000

17.66000
5,07000

19,59500
29,66500
20,87500

1,03:4.2+2.6-0.9
1.06; 0,215+5,86-2+6,475+0,15-0.9 
rampa, schody: 3,63*10,16-2+0,30)-2 
1.07 6.77-2+6,545+0,26+0,15-0,9 
1.08 . 10,825-2+8.165+0.25-2-3+0.15-0,9-2 
1.09 6.62-2+6,015+0,26-2-0,9

389 688,00 800-775 RTS 18/11249,80000m22691775511291R00 Podlahy vlysové lepená včetně dodávky matenálu
z vlysů llouštky 21 mm, širokých, dubových, třídy I - výběr
do tmele (lepidla), rybinovité nebo palubovitě včetně olištováni stěn dřevěnou lištou

146.60000
103.20000

skladba P1:39,7+97,5*9,4
skledbaP2: 45,3+57,9

23 736,00,600-775 RTS 18/ li.00m2 l 103,20000é (plovoucí) doplňkové práce položeni podložky pod lamelové podlahy| 270; 77S542000ROQ Podlahy lar
georextilie 300 glm2
pcd půdium - skladba P2 : 45,3-57,9 103,20000

19 984,00 600-775 RTS 18/11m2 249,80000 ,00| 271 7755920Q0RQ0 Ostatní práce broušeni dřevěných podlah hnjbá+slfedni+jemné

Stránka 20 z 37Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 101 Architektonické a konstrukční řešení

Cen.
soustava / 
platnost

P-člCíslo položky INázev položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník
I 272I775599146R00 | Ostalni práce lak dřevěných podlah 1x základní ♦ 2x lak, přebroušenf

273J775981122ROO j Přechodové, kryci a ukončující podlahové profily přechodové lišta, stejná výška podlahoviny 
___ i_______________ i nerez ocel, uloženi ao tmele, výška profilu 8 mm, šířka prolilu 10 mm

m2 249,80000 j 200,00 69 944,00 000-775 RTS18/II

0.90000 250,00m 225,00 800-775 RTS 18/ II

274169366198R geotextílie PP; funkce separační, ocfiranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2 
zpevnéná oboustranné m2 108.360001 40.00 4 334,40 SPCM RTS 18/11

'000C
riratné, ptesahy 0,05

5,16000| 275ÍM7751001 I Lišta podlahová dub
103,70325 85 90m 8 814,78' VlastníPoložka pořad! 268 : 98,76500

  aralné 0,05
| 2761998775101ROO j Přesun hmol pro podlahy vlysovt a parketové y objektech výšky do 6 m

98,76500
4,93825

I 4,59232 : OK K 9 184,64 800-775 RTS 18/ II50 m vodorovně
Díl: 777 hmot

248,700001
59 854,41277 [ 777551482R00

kámen’PVC poďkl d b 5 d|!,®p8'2í Uouínt>'5 mm. samonivelačni vyrovnávka pod keramiku, ~m2
zo

237,00 58 941,90; 800-773 RTS 18/11
___________________ podlaha -skladba P1, P? : 85.0+154,3+9,4
12781998777101R00 | Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m t 2,036851 448.00 912,51 800-773 RTS 18/ II50 m vodorovně
Díl: 7I

Nátěry klempířských konstrukci syntetické základní 47 560,90279 78: 10ORT1 i
m2 25,40929! 215,00 5 463,00 800-783 RTS 18/ IIna vzduchu schnouc!

____________________ 0.330-7,S,2«0.400-(18.0*7,5)-*0.500-7.1 *pi‘0,100-5.6+0,660"/,5
| 260 783726300R00 |Nátěry tesařských konstrukci lazurovací lazurovaci, 3» lak

25,40929
I m2 i 323,83000' icesam:42 097,90 RTS 18/11včelně montáže, dodávkya demonláže lešeni.

palubky: 124,55*2"1,3 323.83000
Díl' 784
281 [764402601 ROO [Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m

1.06 zkušebna 2.7S-(5,69+0.3)+(2.79+3.2)/2-6,68+3,2-(5,69+0,3+0,14-2) 
-3.31-1,78*4,0
1.08 - sál: 3.69-<10.925-2+8,89+0.17*4*0.30-4)
-3,27*2,57*3+4,0-3

| 26217641611Q1RQ0 Příprava povrchu Penetrace (napouštěni) podkladu akrylál. jednonásobná
Položka pořadí 284 : 596,13645

| 2631764165331R00 | Malby z malířských směsi otěruvzdomých, , běloši 93 %. jednonásobné

( m2 ( 162,04700 irú1.5j:7»l7 275,91 RTS 18/ II
56.78270
-1,89180

120,36780
-13.21170

: 012 I 596, r 6 378,661800-764 RTS 18/ II
596,13645

m2 596,13645 11922,73,800-784 RTS 16/IIPoložka pořadí 284 : 596,13645
596,13645

| 264178416S332R0Q Malby z malířských směsi otěruvzdomých, , bělost 93 %. dvojnásobné m2 ! 596,13645 26 826.14 RTS 16/11PODHLEDY: 85.0+154,3
STĚNY

239,30000

1.06,1.07 :3,46-(12,93+0,325+0.15W3,46*3,04)/2-(6,695*6,475) 
3,04“(12,93+0,26-2)
-3,32-1.78+4,0
1.08,1.09 : 3.6-(18,045+8.535+0.26-2*0,15-4+0.20)-2 
-3,27-2,57-3-3,165-2,57+4,0-2 
půdní nadezdlvky: l,0-(16,05+8,52)-2

__________________ Přesuny suti a vybouraných hmot
285 979081111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku dc 1 km

89.18380
40,88800
-1.90960

200,88000
-25.34575
53.14000Díl: D96

235 121,25
t 210.11963 49 796,35 601-3 RTS 18/11286 979081121 ROO Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6 093,46914 62 762.73 801-3 RTS 16/IIdalších 29 km

979082111 ROO Vnilrostavenlšlnl doprava suli a vybouraných hmot do 10 m287
t 210,11963 17 650,05 801-3 RTS 18/ II288 979082121 ROO Vnitrostavenlštni doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 6 m t 630. 22 692,92 601-3 RTS 18/ II

dalších 15 m
289 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti t 206,12735 350,0C 72 144,57 801-3 RTS 18/ II9I 0121 Ri Pi idku asfaltové párza t 1,36578. 1 950.00 2 663.27 801-3 RTS 18/II291'979S90191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky

Poplatek za skládku azbestocemenlové výrobky
t 1.57590

1.05060
1 535,00 2 891,76 601-3 RTS 18/11

t 4 30C.00 4 517,58 801-3 RTS 18/II

Celkem
5 502 114.391

3>
Zpracováno pibgřamem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 21 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUš Bajkalská, PrahaS: 2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

Dešťová kanalizace a vsakovací objekt102R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostcena/MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky I Název položky 149 567,26
DII; 1 Zemni práce

11130001101R00 I Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy_____________________________________ —
------ 1------------------------- Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.

1 04000
0,8*1.0*1.3------------------------------------------------------------------- -------- ------

a dále Bud s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okra]e jámy nebo s naložením na dopravní prostředek.

1560,00 800-1 RTS18/111,04000 1 500,00m3

RTS 18/1118 915,08.800-1279.0067,79600

67,79600vsakovací Qpjekl 1,7-(4,6-7,0*5,8-8,2)/Z

terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek

RTS 18/II779,65 800-1
ku na přilehlém

předpoklad 50% objemu 
Položka pořadí 2 : 67,79600-0.5 33,89800

RTS 18/ II14 144,00 800-1m3 33,28000winnhení rýh siřkv nřes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubeni strojně ______ ______
zaoaženvch i nezapažených s urovnám dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti! s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostfade .

| 4|132201211R0Q

33.28000
průměrná hloubka: 1,3 m: 0,8-1.3-32,0 457,60 i 800-1 RTS 18/IIrn3| 16,64000

I 5 1322O1219R00 n^rap^ených^urovnán/m^nB do předepsanéhoprofilú a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzrost do 3 m ve
výk^Sé s přehozením Výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

předpoklad 50% objemu ; 
Položka pořadí 4 : 33.28000-0.5 16,64000

RTS 18/ II8 736,00 800-183,ím2Zřízeni pažení a rozepření stěn rýh pnkržné pro jakoukoliv mezerovltost, hloubky do 2 m6 1511O1101R00

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,
1,3-32.0-2

83,20000
5 158,401800-1 | RTS 18/II l| m2 | 83,20000I 7| 151101111R00 [Odstraněni paženi a rozepřeni rýhpřiložné , hloubky do 2 m

pro podzemní vedeni s uloženim materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Položka pořadi 6 : 83,20000

' 8! 161101101R00 ‘ Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do2Sm_____ _____________________
------  882 naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

83,20000
8 965,441800-1 [RTS 18/11I m3 | 101,07'

hloubeni jam do 100 m3 -100% objemu :
Položka pořadi 2.67.79600 
hloubeni rýh do 200 cm do 100 m3 -100% objemu
Položka pořadi 4 33,28000 ____________________________ ______

9| 1622011O2R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 20 do 50 m 
— po suchu, bez ohledu na drah dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti,

výkopek na staveništnl skládku: 67,80*33,26 
výkopek pro zpětný zásyp 41,62
Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

67,79600

33,28000
5 579,57 800-1 RTS 18/11m3 142,70000

101,08000
41,62000

800-1 RTS 18/1115 578,59,46000m310 1627011O5RO0

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, 
přebyteíný výkopek 67,80*33,78 41.62_______________________________________ __
Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších I zapoCatých 1 000 m přes
10 000 m
z horniny 1 až 4—-—
po suchu, bez ohledu na drah dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez

dalších 20 km:

59,46000
1 189,20000 24 021.84 800-1 RTS 18/ II

162701109R0011

hrnuti,

1 169,20000Položka pořadí 10 ■ 59,46000-20 19 205,20 800-1 RTS 18ř II101,08000m3Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku nakládáni výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 412 167101101R00

41,62000
59,46000

pro zpélný zásyp 41,62
pfeĎytečný výKopek 67,80+33,28-41.62 
, Zásyp sypanlnou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

3 953,90 800-1 RTS 16' II41,62000m3
13 174101101R00

z jakékoliv horniny s uloženim výkopku po vrstvách,
potrubí: 0.8-(1.SO.IO-0,45)-32,0 
vsakovací objekt: 0,5-(5,4-7,e*5,8-8,2ji2

19.20000
22,42000

2 373,12 800-1 RTS 16 IIm3 11.52000I 14 175101101RO0 |Obsyp potrubí Bez prohozeni sypantny—---------------------------------------------------------------------------------- ——
—- sypanlnou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od teho

jakoukoliv míru zhutnění,
písek 0/4:0,8-0,45-32,0

pro jakoukoliv hloubku výkopu a
11,52000

15 162,30 800-1 RTS 16 IIm3 59.-
I 1SI199000002ROQ j Poplatky za skládku horniny 1-4

přebytečný výkopek na skládku
59,46000

Položka pořadí 10: 59,46000 4 976.64 SPCM RTS 18/1120,73600tkamenivo přitodni těžené frakce 0.0 až 4,0 mm, třída B; Jihomoravský kraj| 16 563312004R
spotřeba i,et»t/m3.

pořadí 14 11,52000*1 3 20,73600
Polí 139 668,84Základy a zvláštní zakládáni|DÍI: 2

Stránka 22 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O. 01 Přístavba pavilonu B
R: 102 Dešťová kanalizace a vsakovací objekt

Cen.
soustava / 
platnost

Číslo položky Název položkyP.č MJ množství cena / MJ Celkem Ceník17 212532111R00 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného řrskce 16-32 mm m3 3,54200 650,00 2 302,30 800-2 RTS 18/ II
| 18|212561111R00 Výplň Irauvodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm '

do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,
obsyp a zásyp vsakovacích bloků: 1,0S-(4,6-7,0*5,4'7,8)/2 
odpočal vsak.bloků: -Q,84-4,S-7.0

Změní opláštění odvod, tralivodů z geoleaue o sklonu přes 1:2,5, při rozvinuté Šířce opláštění ~S2
od o do 2.5 m

i m3 I 13,45640 750,00 10 092,30 800-2 RTS 18/11

40,50440
-27.04800

19 212971121R00
106.56000 4 795,20 800-2 RTS 18/ II

v rýze nebo v zářezu se sténami.
vsakovací objekt, geotextUie : 4.6*7,0-*5,4*7,8 
1.3-((4,6-5,4y2i2»(7,0./.8y2-2)

74.32000
32 24000201213151111R0O nláž vsakovacích nádrží blok nebo lunel do v 4501 60, 00 22 500,00 827-1 RTS 18/ II21 286979' blok vsakovací PP; celk objem 300,01; retenční objem 285,01; í = 1 200 mm; š = 600 mm; v =

420 mm
TOK kus 58,00000 87 000,00 SPCM RTS 18/ II

22 28697911R blok vsakovací Inspekční; PP; celk, objem 300,01; retenční objem 285,01; I = 1 200 mm; š = 600 
mm; v = 420 mm kus 2,00000 3 500,00 SPCM RTS 18/ II

23 28697915R pivky spojovací použiti pro horizontální a vertttaSni spoje sada 12,00000. 1 56Q.Q0 SPCM RTS 18/ II24 28697916R hlavice ventilační plast; světlost 100 mm 1.00000 MHI.f Hni* W300,0025 69366199R Beotextme PP, funkce
zpevněná oboustranné

račni, ochranná, výztužná filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; m2 117,21600 7619,04 SPCM RTS 18/11
Položka pořadí 19 • 106,56000
zlratné.pfesahy; 0,10

106.56000
10,65600Díl:

614,4026[451572111R00 | Lože pod potrubí, stěiřyF °á)9kly z kameniva drobného těženého 0*4 mm m3 2.56000 614.40 827-1 RTS 18/IIv otevřeném výkopu,
0,8-0,10-3Z0

2.56000
Díl: 8 Trubní vedení

Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN150 mm 46 678,9327[871313121R00 I
i rn | 34,00000 iMmraismigv olevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.

KG110: 9*1+19+1,0*2 
KG12G: 3 31,00000

3,00000
28 877353121R00 onláž Iv; na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 kuT 1,00000, 950,00,827-1 RTS 18/ II

v otevřeném výkopu,
KGEA125/110/45“: 1 1,00000

29| 877313123R00 ntážh na potrubí z Inrb z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 kus 10,000001 8 750.00 827-1 RTS 18/ II
v otevřeném výkopu,
KG8 11/45“: 9 
KGR 125/110:1

9,00000
1,0000030 892571111R0O Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou 

do DN 200 mm 34,00000!m 972,40 827-1 RTS 18/ II
vodou nebo vzduchem.

31 892573111RO0 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečeni konců kanalizačního potrubí pn tlakových 
zkouškách vodou 
do DN 200 mm

úsek 2,00000 1 100.00 827-1 RTS 18/ II

vodou nebo vzduchem.
32 899721112ROO Výstražné fólie výstražné řálie pro vodovod, šířka 30 cm 32,00000

1.00000
m 393,60 827-1 RTS 18/1133 R8901001 DOD+MT šachta filtrační, D 600 mm, přímá, KG125, s poklopem

Napojení potrubí bezp.přepadu na stávající polrubí 
koleno PVC; 45,0 "; D = 110.0 mm; s 1 hrdlem

kus 12 500,00 Vlastni3*1 R89D1002
kus 1,00000 1 550,00 Viastní35 28851652. AR
kus 9,13500

9,00000
0.13500

333,43 SPCM RTS 18/ II9
ztralné: 0,015

| 36 i 26651690.AR redukce excentrická: PVC; d = 125,0 mm; d2 = 110 mm: I = 141 mm; hladké, hrdlová 1,01500 660 00kus 869,90 SPCM RTS 18/111
1.00000

zuatné 0,015
37 28651701 .AR odbočka PVC; 45,0 “; dl = 125 mm; d2 = 110 mm; I = 300 mm; hladká hrdlovaná- DN 125 0 

mm; DN2 100 mm kus 1,01500 121,80 SPCM RTS 18/II
1
ztratné ; 0.015

[381M8701001 Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2 mm
31,93000m 3 033,35 VastníKG11C : 31,0

11.00000zíratoé: 0,03
0,93000| 39 MB701002 Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2 mm m 3,09000 324,45 VlastníKG: 25 : 3,0
3,00000

é 0,03
o.l

Díl: 99
40 998276101ROO

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub plastových nebo sklolaminátových v olevřeném výkopu 34 154.72

t 54,99955 34 154.72 827-1 RTS 18/ II
vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1,9, 827 2.1. 827 2.9), drobných oblelďů
Vnitrní kanalizace______________________

411721176103R0Q j Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, IlouStka stěny 1,8 mm,
Díl: 721

2 345,76DN 50 m 2,00000 75,00 150,00 800-721 RTS 18/ II
rv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 23 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027S:

Přístavba pavilonu BO: 01

Dešťová kanalizace a vsakovací objekt102R:

Cen.
soustava I 
platnostCeníkCelkemcena / MJmnožstvíMJ

p.č číslo položky Název položky
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.________ _____________ ______
Lapače střešních sptavenin D 110 mm, s otáč.kjl.klojbem na odtoku, s košem se suchou a 
nezámr.klapkou,čisticím vlčkem a vylam.tés. kroužky pro pnpoj.potrub.svodu D 75, 90....

2 100,00,800-721 RTS18řll1 050.002,00000kus
421721242110RT1

95,76; 800-721 RTS 18/ II621,000,15420tv Qbleiaech výšky do 6 mPřesun hmot pro vnitřní kana431998721101R00
ysné50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště pu

373 029,91
Čolkem

Stránka 24 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 103 Zařízení vzduchotechniky

Cen.
P.élčislo položky Název položky soustava/ 

Ceník | platnostMJ množství cena / M J CelkemDíl; 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Zednické výpomoce pro Vzduchotechniku 48 000,001IR950728

kpl 1.00000 *i OOO.QQ 48 000,00 Vlastni

Díl: 96

vč. likvidace odvozem na skládku vč. poplatku za uložení
21R960728Q1 Tmi 1.00000 30 000,00 Vlastni

Pil: 713
212 950,003|R7131001 | DOD+MT tep.izolace z minerálních desek V. 60 mm

s tmy pro uchyceni na potrubí, s oplachováním
i DOD*MT tep.izolace z minerálních desek ti. 40 mm

I m2 i 115,00000 166 750,00 Vlastni
| 4IR7131002

m2 l 110,00000 46 200.00 Vlastnis tmy pro uchycení na potrubí

BB.-721_______ Vnitřní kanalizace _____________
S|721176101R0Q [Potrubí HT připojovací vnéjží průměr D 32 mm.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.
 kondenzační potrubí

050,00tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 I m I 3,00000 1060,001600-721 RTS 18/ií '

I 6[721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tlouštka stěny 1,8 mm, DN 50 
včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.
kondenzační potrubí

l Samoregulace! topný kabel, ovládáni MaR, pro kondenzátní potrubí--------------

2,00000 750,00,800-721 RTS 16/ II

7IR7211001
I m | 5,00000 21 250,00 VlastníDíl: 728 Vzduchotechnika

736 359.008, R7281001 j DOD+MT vétraci jednotka 4000 m3řhod, dle výkresové dokumentace___________ | kus i 100000(- , .|ITTn nnt 246 722 00

| DOD+MT autonomní regulace ke VZT jednotce

Vlastni

| 9.R7281002
kus 1,000001

regulace výkonu chladíc! jeJnr.iky, regulace pro zkušebnu včetně ovládáni klapek, od teploty, urodratovárlí vj.i, „^r, ' 
OtTO+MT tlumič hluku buňkový 500x500 mm, L=2000 mm. vč. náběhových ploch.'.
DOD+MT tlumič hluku buňkový 500x500 mm. 1=1000 mm. vč. náběhových plechů
sestava z tlumičů 2x 500x250 mm "

74 165,001 Vlastní
10 R7281C03

kus 2,00000; 4 528,00 Vlastní11 R7281004
kus 3.00000' 3 696.00 Vlastni

| 12(R7281005 l OOD+MT kondenzační jednotka kus 1,00000 138 889,00' Vlastnívčetně expanzního ventilu a napojeni na výměník VZ‘ jednotky, QHmaxc29,7KW, QCmax=2ó.3KW. Akustický výkon 74dB, hmotm-1 izjkuT

| 13IŘ7281006 í“ +MT chladívové Ibl mezi VZT jednotkou a kondenzační jednotkou kpl 1.00000; 9 750,00! Vlastnívč. Izolace, montážního a kotevniho materiálu
14 R72B1007 DOD+MT klapka těsná uzavírací se servopononem 2-potoh„ do venk.prostředí, 230 V, d250 mm' kus 1,00000 3 508.00 Vlastni
15 R72S1008 DOD+MT klapka těsná uzavírací se servopohonem 2-poloh.. do venk.prostředí, 230 V, 200x400 kus 1,00000! •1 Ú6S 0C 4 085,00 Vlastnímm
16 R7281009 DOD+Mt teplotní čidlo, s napojením na MaR kus 1,00000 3 500.00 3 500,00 Vlastnído odtahového potrubí ze zkušebny

| 17 R7282001 i DOD+MT čtyřhranné ocelové potrubí sk. I pozinkované, 500*500 mm
19,00000 1 140,00m 21 660,00 Vlastnípotrubí prolisovaně, zpevněné Včetr.é 

úchytů cca 2m
varovek. připojovacích přírub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocně kt ce) a těsněni. Vzdálenost

| 16[R7282002 ^ODiM.cymranne ocelové pohubí ski pozinkované, 800^00 mm m 6,00000 ~TaaToO------------
ůS^ůX'"'"' 'PBVn0ne Vielné ,Var0V8k' pí,POJOUaC(Ch pňnjb- vf^vhévaclho ma.enau (závěsy, úchyty, pomocnékonstrukce! a lěa-ěni. vzdálen™:

Vlastni

| 19! R7282003 , DOD+MT čtyřhranné ocelové potrubí sk. I pozinkované. 500*200 mm m . 30,00000________________________  . ____ . 23 940.00
připojovacrch přírub, upevřovacího matertálu (závěsy, úchyty, pomocně konstrukce) a lěsnění. Vzdálenost

Vlastnípotnibi prolisovaně, zpevněné. Včelně tvarovek,
(chylů cca 2m

| 20! R7 4 DODiMT čtyřhranné ocelové pohubl sk I poánkované. 0*400 mm m 10,00! 9 120,00 Vlastnipotrubí proJisované. zpevněné Včetně
LChylú cca 2m ivarovek, připojovacích přírub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsněni Vzdálenos:

| 211R72820Q5 iDODř-MT čtyřhranné ocelové potrubí sk. I pozinkované, Omm___________________________________ 3.00000 ; 684,00 2 052,00
pnpojovacich přirub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsněni. Vzdálenost

m Vlastnipotnibi prošsov
chytů cca 2m

né zpevněné. Včetně tvarovek,

I 22 R7. DOD+MT čtyřhranné ocelové pohubí sk. I pozinkované, 25 mm m 11 980,00 Vlastnipotrubí prolisovaně, zpevněné Včetně tvarovek.
úchytů cca 2m pňpojovadch přírub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsnění Vzdálen osl

| 23|R7282007 | DOD+MT čtyřhranné ocelově potrubí sk. I pozinkované. 355x140 mm m 26  14 690.00
pnpojovacich porub, upevňovacího materiálu (závěsy, úchyty, pomocné konstrukce) a těsněni. Vzdálenost

Vlastnipotrubí protisovar.ó, zpevněné. Včetně tvarovek
úchytů cca 2m

| 24IR7282011 DOD+MT kruho ocelové potmbi SPIRO pozinkované, 250 mm
m . 24,1 9 072.00 Vlastnivcetne tvarovek, propojek, upevňovací!,... , ;  (chyty, pomocné konstrukce) a těsněni

| OOD+MTkruho ocelové pohubl SPIRO pozinkované, 355 mm ----------- --------------
včetně tvarovek, propojek, upevňovacího materiálu (závěsy, (chyty, pomocné Konstrukce) a těsněni

| DOD+MT Stěnová mřížka přivodni stavitelná, 600*75 mm (pozice 1.24-1.27)

| 25|R72820Í2~
m 33 18 084,00 Vlastní

I 26, R7: 1 Kus 4, DO 2 560,00 Vlas lnis regulační klapkou, barv3 komaxii bílý. 200m3/l
27 R7, DOD--MT Výustka odvodní komfortní jednořadá pro kruhové pohubí, 400x100 mm (pozice 1.28- ] kus 4.00000 2 840,00 Vlastni1.31)

s regulační klapkou, barva koroax,- bílý, 200m3/h
| 28' R7283003 DOD+MT Ruční regulační klapka pro hranaté potrubí, 500*200 mm (pozice 1.7A, 1.7B) kpl 2,00000 • 298,00 2 598,00 Vlastní

ni ■
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Slránka 25 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027Si

Přístavba pavilonu BO: 01

Zařízeni vzduchotechnikyR: 103
Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena / MJ CelkemmnožstvíMJP í Číslo položky Název položky

do venkovního prostředí, 1600m3/l1, RKTM
| DQO*MT Ruční regulační klapka pro hranaté potrubí, 400ri200 mm (pozice 1 6B)
do venkovnUro prostředí, 8Q0m3/ti, RKTM
DOD-tMT Ruiní regulační klapka pro kruhové potrubí. d355 mm (pozice 1.8A. Ť8B)
do venkovního prostředí, 1600m3řh, KKKM________________________________
nnrn-MT Ruční teoulačni klapka pro kruhově potmbi. d250 mm (pozice 1-6A) 
do venkovního prostředí, 80Qm3řh, RKKM

Vlastní1 125,001 126,001,000001kus
| 29 j R72B30P4

Vlastní2194,00'2,00000 j 1 097,00kus
| 30|R7283005

Vlastní759,00759,001.00000I kus
[ 31IR7283006

Vlastní19 360,0011 210,0016,00000■ kus1.16-1.31)|Přívodní mřižkadopodhledu, 400x100mm U
3 regulační klapkou, barva bila, 200m3lh

| 32|R7263007
Vlastní9 120.00570 0016,00000kusI DOD-rMT Dopoiovaci potrubí pro mřížky, 400x100 mm - 0,7m| 33 [R7l

rčetně tvarovek montážního a spojovacího matenalu Vlastní21 300,0013 550 006.00000kus[Přívodní vířívá výusť 600x600 s regulační klapkou, 600x600x42 mm
Instalace do pevného podhledu, V=634m3íh, Barva bílá. WDW

| 34ÍR7283009
Vlastní1 320,00220.006.000001kosflex 250 mm -1 mDOD+MT Dopoiovaci pohubí pro anemostaty

včetně montážního a spojovacího materiálu
| 35|R7283010

Vlastni7500,007 500.001,00000kpllimu vyzkoušení, oživení a vyregulovali zařízeniPříprava kekon361R7285001
37;R7285002

Vlastní11 500,0011 500,001.00000kplOživeni systému MaR Viastni5 000.005 000.00t,00000kplKomplexní vyzkoušeni zařízeni bezporuchový Chod po dobu mlnimžlnč 72 hodin 
Regulace a nastavení projektovaných parametrů
Zpracování provozních předpisů, manuálů a předáni______________ _
Měřeni, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškoleni obsluhy a revíze

38IR7285003 Vlastni12 000,001,00000 12 000,00kpl
391R7285004 Vlastní1 500,00'1.00000 1 500,00kpl

Vlastni40 R7 9 800,009 800.01.1,00000kpl
4ÍTR7285006 Vlastni2 500,001,00000 2 500,iVlkplVypracováni protokolu o proměřeni a vyregulovaní

Vypracováni protokolu o měřeni hlučnosti zařízeni
42|R72B5007 Vlastni11 500,001.Q3C00 11 500,00’kpl
43 \ R7285008 Vlastni1 500,001,000001 1 500.0'kplVypracovaní provozních předpisů441R7285009

1 050 359.00
Celkem

Stránka 26 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 104 Zařízeni pro vytápění staveb

Cen.
soustava / 
platnost

P.čIČislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem CeníkDII: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
Zednické výpomoce pro Vytrpěni 5 000,001 (R9507301

kpl 1.00000 5000.00 5 000.00, Vlastnipoložka obs 11i drážek a výk
instalačních rozvodů, zazdivka rušených prostupů, kotevní a závisný systém rozvodů a kabeláži ° ' a hruba
manžety, označeni zařízeni, čerpadel, strojoven, rozvádéčů, aj.

výplň rýh nových i rušených 
vč. nátěrů, požární ucpávky, chráničky, průchodky, krycí

DII: 713 Izolace tepelné
Odstraněni tepelné izolace potrubí pásy nebo foiieml 12 051 21

370.00I800-T13 [RTS 18/11
2 713400821R00

m2 2,960001potrubí
0.080*28.0+0,060*12.0 2.963 722181214RT5 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 20 mm d 
15 mm

Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 mm, d 
18 mm____

teolace vodovodního potrubi návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 mm d 
zz mm

28°mm VOaOVOan"h° P°'nJbl návtekDuá z lnj“= z pěnového polyetylénu, tlouštka stěny 20 mm. ď 
Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m --------------------

20,00000 ím 122,00 2 440,00 800-721 RTS 18/ II
4 722181214RT6

45,00000 [m 1»40 5 778.00 800-721 RTS 18/II
5 722181214RT7

14,000001m <30.00 1 820.00 800-721 RTS 18/ II
6 722181214RT9

-12,000001m 138. 1 638.00 800-721 RTS 18/11
7|998713102ŘÓÓ

t 0.00406 1 284.00 5.21 800-713 RTS 18/1160 m vodorovná
Díl: 730 Ústřední vytápění

Tlaková zkouška provedená v souladu CSN. včetně revize a revizní zprávy 
Vyregulováni systému

10 080.00
1440,001 
1 680,00 '

8 R7301001
kpl 1,00000| • 440,00 Vlastní9 R7301002
kpl 1.00000 i «80,o: i Vlastni10 R73D1003 Vypracováni dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 ? eoaoc 3 600,00 Vlastni11 R73C10O4 Napuštěni systému kpl 1.00000 960,00 Vlastni12 R7301005 Označeni nových potrubních rozvodů v technické místnosti 

Vypuštěni vody ze systémů
kpl 1,00000[ 600.00 600.00 ; Vlastni13|R7309001
kpl 1.00000, 1 800,00 i VlastniDII: 733 R< potrubí

61 927,86______________
396,00)800-731 !RTS 18/~ 

1 908,481800-731 iRTSÍFÍT
13 965.00 800-731 RTS 18/ II

14 733110806ROO Demontáž polrubl z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32 12,00000 (m 33.0015 733110808R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50
28,000001
35.000001

m es <e
16 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubi, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomoci kapilárních pájecích tvarovek m 39sa:

včetně tvarovek, bez zednických v
Potrubí z měděných hubek měděné potrubi, D18 mm, s 1,0 mm, pájeni pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

ýpomoci
17 733163103ROO

45,00000m W1 00 24 345,001800-731 IRTS 18/11
včetně tvarovek, bez zednických výpom

18 733163104RO0 Potrubi z měděných trubek měděné pohubl, D 22 mm, s 1,0 mm, pájeni pomocí kapilárních
pájecích tvarovek 14.000001m 420,00 5 880,00|800-731 RTS 18/11
včetně tvarovek, bez zednických výpomoci
Potrubi z měděných trubek měděné potrubi, D 28 mm, s 1.5 
pájecích tvarovek

19 733163105R00 i, pájení pomocí kapilárních 12,00000m 733.00 8 796.00)800-731 j RTS 18/11
včetné tvarovek, bez zednických výpomoci

20 R7331001 Pevný bod pro 2» Cu potniDI 18x1,0 mm, kotveni do podlahy
Pevný bod pro 2x ocel. potrubí DN40, kotveni do stény 
Zhotov-přechodu z t/ub.hladkýcr

kpl 1,00000 456 00 456,00 Vlastní21 R7331002
kpl 1,00000 900.0: 900,00 Vlastni22 R7331C03 lových DN40 na Cu 28x1,5 kus 2,00000 756.00 1512,00) Vlastni23 R7339001 DMT závésů a držáků potrubí kg 200,00000 18.00 3 600,00 Vlastni24 J 998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m I ' 0,10348 < 63e,8C 169.381800-731 )RTS 18/ IIDii: 734 Armatury

20 610,8125 734200821ROO Demontáž závitových atmalur se dvěma zavily, do G 1/2'
Ventil odvzdušňovacl, tuční, mosazný, PN 6. DN 10. včelně dodávky materiálu---------------------
a roubeni pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové DN EK 
20X15, PN 10, včetně dodávky materiau
Sroubení svěmé pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetné dodávky materiálu

1 kus 12.00000 110,88 1 330,56;800-731 i RTS 18/ II26 734211113R00
I kus 10,00000 32.40 324,001800-731 'RTS 18/ II27 734266426R00

kus 10,00000 354,00 9 540,00 )800-731 RTS 18/II
28 734266772R00

kus 20,000001 12500 2 500,00 800-731 I RTS 18/ il j
29 734221672VL1 ovládáni ventilů termostat. RD 80 R, bez termostatická hlavice

hlavice termostatická vysoce odolná zabezpečená s vestavěným čidlem; regulační rozsah 8 o"ai 
26,0 ’C; ovládáni ruční; provedeni kapalinová_____________
Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m

kus 10,00000 45,00 450,00)
6 460,00 SPCM

Vlastni30 5513730670R
kus 10.00000 645.00 RTS 18/ II

31 9987341O1R00
t 0.01308 1 242 00 16,25 8C0-731 RTS 18/ IIDíl: 735 Otopná tělesa

83 876.9532 735157608ROO Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 300 mm 
délka 1200 mm, provedeni ventil kompakt, pravé spodní připojení, s nuceným obéhem, čelní 
deska promovaná, včetné dodávky materiálu
Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm 
délka 1200 mm, provedeni ventil kompakt, pravé spodní připojeni, s nuceným oběhem, čelní 
deska profilovaná, včetné dodávky materiálu
Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 4001... 
délka 1600 mm, provedení ventil kompakt, pravé spodní připojeni, s nuceným obéhem čelní 

[deska profilovaná včetně dodávky materiálu
Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu
otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu
Demontáž těles otopných litinových článkových
Přesun hmot pro otopný tělesa v objektech výšky do 6 m ------------------------

kus 2,00000 8 100.00 16 200,00)800-731 RTS 18/ II
33 j 735157668ROO

kus 6,00000 7 120,00 42 720,00 [800-731 RTS 18/11

34 735157730R00 mm. kus 2,00000 7 500,0C 15 000,00 800-731 RTS 187II

35) 735291800R00
kus 48,00000 125.00 6 000,00 800-731 j RTS 18/ II I

36|R7351001
I kus 6.000001 550,00. 3 300,00 | Vlastni

656,95; 800-731 RTS 18/II
37)998735101R0Q

0.42384 1 550,00Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
38 j979081111R00 |Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku do 1 km 2 468,19

t 0,86298 250.03 21575 801-3 RTS 18/11

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, as.
Stránka 27 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027S:

Přístavba pavilonu BO: 01

Zařízeni pro vytápěni staveb104R:
Cen.
soustava / 
platnostCeníki Celkemcena / MJmnožství

25,02830
MJNázev položky______________________ __—-------------------------

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km_______________

dalších 29 km ____________ _____________________________________—
Vnltrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot dolOm_________________________

| Vnitrostavemštni doprava suli a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Číslo položky 488,01 801-3 |RTS 18/11P.Č 19,50t
979081121R0039

RTS 18/11349,51 801-3■••05.000,86298t
401979082111ROO
41 979082121R00

116,50 801-3 RTS 18/II45.002,58893t

dalších 15 m RTS 18/111 298,42,801-30,843131 1 540.00t| 42,979990001R00 : Poplatek za skládku staveboisut

196O15.02I
Celkem

Stránka 28 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O. 01 Přístavba pavilonu B
R: 105 Elektroinstalace

Cen.
soustava / 
platnost

P.čIČIslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem CenikPil: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
| Zednické výpomoce pro Elektroinstalace 60 000,001 j R950210 kpl 1,00000 . 60 000.00 Vlasinl60 000.00

ii drážek intován a hrubá ■řK"instalačních rozvodů, zazdivka rušených prostupů, kolevní a závěsný systér 
manžety, označeni zařízeni. čerpadel, strojoven, rozváděčů, aj.

n rozvodů a kabeláží. vč. nátěrů, požární ucpávky, chránlčky, průchodky, krycí

Díl: 96 Bourání
i DMT stávajících eleklro rozvodů a zaňzeni
vč. likvidace odvozem na skládku vč, poplatku za uložení

30 000,002|R96072801 kpl 1.000001 30 000,00 Vlastní

Díl: M21
3|210010021R00 NIS 798150.51

9 000,00
Trubka tuhá z uložená pevné, 16 mm 300,00000!

600,00000
m Vlastni4 210010022ROD Trubka tuhá z PVC uložená pevné, 23 mm

Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 29 mm
m 21 000,00 Vlastni6 210010Q23R00

200,000001m 9 000,00 Vlastni6 210010301R00 Krabice přístrojová KP 66, KZ 3, bez zapojeni kus 54,00000 2 214,00 Vlasinl40+8+2+4 54.00000
7|210010321R00 Krabice odbočná KR 66, so zapoienim-kruhová
8 21C010322RQQ [Krabice odbočná KR 97, se zapojenimUmjhová

kus 16,00000 j 50,00 800,00
750,00

Vlastní
kus 10,00000,

16,000001
75.00 Vlastni9 34571519R ptr  ^rhinslalačni pod omítku; odbočná s víčkem; mat PVC samozhášivé; teplotrazsah -5 kus

az 60 C; určeno pro rozvody s napětim 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-poiměr hloubka 
pr.73x42 mm

krabice elektroinstalační pod omílku; rozvodná s vlčkem a svorkovnici; mal. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 "C; určeno pro rozvody s napétim 400 V a proudem max. 16 A- rozmérv- 
prúměr,hloubka pr,73x42 mm
krabice elektroinstalační pod omítku; odbočná s víčkem; mal. PVC samozhášivé; teploLrozsah -5 kuš-
až 60 "C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr hloubka > 
pr.103x50 mm

5.50 68,00 SPCM RTS 18/ II

10 34571521R kus 54,00000: 550 297,00 SPCM RTS 18/II

11 34571S23R
10,00000 2500 260,00 SPCM RTS 18/II

12 210110004RQQ í Spínač náslénný střidavý - raz, 6, obyč.prostředl ""
210110005ŘQO isplnač nástěnný křížový - řaz 7, obyč.proslředi
210111011R00 Zásuvka domovni zapušléná - provedeni 2P+Z '

strojek pro přepínač slfidavý; řazení 6, 6S0 (1. 1So); 10AX, 250 VAC 
' strojek pro přepinač křížový; taženi 7, 7 So; 10 AX, 250 V AC
'kryt spínače; jednoduchý, pro pro spínače řazeni 1.6,7.1/0
zásuvka jednonásobná s ochr.kolíkem; řazení 2P+PE; 16 A, 250 V AC 
zásuvka s ochranným kolikem, s cíonkami, s ochranou před přepětím řazeni 2P+PE 16 A 250 
V AC; IP 40
zásuvka datové 2xRJ4S, bila, montáž do instalačních krabic

kus 8.00000 6G,oe 480,00 Vlastni13
I kus ; 2,00000 00.00 120,00 Vlastni14

kus 40,00000 90,00 3 600,00 Vlastni15 34535406R kus 8,00000 98,00 784,00 SPCM RTS 18/ II16'3453540?R
kus 2,00000
kus l 10,00000

37,00000

109,00 218,00 SPCM RTS 18/ II17 34536490R
•6 00 

-73.00
160,00 SPCM RTS 18/1118 34551610R

kus 4 551,00 SPCM RTS 18/1119 34551633R kus 3,00000 •44.00 432,00 j SPCM RTS 18/ II
20|371202013R

kus 4,00000 1*1.00 644,00 SPCM RTS 18/II21 M2201001 Kryt zásuvky datové, dvojzásuvka RJ45 kus 4,00000 49.00 196.00 Vlastni22 Í36705R pro aektrokist. přistroje (zásuvky a spínače): dvojnásobnýn
kus 18,00000 36 00 648,00 SPCM RTS 18/1123I3453871OR rolnst přístroje (zásuvky a spin ); trojnásobný

rámeček pro elektrolnst- přístroje (zásuvky a spínače); pětinásobný
pro kus 1,00000 51.00 51,00 SPCM RTS 18/II

144,001SPCM RTS 18/11
24134536715R kus 2,00000 ’2 0C25IR2101002 DOD+MT podružného rozváděče RS ■kus 1,00000 ^2 64 ’ 00 72 841,00 Vlasinl26jR2101001 l^rava stávajícího rozváděče R1

DOD+MT tlačítko 'TOTAL STOP*
kus 1,00000 tt 074.00 10 074,00 Vlastni27|R2101003
kus 1,00000 550,00

1,00000 #4 749,00
550,00 Vlastni28IR2102001 DOD+MT osvětlení sálu - reflektorová svítidla "A" ve třilázové liště

DOD+MT osvětleni pědla - přisazená svítidla "B"
DOD+MT osvětlení LED pásky "C"
DOD+MT osvětleni LED pásky "D"
DOD+MT osvětleni zkušebny lištové prolily LED "E"
DOD+MT ovládaní osvětleni dotykovým panelem
DOD+MT svítidlo nouzové režim SE 1hod., s piktogramem "EXIT1
DOD+MT svítidlo nouzové režim SE lhod.. s optikou pro chodby
Vedeni uzemňovad uzemňovael vedeni v zemi vč. svorek, propoj izolace spojů, FeZn, do 120

kpl 89 749,00 Vlastni29|R2102002 kpl 1.000C0 126 745 M 126 749,03 Vlastni
Vlastni

30 [R2102003
kpl 1.00000 75 894.K 75 894,00311R2102004
kpl 1,00000 64 187,00 64 187,00 Vlastni32 R2102005

33|R2102006 
34 R2102008

kpl 1,00000 40 -18 00 49 718,00 Vlastní
kpl 1.00000 ec 748.00

6,00000
60 746,00 Vlastni

kus 610,00 3 660,00 Vlasinl35|R2102007
kus 13,00000 1471,00 19 123,00

1 800,00 M21 RTS 18/11
Vlastni36 i 210220021R00 60,00000m 30,00mm2

FeZn30x4 60,0 eo.coooo
37 21022Q101R00 Vedení uzemňovací svodové vodiče včetně podpěr. FeZn průměr do 10 mm. AI průměr do 10 

mm, Cu průměr do 8 mm + podpěry. 120,00000 95.00m 11 400,00 M21 RTS 18/II
AlMgSi 8 mm : 90+12
FeZn 10 mm : 18

102,C
18,00000

| 38 21022Q3D1R00 Vedení uzemňovad svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), kus 43,00000 430.00 M21 RTS 18/ IISS, SP. SO, SZ: 30+6*4+3 ___________ 43,00000
kus 20,00000| 391210220302R0Q I Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR. ald/'

300,00 VlastníSR2, SR3: 8*12 20,00000
40 210220372R00 Vedení uzemňovad ochranný úhelník nebo trubka, , s držáky do zdivá

Vedeni uzemňovad označeni svodu štítky, smaltovaný, z umělé hmoty,
Nátěr zemnícího pásku do 120 mm2 1

kus 3.00000 510,00 M21 RTS 18/ II41 210220401R00 kus 3,00000 15,00 M21 RTS 18/ II42 21022Q010R00
10.00000m 150.00 Vlastni43 15615241R Dral hromosv 11343d10mm0,65kg/m kg 12,28500 1 056,51 Vlastni0.65*18 11.70000

| 44 35441120R pásek uzemňovad provedeni pozinkovaný; 30 x 4 mm
spotřeba 1,0 Kg/m:
Položka pořadí 36 :60,00000

kg 63.00000 7930 1 845,90 SPCM RTS 18/11

60,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 29 z 37



Položkový soupis práci a dodávek

ZUš Bajkalská. Praha2018/027S:

Přístavba pavilonu BO: 01

ElektroinstalaceR: 105

Cen.
soustava / 
platnostCeníkCelkemcena/ MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky 154.0Q.SPCM RTS 18/11U.0011,00000kuspodpěra vedeni do zdivá na hmoždinku; provedeni Fe/Zn

podpěra vedeni na ploché střechy; provedení Fe/Zn
45 35441460R
46 35441542R

660,00 SPCM RTS 18/1111.0060,00000kus
RTS 18/11630.00iSPCM210.003,00000kusúhelník ochranný; I - 2 000 mm

držák ochranného úhelníku do zdivá; provedeni Fe/Zn; délka 250 mm 
jštilek označeni, piasl  
l svorka spojovací pro lano; provedeni Fe/Zn 
l svorka připojovací; provedeni Fe/Zn_______________________
svorka na okapové žlaby; provedeni Fe/Zn

" svodta zkušební pro lano; provedeni Fe/Zn____________________
" svorka pro zemnici pásku; provedeni Fe/Zn__________________ _
[svorka zemnici pžska-ďržt; provedeni Fe/Zn 

-47 35441B30R 216,00 SPCM RTS 18/II36.006.00000kus
48 35441840R 6.00 SPCM RTS 18/ II

240,00 SPCM RTS 16/ II
2 003.00000kus

49|35441846R 8.00kus | 30,00000
6,0000050 [35441885R 96,00 SPCM RTS 18/II

92,00 SPCM RTS 18/II
117,00 SPCM RTS 18/ II
224.00[SPCM RTS 18/II
432.00ISPCM [RTS 18/11

16.0kus
51135441895R 23.004,00000I kus
52,354419Q5R 
53 35441925R

39.0!3,00000kus
28.008.00000kus

54Í 35441986R 36.0012,00000kus
55135441997R 
56 35444160Ř"

9 210.60 SPCM RTS 18/ II86. -107.10000m[ drát pr. 8 mm; AIM9SIŤ/4

Vlastni1 800,0015.00120.00000mŠňůra CYSY 3 x 2.50 mm2 volně uložená210802309R0057 Vlastní4 200,00300.00000mKabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volné uložený
Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený 
Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volné uložený

210810005RQO58 Vlastni5 250.00350,00000
20,00000

m
210810006ROO59 Vlastni600,00

4 500,00
2 500.00

30.00m
210810013ROO60 Vlastni15.0-3300,00000mKabel CYKY-m 750 V 5 X1,5 mm2 volně uložený

Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený 
Zataženi bytového kabelu 2-20 žil do txubek/Tišt

210810015R0061 Vlastní100.00000m62Í21O81OO16R0O
63;220280222ŘÓO

Vlastni5 400,00’l300,00000m
330(100 5 796,00 SPCM RTS 18/ II46 i126,000001, kabel H05W-F; silový, ohebný. Cu jádra lanovaná holá počet žil 2; Jmen.průřez jádra 2,50

.teplota použiti -15 až 70 "C; odolnost proti šířeni plamene podle vyhlášky 21/1996; barva plašte 
černá r

mm2; m
64'34143800R

bila
120,00000

3 307.50 SPCM RTS 18/ II315,00000kabel CYKY; instalační; pro pevné uloženi ve vnitřních a venkprostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm2; počal žil 3; teplota použiti 
-30 až 70 X; max.provoz.teplota při zkratu 160 "C; mín.teplota pokládky -5 X; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášlvý; odolnost vůči UV zářeni; barva pláště černá

m
34111030R05

300.00000
300

RTS 18/116 174.00 SPCMkabel CYKY; instalační; pro pevné uloženi ve vnitřních a venkprostorách v zemi, betonu; Cu plné
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x2,5mm2; počet žil 3; teplota použiti 
-30 až 70 X, max.provoz.teplota při zkratu 160 "C; min.teploia pokládky -5 X; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV zářeni; barva pláště černá

367,50000m
34111036R66

350,00000
350

3 108,00 SPCM RTS 18/11106,00000kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk prostorách v zemi, betonu; Cu plné m
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát. počet a průřez žil 5x2.Smm2; počet žil 5; teplota použiti 
-30 až 70 X, max provoz.leplota při zkratu 160 X; mín.teplota pokládky-5 X; průřez vodiče 2,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

67 34111094R

100,00000
100

7533- 6 079,50 SPCM RTS 18/11315,00000kabel CYKY- instalační; pro pevné uložení ve vnítřnich a venlcprostorách v zemi, betonu; Cu plné m 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x1 ,Smm2; počet žil 5; teplota použiti 
-30 až 70 ’C; maxprovoz.teplota při zkratu 160 ‘C; min.tepiota pokládky -5 X; průřez vodiče 1,5 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV zářeni; barva pláště černá

68 34111090R

300,00000
300

2 352,00 SPCM RTS 18,'II112.00kabel CYKY; Instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venkprostorách v zemi, betonu; Cu plné m
, holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití 
30 až 70 X; maxprovozteplota při zkratu 160 X, min.tepiota pokládky -5 X; průřez vodiče 10,0 
mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV zářeni; barva pláště černá

21.00000
69 34111076R

20,00000
20

3 118,50 SPCM RTS 18/II| m l 315,00000kabel UTP Elitě, Cat5E, venkovni PEt-PVC, odolný proti UV záření| 70'371201303R 300,1

Vlastni12 000,001,00000kplElektroinstalační výpomoce pro vytápěni, vč. elektromateriálu______
Elektroinstalační výpomoce pro vzduchotechniku, vč. elektromateriálu
Úpravy stávající elektroinstalace, vč. elektromateriálu_____________
Vývody a pnprava pro AV techniku, vč. elektromateriálu___________
Revize elektroinstalace a hromosvodu, revizní zpráva____________
DOD-rMT autonomního hlásiče požáru a kouře__________________

71 [R2109/30
72i R21Q9728 
73 R2109210

Vlastní30 000.00kpl 1,00000
Vlastní26 500,001,00000

1,00000
kpl

Vlastní8 500,00kpl
74 R2109220 Viastni5 500,001,00000

7,00000
kpl

75 R2109901
76 R2201001

Vlastni3 150,00kus

Stránka 30 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 105 Elektroinstalace

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
P.člčislo položky I Název položky

MJ množství cena/MJ CelkemCelkem
888 150.51

:d
Zpracováno programe^ BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.

Stránka 31 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027S:

Přístavba pavilonu B01O:

Audiovizuální technikaR: 106
Cen.
soustava/ 

Ceník platnostcena/MJ I CelkemmnožstvíMJPčlčislo položky I Název položky
Nžhledovy a a

149 327,00.
3 694,00rtamovy systém VlastniDII: AV01 '947,002.00000'ks

HD-SDI na HDMI .
Konverze HD-SDI na HDMI. Vstup 1x HD-SDI, výstup 1* HDMI; 1 -
rozměry; Konektor HDMI plné velikosti a 3G-SDI rozhráni s podporou všech SU 
Obsažený napáječi adaptér podporuje sifové napětí 110 - 240 V___________

1x HD-SDI loop výstup; SD-SDI,HD-SDI a 3G-SDI signál převádí na HDMI; malé, .kapesní'
a HD formátů až do I080p60; Vysoká lObttová kvalita zpracovaní videa,

1 1001

Vlastni4 675,00!

1 HD-SDI ^audioTkrčovač. , xSD, HDorOO-SDI ■"= 1 
konfigurace přes USB 2.0 (480 Mb/s), Wdeo Standardy. 2 108QPsF24 1080P5F25 1080l'sF29,97.1080PsF30.1080150, 1080159 94,

1i°oX'2K £S£3Si DC, 24PSF, 2KDC, 25PsF. SD, VideoSarnpfing 4:2:2,4:4:4;SDI Au.oSamp^ng

televizní standart sample rate o( 48 kHz and 24 bit______________

1,000001
| 2|1002

Vlastni1 980,00,----------------- ------ ■- | ks ! 1,000001_____________

jack - analogové stereo audio------------------------------------------------------------------------------ | k5 [ 1,OOQOO| ___ _____________________

| 3|1003

I Vlastni8 900,001
I4|1004

Vlastni36 950,00]| ks I 1.00000

5^^ RS‘
kotveni

| 5] 1005

Vlastni |4 250,00]1,00000____________________________________________________________________ ________  ks | 1,000001 4 Z5C
učni zaostřeni, ohnisková vzdálenost f=-2.8-12mm, vhodný I pro6)1006

iVastni42 500,00]1,00000:ks
Videorekordér
Studiový video rekorde,, 2xSD kady ^^0" ztT,T”

pro upload médii prostřednictvím protokolu FTP Zrnmm'« p ’ 6 LCD a^iej pf0 náhled videa a procházeni menu přístroje; dálkové

minimálně shodné parametry s referenčním výrobkem viz tabulka referenčních výrobku

iMnnlážni poslušenství pro videorekordér __________ __ __________
Příslušenství pro montáž studiového video rekordéru do technologického stojanu

' sSméťová karta; z»s goMBřá. čten, 95MB,s; Class UHS-I (U3), Kapaata 256GB, Souborový systém FAT32; nahrovani vdea 4K; teplo,no a

| 7'1007

Vlasťr3 876,00!1,00000]|hs ]
| 8 ] 1008

Vlastni7 978,0012,00000| ks I
| 9|1009

j Vlastnivoděodolná________________________________ ___________________________________ ■ te 1,00000 ; 32 223.00 32 223,00
| 10j1010

I VlastmiRS-232 650,00)1,00000]ksi
IVESA držák pro néhledový monitor_________________
VESA držák pro náhledový monitor 200x200_____________________________________ ^ ^ ^

' HOm! 3.1 kovový s dálkovým ovtadačem; 3 HDM. g=ijHUMj

HOCP^O^P^

Ozvučovaci řetězec----------------------.----------------------------------------
Hlavni ozvučeni___________________________——------ - . ,7 _ ?n kHz- vvzařovaci úhel 90‘ > 50", cltfivosl v pasivním módu

202kg;bi,e,

výrobek musi splňovat minimálně shodné parametry s referenčním výrobkem viz tabulka referenčních vyro p

| 1111011
IVlastnl1 251.001.000001

l 1211012

Vlastni95124.00I2 2.00000
13 2001

Viaslni11 034,002.00000ks
| Držák repr ru

u. bílé provedeni Vlastninlsty m repr. 29 213,00Kom tel 1,0000!
| Výkonový zesilovač 2»300W  ------ 300w. , „ čnl rozseh , 8 onms, 20 Hz - 20 kHz) ♦/- 0.25 dB; SNR (A-vážene) > 108
Analogový výkonový dwutanáWvý zestovacThz1^35%- napéťovýzisk 34 dB- Dampinq Factor (20 Hz to 100 Hz) >1000; vstupní Impedance (nomlnal

SSi

psi

Vlastni5 362.00

napaječ/předzesilovač. výstupni impedance 200 ohm, fantomove napájeni 12 V az 48 Vf2,2 mA

2,00000
| 162004

Viastni58 105,0058: ks i 1
iDSP m| 17]2005

Stránka 32 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská, PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 106 Audiovizuální technika

Cen.
P č Číslo položky Název položky soustava / 

Ceník platnostMJ množství cena / MJ Celkem
-i9itálnl auCioP'°c®5or v konfiguraci s 12 pevnými vstupy- a 8 výstupy; konfigurovatelný signálový proceslng- odolní gílali audio sběrnice; plně

| 16|20Q6 Audio Interface—__________________________________________  I ks I 1,00000|
-BKanalovy expanzní aud® interface, 8x analog in, audio sběrnice pro 256 kanálů; konfigurace DIP nřeoinači HiOnni-—
|CD Player ---------------------------------------------

19 950.00 iVlastnl

| 19|2007
_______ _________________ ________ ks 1,00000i 2*1 CO 24 991 OOl

23“c5Xw"' nan'áV3 d0 CF’ SD/SDHC' USB 3 CD^CD-RW. WAV/MP3, vstupy pro USB nebo PS/2 klávesnici, ÍS/PcS?AES/EBU. RS- ‘

| Přípojné mislo audio TTTT----------- "
Přípojné místo pro zapuštění do obkladu, osazení 12x XLR-F. 4x XLR-M, 2x LAN, standanl NeulnV bílé orovedení

tet?3 bssssbp

Vlastni

| 20|2008
1,00000 12 560,00 Vlastní

-gy-nr—tt— --------------------------------------------------------------------------------------------------------ks | 1,000001 32 600.00 32 600 001
alkoven ” dó iS IS^^27”*1960 ** ^ ^ ^ ^ "■^BSlseo mm; korpis

Vlastni

| 2213002 | Stropní držák pio projektor
I ks , 1,00000 6 739,00; VlastniKompaW.nl s typem projektoru, bílé provedeni

| 23[3003
^_____ __________________ ._______ _____ ______________________________________ ks | 1,00000, IV- 520,00 198 520 00
Laserový projektor s technologii Technologie 3LCO; 0,76 palec s C2 Fine; 6.000 lumeny- 4.200 lumeny (ekonomický) v souladu* no?™? ISO ?11
tOTtor^X^^iL1mgo^vmévert\Ka|16 !n7k°TS,ni p°mér ^f00 000:1: z0r°j svélla 20 000 Hodiny Dorability Hlgh, 30.000 Hodiny Dorability 
mn„^SzT in motonzovanž vemkalm; ± 67 •, honzontalni ± 30 •; az 1,07 miliardy barev, vámi nízké úroveň hluku 34db, 28 dB v úsporném 

^ “ 83 °°° h0Clin: USB 2 0 Type 8 <Se,VK:e Ooly)- RS-23JC- Elhemetové rozhraní (100 Base-TX /10 Base-T)
) G^r!Uo VGA vystup* DVI vsluP* HDMI vsíuP- BNC vstup. HDBaseT. Audiovýslup, stereofonní konektor minWack, Audiovstup stereofonní konektor mini-
referenčních výrobků ^ ** ** 'ý'06ek mu5i shpaní

Vlastni

AV0.
2414001 ks 1.00000 45 705,001 Vlastni

dlnkl^^So^0r0ad0íí'0VýC^.^ne,líl; 2X °b0u5™"-'*' RS’232 F»rt- 1X jednosměrný RS-232/RSu122/RS^85 po™x NO ,elé, 2* IR porf. S--------
mLiS 4'5GB; ,2V: *— 9'8W': *"**
Přípojné místo s UTP převodníkem 1------------------------- -------------------------;—m—;----------. -------- ■ --------------------------

1—!——— ------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- ks 1,00000 25 061,00 25 061 00
m' ° p^°zapužlěr'1: KorektMla. V.GA- HDMI- audi°- p'° «puát«nl do obkladuřstolu. integrovaný TP převodník 5dtp 5rc.ir SS734K Eg 

provedeni, výrobek musí splňovat minimálně shodné parametry s referenčním výrobkem viz tabulka referenčních výrobků

| 25|4002
; Vlastní

[ 2614003 | Převodník TP na HDMI
I ks j 1,00000 11 932,00' VlastníHDMI převodník k projektoru z UT P na HDMI a RS232 4K

| 2714004 | Dotykový ovládací panel  ks ...
Dotykový 7" rtsple,, typ aktivní TFT; rozlišeni 16:10 qHD 1024 x 600 pixelů; svítivost 420 nits (cd/m2); kontrast 700 T barevná hloubka 24T.it 16 7M bareir

přes usb' * ™ ~—■ -£ •
| Monlážni rámeček pro ovládací paňěT
Zapustný monlážni rámeček pro dotykový ovládací panel

| PoE napájecí zdroj pro ovládací panel

1.00000 46 515,00 Vlastní

| 26 4005
ks 1,00000 4104,00' Vlastní

2914006
, ks 1,00000 6413,00) VlastníNapájecí zdroj PoE pro dotykový ovládací panel; *48V, 16,8 W; rack moun: - ZipCIip 200; status LED

| 3014007 iSwitch
ks 1,00000 3 914,00 Vlastni

[ 31! 4008 | Pomocná relé------ :---- --------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- ks I
Releova jednotka s 61 relé, ovládání externími.. opřeš RS 232; pro ovládáni nlektnckétio p-átna

i Převodník RS232-Dali " --------------------------------------------

1,00000 7 636,00 Vlastní

| 3214009
ks

« SaztTarnTs£SS2? " VS'UDy' h°dn°,a VýE'upni,W napéli' » >«"-»

Vlastní

| 33 4010 Tablet ks 1.00000 14 240,00 Vlastní
ni:ShTfJe™°UJr*K;MU,Od,f.rVB0Vým kop,0“sorern 9 IPŠ 2048X1536. mteml paméf 128Íb!wFI 802 1 lac
Blueloolh 4.2, 3G/LTE modem (nano SIM), 2x wabkamera, Touch ID, Ughtning konektor, iOS 10

l Datová dvouzásuvka
Datová dvouzásuvka CAT6. provedeni ABB tango, pod omítku, bílé provedeni, Šikmé vývody
Path panel data ” 1------ ------

manuální přepojovací panel, zásuvky RJ-a5. 24 portů, CAT6, životnost 1000 zapcjení/vypoiení, rack montáž- rozměry 19- \ 1RH
, Datový patch kabel " ----- ----------------------------

| 3414011
ks 4,00000 1 136,00 Vlastní

l 3514012 ks 1,00000 2 613,00 Vlastni

| 36|4013
—_______________________ __________________________________________________ks 24,00000 ) 36.00 864 00

ledTbt™6 Cpííí!!ř V°rf'S A^S26'7'2X RJ45 S'inény l'0n8kt0r * přl'mé “P^* 1 = 1 - Ul" "kát! tlpátni rozsah: -20X
J. »C.0 c - oeJa barvu - baleno v tainu s t-AN kódem - česky popis, vyznačená délka - délka 0 Sin
RS232 - RS485 konvertor

Vlastni

| 37)4014
MŽT 1,00000 3 278,00 VlastniPS232/PEX KONVERTOR

| 38.4015 |Wifi Routar ks-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1,00000 3 068.00 3 088 00

8 750 nov*oaooTac.
Acces point ks 
Ln-fT’,’'1'. '™",áí na 511 °P Pra Wi-n internet; připojeni v pásmech 2,5 a 5 GHz; rychlost přenosu az 1200 Mbps; kompSiil^ standardy
V ne^r 3 VeSlaVene 4 MIM0 an'é'",• zaba?Pe“ri pomoci WEP, WPA-PSK, WPA2J=SK, WPA-Radius, 802 tx^AP. Napájí pomoci 12

Vlastni

| 39)4016
1,00000 2 840,00 Vlastni

yZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
SIránka 33 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027S:

Přístavba pavilonu B01O:

Audiovizuální technika106R:

Cen.
soustava /
platnostCeníkcena/MJ CelkemmnožstviMJČíslo položky Název položkyP.č Vlašim'931.00931.001.00000kSPoe napáječ! zdroj pro Acces point

KomoetibBni s přístupovými body; 48V PoE adaptér s PC injeklorem;
40[4017 Kombinace POE-48PBv2 a PoE zařízeni, jako PoE AP, PoE IPCam

Vlastni25 194.001.00000 2ž 194,01)ks| Licence řídicího systému
Licence pro ovládáni řídicího systému jakýmkoliv bezdrátovým zařízením, PC opod.

Propolovaci kaboláž a příslušenství
) Reproduktorový kabel 2x2,5
2*2.5, pnitněr7,6mm, barva: četná
| Datový kabel stíněný CAT6 ___ _____________________
Knhel FIFTP PiVF CatSa 500 MHz 4x2xAWG23, LSOH 

|Mikro!onni audiokabel  
mlkrofonnl kabel, 2x0,5mrn, průměr 6,15mm

| 41|4018

29 061 00
Pil: AV05 Vlastni2 325,0046,5050,00000m

42 i 5001
Vlastni10 028,0021.60460,000001m

| 4315002
Vlastni2 826.00131.4090,000001m

4415003
Vlastni......... . _ ........................................................................................................................................................... .......... ......... ........... ____________5 225,00

' bezhakiqenmrý^otrdlo^abel vhodný pro přenes symetrického analogového zvukového signál, 16* kroucený Pár 0,22mm2~ stíněni AUPETP folii; průměr 
16,5rnm

2612$20,00000m
| 4515004

Vlastni3 645,0030.4C120,00000;m
|Koa*ižlni kabel| 4615005

násmo do 3 GHz kapacita 52 pF, průměr dielektrika 4,8mm; vnitřní vodič Cu 1,13mm; útlum pfi 33Hz 33,4dB/100nr
------------------------------------------------------------------ 12,00000 16720

ocel: Mechanická pevnost: 750N/5cm; Teplota okolí: T -45 - 90 'C; Vnější přiměř trubky- 35,2 mru Vnitřní

Kabel koaxiální, 75 ohm. Vlastní2 006,40mI Kovová chránička| 47 5006
Trubka ocelová ohebná "KOPEX"; Materiál:
průměr min.: 29 mm; vrstva zinku 3 - 4 pm; Odpovídá normám: IEC 614-3352-------------------------——j, 014.6C

K dal až 10.2 Gbit/s, maximě rozUšeni obrazu pro 3D e H^IV

trojvrstvé velmi ohebné PVC / ABS, Materiál vnitřních vodičů: OFC (bezkyslikatá měď). Sila vodičů AWG. 26. -----------------------------------

Ovládací kabel CYKY3*1,5
nvlértor.i kabel CYKV 3x1.5. barvy žil Černá, hnědá, Sedá ___________

Vlastni
[ 48! 5007

ůprav8: 1 988,00 Vlaslnl14.20140.000001m
| 49; 5006

204 393,50
OstatníPil: AV06 Vlastni118 275,001.00C00 118 215.00

1,00000 35103,00
kpl

Montáž50;6001 Vlastni35103,00kplProgramováni Rdícího systému5116002 Vlastni11 875,001,00000 11 875,00kpl
Zednické uyp0m0C^Pk^^fk™k^ktenk._ p,nstup0 vč. osazeni potřebných přoklndů. lešení, plentovánl a Ivubá wrt^h_novýd>Iruienýtíi

závěsný systém rozvodů a kabeláží, vó. nátěm, požární ucpávky, chraničky, průchodky, krycí

52.6004
položka obsahuje:
instalačních rozvodů, zazdfvka rojených prostupů, kotevni 
manžety, označeni zaíizení, čerpadel, strojoven, rozváděčů, a|.

a

Vlastni17 528,00kpll 1,00000IDMT stávajicich slaboproudých rozvodů a zaRzenl
vč. likvidace odvozem na skládku vč. poplatku za uložení

[53]
Vlastni11 875,001,00000'svazkováni *PlDrobný eleklroinslalačni a spojovací materiál, konektory, hmoždinky, materiál pro

kabelů, v trase, vázací pásky
5416003

Vlastni9 310,001,00000ksTechnologický stojan55 8006
)0 včntnč vybaveni a rozvodů, 16IJ, 3 poličkyVtvPfTechnologický stojan nástěnný, 61 Vastni427,501,00000nástěnný rozvaděč | 56l6007 modulů-12: Počet řeď 1; Jmenovité napětí Un: 400V: Jmenovitý kmitočet 50Hz:

1 090 074.S0|
Celkem

1 Stránka 34 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018/027 ZUŠ Bajkalská. PrahaS:

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 107 Prostorová akustika

Cen.
P.č Číslo položky Název položky soustava /

MJ množství ia/MJ Celkem Ceník platrDíl: PA01 P. dv
603 151,201IPDP |D+M - podvéžený dlfuznl podhled m2 63,00000 ? r.i; go 550 620,00 Vlastni

povrchová úprava lakovaní matným lakem do odstínu, který urči architekt: součástí položky je i vzorek 1 segmentu zhotovený pro odsouhlaseni investorem

I 7; SAP
52 531.20 Vlastni

7*0,95;

IPil: PA02
ID* M - okenice a úprava okenní niky_ ____ ______ I ks j 2 OODfV*11 00 117 SS2 00 l

-acištění okenní niky (parapely, ostáni i nadpraží) v designu obkladu; požadavky PBŘ: index siřeni plamene - is 7 75 mnVmin

| Vlas lni

I -»|AR1 ,D*M -Akustické rolety typu blackout £------------------------------- ý, esa 0,-----------
XWi blackKou' veaené v lankéa' ™ os,é"icn ■**": ovládáni dálkové, pohon mitoricky s radiovým pnjl ™T™dLenr každý motor

™M?500řta? “o 2 rSzT°nS« o0^0 v?1 ň; ^f°Var!y 6iniIe' Tn*m* pon,,Wos" v °Wáv°vych pásmech je: 125 Hz 7 * 0.05; 250 Hz 1 -
.OB, 500 Hz 7 0,2; 1 kHz 7.0,45, 2 kHz 7 - 0.3; 4 kHz ? •* 0,35, odstín textilie bude vzorován, silnoproudý přívod není součás-j dodávky PA

|D*M - Akustické rolety tranlucentnT pj7"f----------I.OOOOO]-----&M5ě----------
)de o rolety s textilii typu interiérový screen vedené v lankách na ostáních oken; ovládáni ruční řetízkem; požadovSpwiel^Sláp™tivostí v 
oktávových pásmech Je; 125 Hz 7 * 0,05; 250 Hz ? * 0.08; 500 Hz 7 * 0,2; 1 kHz 7 * 0,45; 2 kHz ? * 0,3; 4 kHz ? *0,35; odstiň textilie bude vzorován

Vlastní

[5AR2
97 1 96.00 Vlastni

I SÍKT |D«M-Obklad parapetu oken
__________________ _________ bm 10,60000 12 768,00 135 340,80

šl^plari^e^ ^ P^tetov^^dsuhuT^d"; 'pSTy PBfrmdex

______________________ m2 29,50000 9 424,00 278 006 (10
desek a f “ Ptoaba ia mf!l°''ána « 30 tak, aby její akustický účinek byl maximalIzován.rtHdjSKf^slaiečně tuhých
S^én na véntónT«nmfm ^ ^menlace, struktura je nepohledově kotvena na vyrovnávací rošt tl. minimálně 60mm- vzuálná je obklac

výkresové dokumentace a položeného 3D modelu; požadovaný činitel zvukové pohltlvosti v oktávových pásmech re *
7 * 0.2; 1 kHz ? * 0,2; 2 kHz 7 * 0,2; 4 kHz 7 - 0,2; požadavky PBŘ; index š iřenl plamene - Is ? 75 mmímin

VlastniSkládá se ze 2 celků -

I 7 DIF I D*M ■ Akustický obklad difuzni
Vlastníjedná se

a

125 Hz ? * 0,2; 250 Hz ? 0.2; 500 Hz

| 8 RFL D+M - Reflexivní obklad
. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------i rcté ) 66.60000 9 424,00 627 638 40
rchých de°sekTsó^ l^něnhe^m;'9^ £ ",CK,a'ouána “e ,ak- aB7 i-i1' aka5"<*ý tVinek byl maximalizován. Jbktod je “ton z dostatečně '
Mkladdeněn na ven'kS dokumentace; struktura je nepohleoové koivena na vyrovnávací rošt tl. minimálně SOmm; vizuálně Je
ookted členen na vertikální segmenty, prvky ,sou vyrobeny z materiálu na bázi dřeva s dostateční dimenzovanými spoji pro maximální eliminaci absorcce
^r^r^rr0*’’ S,a'h,U'á,nl “sl1 obk!adu ,vofany ,uho,J 5k0řeP™'-' (např ORB), lakováno PU matným lakem ao odstinu, kleiy

e 5 r 6“ !? í,kli,ika“; S0UÍé5ti p0l0Žkr‘e 1 'aon* 5*1 m zhotovený oro odsouhlaseni 
nl£^£ÍT P? f* ? I ortogonálním prumělem 30 struktury, členěni a tvarováni obkladu |e patrné z výkresové dokumentace a 
7 k£ ™ n , 4 iU; b“at,0.v6.ny ůnkeJ fmk°v' »»«Hvos*1 v oktávových pásmech je- 125 Hz 7 - 0,15; 250 Hz ? - 0 12- 500 Hz 7 * 0,1 1 KHz?* 0 1 
2 kHz 7 * o,1,4 kHz 7 * 0,1; požadavky PBŘ-Index Siření plamene - Is 7 75mm/mln

Vlašim

I 9RFIP D*M - Reflexivní obklad perforovaný
__________________________________________________________m2 28,00000 6 673,00

ďiosnoký absorpční obklad, obklad je Ivořen z doslatečně tuhých desek a spojů, členěni je zře,mé z^Svédotawrai^---------

urči archnekl plocha položky je urcna celním ortogonálním prumělem, obklad není členěn honzontálni spárou, vzduchová mezera obkladu je v celé ploše 
svdf—™XJ.abso.,pc"i y'°*k~°“ Objemové hmolnosi, a umísti dle požadovaných akSrých ^Z^^ky“a^eX nf 
obkladu ňrn MřTp * ™ín0St'. 3,D ^'^be; součásti položky je i vzorek 0,5xlm zhotovený pro odsouhlaseni investorem a T0I a cca 10,m2 
0 5 2 kHz 7 TnTd^fizo P0™"v0st' v oktávových pásmech je- 125 Hz 7 * 0,25; 250 Hz 7 - 0,45, 500 Hz ? * 0,60, 1kHz7-
0,5, 2 kHz 7 •* 0,4, 4 kHz 7 * 0,35; požadavky PBR; index šířeni plamene - is 7 75 mm/min

186 844,00 Vlastni

| 10ISAQ iDem>M - stěnový akustický obklao m2 34,00000 92 004,00 viasmi

3>Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 35 z 37



Položkový soupis prací a dodávek

ZUŠ Bajkalská, Praha2018/027

Přístavba pavilonu BO: 01

Prostorová akustika107R:
Cen.
soustava / 
platnostCeníkcena / MJ CelkemmnožstvíMJ

P.č Číslo fotožky d^nň^demonláž. očistění a montáž akustického obktaďu včetně dodávky novóho nosného roštu a akustické a^P*"!g** ^
pnhltivého pevného porézního obkladu; obklad tvoři desky z tříděného barveného křemičitého p.sko skovaného ■SSÍtiSStoSní

**+* °bW8d '££$£ ^^1.1

lově

obkladu * 
architekta; plošné hmotnost obkladu - 
výpočet a případný rozsah obkladu

Vlastni8 709.60bm 38. ju

zašiťovaci elemenly pro řešeni nerovnosti podlahy; pasováno na místě; lakováno odstínem dle Výběru architekta, výška 70min v sálo, 2t0mro v přisáli, 
montováno po podlahové krytině; požadavky PBŘ: index siřeni plamene - is ? 75 mmímln

lObložka
zaširovaci elementy pro řešení ukončeni obkladu; pasováno na místé; lakováno

[11 ISO

Vlastní4 864,00;bm 16.0000C
| 12|OB šířeni plamene - is 7 75 mmřmindávky PBR: inítinerr

Vlastnl8 512,00:ks 2,00000.
| Revizní dvířka| 13|RD 300 x 300 mm; v líci a designu obkladu; otevíráni push-to-open; požadavky PBR: Index Siřeni plamene - isOtevíravá část obkladu se skrytými závěsy rozm.
? 75 mm/min V.-—9120,00JOOm2 4,
D+M - akustické výplň zádveří
Minerální panely vsazeny do ostáni o nadpraží niky mezi dveřmi

Akustická měření a projekční činnost
| Měření doby dozvuku - Vstupní

| 14|AVZ

176 700.00
Díl; PA03 Vlastni30 400,00kpl. . 2,00000

15|MODV točení s příslušnými závěry v komplaxni vazbé naSN EN ISO 3382-1. Součásti měřeni Je ti vyfJedná se o vstupní měření doby dozvuku dle r
oru a navržené Opravy.akus ui pr Vlastni30 400,00,2,00000,KP' 

Součár.ti měření je také vyhodnoceni 8 protokolámi zpracování výsledku sMěření doby dozvuku -etapové
Jedná so n etapové měřeni doby dozvuku dle normy SN EN ISO 3382-1.
příslušnými závěry v komplexní vazbě na akustiku prostoro.

| 16|MDDE

2,00000; 15 200,00 __________
nl e protokolá,mi zpracování výsledku.

Vlastni30 400,001 IjMěřeni doby dozvuku -závěrečné
my SNĚN ISO 33S2-1, Součástí měření je také vytiJedná se o závěrečně měřeni doby dozvuku dle

2,00000 ; 42 750.0C Vlastni85 500,00ks

doprava vzorků

| 18|MCZP

2 481 472,00]
Celkem

Stránka 36 z 37
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZUŠ Bajkalská, PrahaS: 2018/027

O: 01 Přístavba pavilonu B
R: 108 Odstraněni azbestocementu

Cen.
soustava /P.člCíslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnostDíl: 96 Bouráni kon ukcí

35 000 001 R9604001 DMT obkladu z cementouláfcnitých desek vi. rojtu m2 40.00000
poiOzko obsahuje t nákledy na pomocné lešení a konstnrkoe pro ^ajišlční Moocčné demontáže a dopravy nobezpsčoého matená.,

75C.OO 30 000,00 Vlastni
na sWadxu

| 2 R9604002 Součinnost 5 místné příslušnou Hygienickou stanici hl. m. Prahy Soubor 1,00000 5 000.00; Vlasto r
Celkem

35 OOO.OOl

, i

3v
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

Stránka 37 z 37



r1



Příloha č. 2

re ■v. »

Jí . -J t*

14
•H

a é j
* &

ji
i'£
í! I

íii*
i?J 2 £ £

2.

jJ

3
-

•.v

* j
iií 
! a i
1 f f

III I

I«i

fM ■*l

č

1
1~ r 11i lili

• J

♦

?z
1u I1 I I if•s ;U s I i I

. - .o , a !í?1M3 , ? ! ii I i ž ř 1 | s 1 i I* I I I I I 5 ! |l S | f £|§lč|sř 8 H i 11 í 11111 i í í I j! i I! f SI j! I
s

2 i'I.I3 I•mOl dš■£ . I uli
Q.

4/1

2 i
•3

O? 1“ 2
s I Q.o I i1*2 VI

iO >
5Z 8 J
S|«á**sílř <O

Mířřfřf řífířří ff (ííiřřf rííí í
T 1 I 1“

5ce. -S<
js js [s íň [a' !» 'a |? |a is Iř a IsI 1“ ís S 3 I" s :a js Ifs ' !



\



m Příloha č. 3i
(iENEKM.1

Pojistná smlouva / pojistka č. 1034190159 ■

GENERALI

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
zastoupená Ing, Bedřichem Stáfiem, vedoucím upisovatelem, Korporátnl a průmyslové pojištěni
a Ing. Pavlínou Náprstkovou, upisovatelem seniorem, Korporátnl a průmyslové pojištěni
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je
členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
(dále jen „pojistitel")

a

KyraStav spol. s r.o.
Slavíkova 1379/20, Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČO: 02408112 
zastoupená Irenou Merdovou, jednatelem
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka C219287 
(dále jen.pojistnik")

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém stavebním a montážním pojištění pro pojištěni 
budovaného díla “ZUŠ Bajkalská, P10- přístavba pavilonu B".

Pojištění je uzavřeno ve prospěch pojištěných:
• Zhotovitele:

KyraStav spol. s r.o.
Slavíkova 1379/20, Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČO: 02408112;

• investora:
Hlavní město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy,
Odbor školství a mládeže
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1, Česká republika, IČO: 00064581;

• všech poddodavatelů, jejichž dodávky jsou součásti budovaného díla, a kteří mají oprávněni k prováděni 
nasmlouvaných činnosti;

(dále jen „pojištěni").

Osobami oprávněnými dle této pojistné smlouvy jsou pojištěni.

Zfskatei: Mgr. Aleš Hemer, AČ 13680947

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s.. Na Pankráci 123/1720,140 21 Praha 4. Česká republika 
Pojistnfk: KyraStav spol. s r.o., Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3, Česká republika

i/?

Generali Pc*i61ovnaa.s- »sídlem BélehiKíski299/132.120 00 Praha2-Vinohrady ICO 616560®. DiC CZ699001273|ozsp»ená voochodnimrejstříku vedenem Méswkým souden, 
v Pražil, spiscwá značka B 2866 s « ílonem Sklárny Generali. rapíané v italském resisrru pojUfovseteíi sku»n vedeném IVASS Klientsky s®v>a- 2*4 188 188 smriah a 
6-mail servi* czQgenetSU cwn



Všeobecná ustanovení
Pojištění uzavřené touto pojistnou smlouvou se řídi.

1 pro -~*i a námi P^l VPP STAMON 2015,01

I “£SObecné závaznými právnim, popisy

1.

Počátek a doba trvání pojištěni2.
určitá (dle harmonogramu 
pro budování díla)
od 01.05.2019 (00,00 bod.) do 31.10.2021
(24.00 hod.)_______________________
od 1.5.2019 (00,00 hod.)

Pojistná doba

Pojistná doba včetně Doložky EP004

Počátek pojištěni budováni díla

Zkušební provoz (zahrnut v pojistném obdobi)

Konec pojištění budováni dila _
Záruční krytí dle Doložky EP004 následuje po konci pojištěni realizace 24 „^ců, od 1.11.2019 do 31.10.2021 
budovaného díla_

4 týdny

31.10.2019 (24.00 hod.)

31.10.2021 (24,00 hod.)
Konec pojištěni

Pojištěni vzniká okamžikem zahájeni práci na

rsrts £?££££«-»- 1 ■*-«
zkušebního provozu; 

rozhodující je, co nastalo dříve.
Byla-li ptedána nebo uvedena do provozu jen některá ěás, budovaného dila. pak pia.i výše uvedené 

tak, jako by tato část byla pojištěna samostatné.
Pojištěni záruíniho krytí v rozsahu DoloZk, EP004 vždy navazuje na skutečný konec budováni dila po 

uvedený počet měsíců.

Propan,^ 
provozu.

prapojenir^r^stóvájlcrobje^^d. eše pn^ektovédokumen^cefsmíouvy^dltoa^souladu^pr^nimi

předpisy.

3.

Sšsi^^SčSgSSŠĚ^SšSísaasrfl?
e-RiBi! sotv«cz®9áh»'i,l|i:om



Místo pojištěni
Staveniště dle projektové dokumentace:
na pozemcích pare. č. 1539/6,1539/14, kat. území Vršovice, Praha 10, Česká republika

4.

Pojistná nebezpečí a pojistná událost
Pojistnou události dle této pojistné smlouvy a VPP STAMON 2015/01 je za dále uvedených podmínek:

pro Část I. poškozeni, zničeni nebo ztráta předmětu pojištění způsobené některým pojistným 
nebezpečím, které omezuje nebo vylučuje funkčnost či užívání předmětu pojištění a které nastalo 
v místě pojištění během trvání pojištění, se kterou je spojen vznik povinnosti pojistitele poskytnout 
pojistné plněni definované v Části I.;
pro Část II. vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu poškozenému, pokud taková 
škoda nebo újma vznikne v souvislosti s činnostmi prováděnými při budováni díla definovaném v Části 
I. a je-li zároveň spojena se vznikem povinnosti pojistitele poskytnout pojistné plnění definované v 
Části II.

5.

5.1.

5.2.

Rozsah pojištění, pojistné částky, limity, spoluúčasti
Pojištění budovaného díla se uzavírá dle Části I. a II. VPP STAMON 2015/01 a doložek uvedených 
v příloze této pojistné smlouvy.

6.

6.1. Část I. Pojištění věcí
6.1.1. Rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti

Uzavírá se pojištěni věcí dle VPP STAMON 2015/01 Části I. Pojištění je uzavřeno pro věci uvedené 
v následující Tabulce č.1

Tabulka č. 1:

SpoluúčastPojistná částka/limit

14 516 464,59 KčHodnota dila včetně DPH

50 000 Kč11 997 078,18 KčHodnota díla bez DPH - pojistná částka
Limit plnění pro Doložku EP025 Pojištěni nákladů na demolici 
vyklizeni a odvoz suti'*_______ _______

Limit plnění pro Doložku EP026 Zachraftovací náklady*

1000 000 Kč 50 000 Kč

10 % z pojistné částky 
pro dilo

Limit plněni pro Doložku EP119 Stávající majetek včetně 
použitých části v majetku investora* 5000 000 Kč 50 000 Kč

* Pojištěni na prvni riziko. Jedná se o limit plněni pro jednu a všechny pojistné události během 
pojistného období.

Spoluúčast pro záručnl/garančnl období podle Doložky EP004 a pro zkušební provoz je 100 000 Kč.

Limity pojistného plnění pro škody dle VPP STAMON 2015/01 Části I. z nebezpečí uvedených níže jsou 
touto pojistnou smlouvou dojednány v Tabulce č. 2.

3/í

Genwn'1 Pcýšfovna a 3. ao sídlem Bélehradská 299/132 120 00 Praha 2 - Vinohrady. IČO' 61859865 DlC C2B990012>3 je zapsaná v nbdiodním rajstfiku vedeném Méstským soudem
v Praze. spisové 2n»tka 8 2866 a ja Senem Skupiny General; zapsané v italském raaislm pcpStovacIcJi slupin vedeném IVASS tCienuký servis 24< 188 168 seneinli cz. 
c-ma'1 servis cz®flenon>li com



Tabulka č. 2
Limity plněni pro jednu
a viechny škody za dobu Spoluúčast 
pojištění

Pojistné nebezpečí

50 000 Kč200 000 KčZáplava, povodeň

Odcizeni pojištěné věci dle Doložky EP055 50 000 Kč500 000 Kč

Zvláštní ujednání pro Část I.: . .
Podpojištění: Zvýšeni pojistné hodnoty pro stavební/montážni dílo (Část I.) o 10 % je automaticky 
pojištěno, pojistitel v přfpadě škody neuplatní námitku podpojištění.

Spoluúčast: V případě pojistné události na vice pojištěných předmětech (z téže příčiny) odečte 
pojistitel pouze jednu spoluúčast, a to nejvyššl sjednanou, pokud není pro klienta výhodnější 
odečtení spoluúčasti z jednotlivých předmětů pojištěni, jichž se pojistná událost týká. Toto se vztahuje 
také na případy, kdy pojistná událost nastane z téže přičiny na více místech pojištěni.

část II. Pojištění odpovědnosti za škodu
Uzavírá se pojištěni odpovědnostech škod a jiných újem po dobu budováni díla dle VPP STAMON 
2015/01 Část II.
Pojištěni se podle těchto VPP STAMON 2015/01 sjednává pro případ povinnosti pojištěného k náhradě 
škody nebo jiné újmy vzniklé poškozenému (dále také „povinnost pojištěného k náhradě”) na limit 
uvedený v Tabulce č. 3.

Tabulka č. 3

6.2.

Limit pojistného plněni pro škody a jiné újmy z Části II. - limit pro jednu a všechny škody
za dobu pojištěni ________________________________________________
Spoluúčast pro škody a jiné újmy z Části II. 

5 000 000 Kč

50 000 Kč

Doložky
Pro pojištěni jsou dojednány a jsou závazné níže uvedené doložky. Zněni doložek je uvedeno v příloze 
této pojistné smlouvy.
EP002 - Pojištěni křížové odpovědnosti
EP004 - Rozšířené pojištěni škod způsobených stavební nebo montážní činnosti pojištěného 

dodavatele během záruční doby 
EP025 - Pojištění nákladů na demolici, vyklizeni a odvoz suti 
EP026 - Zachraňovaci náklady v pojištěni věcí 
EP055 - Pojištěni odcizeni
EP107 - Sklady a sociální zařízeni - limit plnění pro každý jednotlivý objekt = 200 000,- Kč 
EP108 - Umístěni stavebních a montážních strojů 
EP109 - Umístěni stavebního materiálu
EP110 - Zvláštní ujednáni pro pojistné události způsobené povodní nebo záplavou 
EP112 - Protipožární zařízeni a bezpečnost na staveništi 
EP119 - Stávající majetek

6.3.

4/7

Of*nnm!i Poštovna a s se »td5«T> Bélehrecftká 29**132 120 00 Prate 2 - V^ohrarty IČO 61B59869, DIČ 0^699001273 s» xapsaná v obchodním rajslBku vadMostským ****** 
^ .iW*fcn v«*né™iVASS KtonM* W'V,» MiniKomrMta
e-mail serv-s czQgenerali eom



Pojistné7.

22 140 KčPojistné celkem

1Počet splátek pojistného

22 140 KčVýše splátky pojistného
Pojistné je stanoveno na základě údajů sdělených v poptávce. V případě jejich změny má pojistník 
a pojištěný povinnost oznámit tuto skutečnost pojistiteli v souladu s VPP STAMON 2015/01 cl. 23. 
Ujednává se, že pojistné za celou dobu trváni pojistné smlouvy bude zúčtováno podle 
pojistné hodnoty budovaného díla při jeho dokončení, pokud pojistná hodnota budovaného díla vzroste 
o více než 10 %.

8. Splatnost pojistného a způsob placeni
Pojistné je stanoveno jako jednorázové.

Kontaktní bankovní spojení

Variabilní symbolČíslo účtu

číslo pojistné smlouvy; 1034190159900500/2700

Celkové pojistné bude uhrazeno jednorázově na výše uvedený účet pojistitele na základě jím vystavené 
faktury do 20.5.2019.

Prohlášení pojistníka/pojišténého
Pojistník prohlašuje, že převzal a před uzavřením pojistné smlouvy byl seznámen;

• se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, 
jejich obsahu rozumí a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasí;

• s Informačním dokumentem o pojistném produktu;
• se Stručnou informací o zpracování osobních údajů;
• s Předsmluvni informaci.
Pojistník prohlašuje, že před uzavřením pojistné smlouvy se seznámil též se sazebníkem 
administrativních poplatků.
Pojistník prohlašuje, že pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a 
požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemá. Pojistník prohlašuje, že nabízené 
pojištěni odpovídá jeho požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň pojistník prohlašuje, že mu byly 
pojistitelem úplně zodpovězeny všechny dotazy k sjednávanému pojištěni. Pojistník se zavazuje plnit 
povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě jejich porušení ho mohou 
postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Pojistník zprošťuje pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných škodnich událostech 
ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodní události dále;
• pojistník zprošťuje státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský 

záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
• pojistník zmocňuje pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících

v souvislosti se škodní událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případné jiných úředních 
spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

• pojistník zmocňuje pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením 
škodnich události a s výplatou pojistných plněni.

9.

5 / 7

Pnrtťnwm « . se sidiem BMWraflsKA 299J132. 120 OO Praha I - Vr-ohrady IČO 61859860. DIČ CZ699001273 p zapsané v obchodnímiWptHku*»«*"> 
?Praz« »|MOvé znttiia B 2B6G a,« ilenam Skupiny General! zapsané v .|»5kem regalm pojiífovw.ich ea-n. vedeném WASS KMnWiy sennt 188188 genei*. a 
a rnai! sorvis.t2@9eneraS.COT

mailto:sorvis.t2@9eneraS.COT


Pojistnlk souhlasí s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni 
(např. v souvislosti s případnou vinkulaci pojistného plněni nebo zřízením zástavního práva k 
pohledávkám z pojištěni) informace týkající se pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto 
rozsahu ho pojistník zprošťuje povinnosti mlčenlivosti.
Výše uvedené souhlasy a zmocněni pojistnlk uděluje i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a 
vztahují se i na dobu po smrti pojistnlka nebo po zániku pojistnlka, je-li právnickou osobou.
Pojistnlk prohlašuje, že všechny údaje, které sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné 
smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud pojistnlk údaje nenapsal vlastnoručně, pojistnlk stvrzuje, že je 
ověřil a jsou pravdivé a úplné. Pojistnlk se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 
případné změny (včetně změn osobních údajů) a je si vědom přlp. negativních následků nenahlášeni 
změn (zejména při doručování korespondence).
Pojistník prohlašuje, že je oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou 
odlišnou od pojistnlka. Pro tento případ se zavazuje, že seznámí pojištěného s obsahem pojistné 
smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatních relevantních dokumentů a informaci 
sdělených pojistitelem.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováni osobních údajů (viz. příloha Stručná informace o 
zpracováni osobních údajů) a že podrobnosti týkajíc! se osobních údajů jsou dostupné na
___ generali.cz v sekci Osobni údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že
v tomto rozsahu vhodným způsobem informuje i pojištěné a dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně 
oznámí případné změny osobních údajů.
Informace o platném právu a řešení stížností
Pojistná smlouva se řidl právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém 
jazyce a pojistitel s klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním 
případě na žádost klienta nedohodnou jinak.
V případě nespokojenosti se s případnou stížnosti může pojistnlk obrátit na pojistitele také 
elektronicky,a to na e-mailovou adresu stiznosti.cz@aenerali.com. V případě, že pojistník není spokojen 
s vyřízením stížnosti, nesouhlasí s nim nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na 
kancelář ombudsmana společnosti Generali Pojišťovna a.s.
Se stížností se může pojistník obrátit také na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1. 
která je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.
Další informace o způsobu vyřizováni stížnosti také pojistník získá na internetových stránkách 
www.oenerali.cz.
Mimosoudní řešení sporů
V připadě sporu z pojistné smlouvy jsou k jeho rozhodnutí příslušné obecné soudy.
V případě spotřebitelských sporů z neživotního pojištěni mají spotřebitelé možnost řešit spor 
mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

www.

Závěrečná ustanovení
Obě Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich vůle, určité a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Autentičnost Smlouvy potvrzuji svým podpisem.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží pojistitel a jedno pojistník.

Součástí pojistné Smlouvy jsou také následující přílohy:
Doložky dle článku 6.3. pojistné smlouvy 
Informační dokument o pojistném produktu 
Stručná informace o zpracováni osobních údajů 
Předsmluvní informace 
VPPSTAMON 2015/01

10.

si?

G«w*'i Popil ovr* as w ««ftm 8»:*hraas« 2S6/I32 120 00 PieHa 2 - Wwhretfy IČO S1859369 Dlí CZ6í9OT1273.|B*eps*i4 v obvodním rei«H«u vMentm Městským soudem 
V Praze spisová maika B 2966 a ye ilenem Skupiny General zapsané v lidském logátd: poflftcvaeicf svopo vedeném IVASS Klirsrif/ý servis 2411BS 188, genem!: c? 
g-msil sefv.s cz@gcnaral! corr

mailto:stiznosti.cz@aenerali.com
http://www.oenerali.cz
http://www.coi.cz


/

Pojistnik souhlasí s tím, aby vedoucí pojistitel použil informace uvedené v této pojistné smlouvě 
pro svou referenční listinu.

Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.

V Praze dne 25.4.2019 
za pojistitele 
Generali Pojišťovna a.s.

za pojistnlka 
KyraStav spol. s r

KyraStav spol. s r.o.
Slavíkova 1379/20.130 OOŽžkov 3 

Tri.: +<20 734 552 622 
Fa*: **20257 212 <56 

It: 02*08112, Dlí: C2024G3112pníl Pojišťovna u, A2sa
nů+i 132,120 ■I

. Pavlink-NáprstkováIng. Bedřich štáfl 
vedoucí upisovatel

Ing.
upisovatel senior jednatel

Pojistnou smlouvu vystavil: Ing. Bedřich Štáfl, vedoucí upisovatel

POZNÁMKY POUZE PRO POJISTITELE:
PML = 22 997 078 Kč; PNG = 200 000 Kč; Kód pojišťovny: CAR 2100; Statistický klič: SMS

71?

Pérovna** 12P00Praha?-Vnohrjdy, ICO 61859669. OlC CZ6M031273 *zapsanívofichoaramrerslřiku vedenémMéstským soudem
» ca^ 3 ** 4te'°n SVupmy Generali. zapsané vitalském registru pqiitcuscict- skupin vedeném IVASS Kli6ntskí sorys 2« 18S 188. generál, a



Příloha č. 1: Doložky dle článku 6.3. pojistné smlouvy 

EP002 - Pojištění křížové odpovědnosti
Ujednává se, že odchylně od článku 15 bodu 1 pfsm. a), h) a o) VPP STAMON 2015/01 jsou v rozsahu 
pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných 
nahradit újmu při ublíženi na zdraví nebo usmrcení či škodu mezi pojištěnými navzájem. Tímto ujednáním 
nejsou dotčeny ostatní výluky dle článku 15 VPP STAMON 2015/01, zejména uvedené v článku 15 bodu 1 
písm, b, g) a bodu 2 písm. a) VPP STAMON 2015/01.

EP004 - Rozšířené pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného dodavatele 
během záruční doby

Dále se ujednává, že po zániku pojištění věcí a odpovědnosti budovaného díla podle článku 3 VPP 
STAMON 2015/01 pokračuje pojištění pojištěním škod způsobených stavební nebo montážní činností 
pojištěného dodavatele během záruční doby ve sjednané délce uvedené v pojistné smlouvě.
2. Rozšířené pojištěni škod způsobených stavební nebo montážní činnosti pojištěného dodavatele 
během záruční doby se řidl pojistnými podmínkami VPP STAMON 2015/01 a zahrnuje zničení nebo 
poškození stavebního nebo montážního díla:
a) způsobené dodavatelem pojištěným podle této pojistné smlouvy v průběhu činnosti, prováděných za 
účelem splněni závazků plynoucích ze záručních podmínek stavebního nebo montážního díla,

které nastane během pojištění záruční doby, za předpokladu, že takovéto zničení nebo poškození 
bylo zapříčiněno během doby výstavby nebo montáže na staveništi nebo místu montáže, před předáním a 
uvedením dokončeného stavebního nebo montážního díla do provozu.

Pokud podle článku 3 bodu 4 VPP STAMON 2015/01 zaniklo pojištěni věci a odpovědnosti jen pro 
některou část díla, jsou v rozsahu bodu 2 tohoto ujednáni pojištěny škody pro každou takovou část 
samostatně, a to vždy po záruční dobu sjednanou v úvodním bodu tohoto ujednání.

EP025 - Pojištěni nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti
Ujednává se, že se odchylné od článku 12 bodu 9 VPP STAMON 2015/01 pojištění věci vztahuje i na 
úhradu nezbytných nákladů na vyklizení místa pojištění, včetně stržení stojících částí budovaného díla, 
odvoz suti a jiných zbytků k nejbližšfmu úložišti a za jejich uložení nebo zničení.
Pro takto sjednané pojištěni nákladů se sjednává limit pojistného plnění, uvedený v pojistné smlouvě, pro 
všechny pojistné události nastalé za dobu trvání pojištění.

EP026 - Zachraňovací náklady v pojištěni věcí
Dále se ujednává, že článek 22 bod 2 VPP STAMON 2015/01 se nahrazuje tímto textem:
Pojišťovna nahradí uvedené náklady podle bodu 1 tohoto článku a škodu v souhrnu až do výše 10 % z 
horní hranice pojistného plnění pro jednu pojistnou událost sjednané pro konkrétní rozsah pojištění, ze 
kterého hrozil vznik pojistné události nebo ze kterého nastala pojistná událost, s níž souvisí vynaložení 
zachraňovacích nákladů nebo vznik škody, maximálně však do výše 10 % z pojistné hodnoty předmětu 
pojištění, resp. těch jeho částí, které byly ohroženy nebo dotčeny vznikem pojistné události, se kterou 
souvisí vynaloženi zachraňovacích nákladů nebo vznikem škody.

EP055 - Pojištění odcizeni
1. Ujednává se, že se pojištění vztahuje na:

a) odcizeni předmětu pojištění krádeží vloupáním nebo;
b) odcizení předmětu pojištění loupeži nebo;
c) pokud k odcizení došlo tak, že pachatel odmontoval celý předmět pojištění z místa, kde byl 
připevněn, nebo z tohoto předmětu odmontoval jeho část za použití nástrojů;
avšak pouze do příslušných limitů plněni podle splněni níže uvedeného zabezpečení.

2. Došlo-li k odcizení předmětu pojištění nebo jeho části krádeží vloupáním poskytne pojišťovna pojistné 
plnění pouze v tom případě, jsou-li v době pojistné události tyto předměty umístěny v uzamčeném 
prostoru, nebo jsou-li předměty, které nelze pro jejich značnou hmotnost, objem nebo z provozních 
důvodů umístit do uzamčeného prostoru, umístěny mimo uzamčený prostor na volném prostranství. 
Pojistné plnění bude poskytnuto do limitů pojistného plněni uvedených v bodě 3 a 4 tohoto ujednání, 
které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečeni předmětů pojištěni v době pojistné události.

b)

3.

11;

Goneral: Pc|iífovra e s se sidiem. Bélehradshá299/132 120 CO Praha 2 • Vinohrady. IÍO S1&W66S. QIC CZ69S001273 ie zapsaní v obdradnira -ejsKiku vedeném M8sis«ým soudem 
v Praze spisová značka B 2066 a je Sienám Sknpmy GengriA zapsané v italském revíru pojiS!ovacích skucm vedeném IVASS Klientský servi ?*11B8 1B8 mwelicz 
e-mail serviScz@Beneral.com

mailto:serviScz@Beneral.com


3. Limity pojistného plněni a způsoby zabezpečeni předmětů pojištěni umístěných v době pojistné události 
v uzamčeném prostoru, jsou stanoveny takto:

a) 100 000,- Kč, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny zámkem s bezpečnostní 
cylindrickou vložkou nebo dózickým zámkem nebo bezpečnostním visacím zámkem;

b) 250 000,- Kč, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny zámkem s bezpečnostní 
cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním zabraňujícím rozlomeni vložky; pokud se jedná o 
dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále opatřeny zabezpečením proti vyháčkovánl dveří;

c) 500 000,- Kč, pokud jsou všechny vstupní dveře tohoto prostoru uzamčeny bezpečnostním 
uzamykaclm systémem; dále jsou dveře uzamčeny bucf přídavným bezpečnostním zámkem (v 
případě prosklených dveří, nesmi být možnost zámek z vnitřní strany ovládat bezklíčovým 
způsobem), současně se zábranou proti vysazeni a vyražení, nebo bezpečnostní dveřní závorou 
uzamykatelnou bezpečnostním zámkem; pokud se jedná o dvoukřídlé dveře, musí být tyto dále 
opatřeny zabezpečením proti vyháčkovánl dveří; prosklené dveře, okna nebo výlohy tohoto prostoru, 
jejichž dolní části jsou umístěny níže než 3 metry nad okolním terénem, musí být opatřeny 
bezpečnostním zasklením nebo mříží nebo roletou;

d) 1 000 000,- Kč, pokud je tento prostor zabezpečen způsobem v rozsahu písm. c) tohoto bodu a je-li 
trvale střežen kvalifikovanou minimálně jednočlennou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou 
palnou zbrani nebo doprovázenou služebnim psem;

e) 5 000 000,- Kč, pokud je tento prostor zabezpečen způsobem v rozsahu plsm. c) tohoto bodu a je-li 
trvale střežen kvalifikovanou minimálně dvoučlennou ostrahou ozbrojenou nabitou služební krátkou 
palnou zbraní nebo doprovázenou služebním psem.

Tam, kde není proveditelná montáž bezpečnostních zámků uvedených v bodu 3 plsm. a), b) a c) 
tohoto ujednáni, lze tyto zámky nahradit minimálně 2 bezpečnostními visacími zámky.

4. Limity pojistného plněni a způsoby zabezpečeni předmětů pojištěni, nacházejících se v době pojistné 
události v místech mimo uzamčený prostor na volném prostranství, jsou stanoveny takto:

a) 50 000,- Kč, pokud je toto místo opatřeno oplocením, řádné uzavřeným, bez možnosti volného 
vstupu, s minimální výškou 160 cm a uzamčenými vraty;

b) 250 000,- Kč, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu písm. a) tohoto 
bodu a v mimopracovní době je střeženo kvalifikovanou minimálně jednočlennou ostrahou;

c) 500 000,- Kč. pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu plsm. a) tohoto 
bodu a v mimopracovní době je střeženo kvalifikovanou minimálně jednočlennou ostrahou 
ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbrani nebo doprovázenou služebním psem;

d) 1 000 000,- Kč, pokud je toto místo zabezpečeno způsobem uvedeným v rozsahu plsm. a) tohoto 
bodu a v mimopracovní době je střeženo kvalifikovanou minimálně dvoučlennou ostrahou 
ozbrojenou nabitou služební krátkou palnou zbrani nebo doprovázenou služebním psem.

5. Odcizením krádeži vloupáním se rozumí přivlastněni si předmětu pojištěni tak, že se ho pachatel 
zmocnil dále uvedeným způsobem:

a) do místa, kde byl předmět pojištěni uzamčen, nebo do předmětu pojištění se dostal tak, že ho 
otevřel nástroji, které nejsou určeny k jeho řádnému otevíráni nebo

b) místo, kde byl předmět pojištěni uzamčen, nebo předmět pojištěni otevřel originálním klíčem nebo 
legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeži vloupáním nebo odcizením 
loupeži.

6. Uzamčeným prostorem se pro účely tohoto pojištěni rozumí budova, jiná stavba nebo místnost 
uzamčená zámkem a řádné zevnitř uzavřenými okny. Vstupní dveře musí vykazovat minimální odolnost 
proti vniknuti pachatele jako plné dveře. Stěny jsou zděné s minimální tloušťkou 15 cm (nebo stěny z 
jiného materiálu vykazující stejnou mechanickou odolnost proti vniknuti pachatele). Ostatní otvory mimo 
oken a dveří jsou zajištěny proti vniknuti pachatele. Uvedenou odolnost proti vniknuti pachatele musí 
vykazovat strop, podlaha a zajištěni ostatních otvorů (mimo oken a dveří) místnosti. Všechny části a 
díly, po jejichž demontáži ztrácejí výše uvedené prvky odolnost proti vniknuti pachatele, musí být 
zabezpečeny proti demontáži běžnými nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klič apod.

7 Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistných plněni vyplacená ze všech pojistných událostí 
nastalých za dobu trváni pojištěni, pro pojištěni odcizení předmětu pojištěni, je stanovena ve výši limitu 
pojistného plněni uvedeného v pojistné smlouvě.

2 n
Gensrali Posílev™ a s » ridem BiMvnfeM 299ft32 12000P.B*K>2-V.rohfi><f, IČO 61855869, DIČ CZ699001273 je zapuni v oDchoCnlm veaoním Méslským soudem 
Im^*iiMn?QlJinnin až? 818 t'mem Sk'itCTV rap®*’* »ilalfUém >#9>slm pcntťowKich skipn. VMJewjm 6/ASS Kl*-Mký tarv-.s- 244 188 188 oawsti a



Výklad pojmů:
1. Bezpečnostní cylindrickou vložkou se rozumí cylindrická vložka, která je instalovaná do 
bezpečnostního zadlabaciho zámku a která splňuje požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní 
třídě RC 3, resp. 3, včetně odolnosti proti nedestruktivní metodě bumping - BumpKeys (dále jen „odolnost 
proti metodě BK“).
2. Bezpečnostní dveřní závorou se rozumí dveřní závora, která splňuje požadavky příslušné 
normy minimálně v bezpečnostní třídě RC 3, resp. 3 a má odolnost proti metodě BK.
3. Bezpečnostním kováním se rozumí kováni, které splňuje požadavky příslušné normy minimálně
v bezpečnostní třídě RC 3, resp. 3. Chrání především cylindrickou vložku před rozlomením a nesmi být 
demontovatelné z vnější strany dveří.
4. Bezpečnostním uzamykacím systémem se rozum! komplet tvořený bezpečnostním zadlabacim 
stavebním zámkem, bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním. Tyto komponenty musí 
splňovat, požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní třídě RC 3, resp. 3. Cylindrická vložka má 
odolnost proti metodě BK.
5. Bezpečnostním visacím zámkem se rozum! visací zámek, který splňuje požadavky příslušné normy 
minimálně v bezpečnostní třídě RC 3, resp. 3 a má odolnost proti metodě BK, nebo takový bezpečnostní 
visaci zámek, který je především odolný proti vyhmatánl a je opatřen třmenem HARDENED o průměru 
min. 12 mm a má odolnost proti metodě BK. Petlice a oka, jimiž prochází třmen visaciho zámku, musí mlt 
mechanickou odolnost minimálně stejnou jako třmen bezpečnostního visacího zámku a nesmi být z 
venkovní strany demontovatelná.
6. Bezpečnostním zasklením se rozumí zaskleni (např. vrstveným sklem nebo sklem s bezpečnostní 
fólii), které splňuje požadavky příslušné normy minimálně ve třídě odolnosti P1A.
7. Krátkou palnou zbraní se rozum! pistole nebo revolver.
8. Kvalifikovanou ostrahou se rozum! ostraha, která musi:
- být fyzicky zdatná - zdravotně způsobilá a k tomuto výkonu řádné proškolená a poučená;
- být starší 18 let a mladší 60 let;
- být prováděna tak, aby v případě vícečlenné ostrahy byl jeden člen trvale na stálém místě ostrahy 
(vrátnice, hlavni stanoviště ostrahy);
- být vybavena spojovací technikou tak, aby při prováděni pochůzek byli jednotliví členové ostrahy ve 
spojeni. Dále musí být ostraha vybavena takovou spojovací technikou, aby mohla bezodkladně přivolat 
policii či jinou obdobnou pomoc v případě zjištěni krádeže vloupáním nebo v případě loupeže;
- provádět kontrolu oploceni, uzavřeni a uzamčeni budov;
- provádět pochůzky podle knihy pochůzek (záleží na velikosti, členitosti, rizikovosti atd. střeženého 
objektu) nejméně však 1* za 60 minut;
- každou pochůzku zapsat do knihy pochůzek s uvedením času pochůzky nebo jiným prokazatelným 
způsobem vést evidenci a případné zjištěné závady zapsat do knihy závad apod.;
- být kontrolována jmenovitě určeným zaměstnancem klienta, který bude kontrolovat výkon a kvalitu 
prováděné ostrahy, včetně kontroly všech záznamů.
9. Mříží se rozumí mřiž, která splňuje požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní třídě RC 2, 
resp. 2, nebo taková mřiž, jejíž ocelové prvky (pruty) jsou z plného materiálu o průřezu minimálně 1 cm2. 
Velikost ok musí být maximálně 25 * 15 cm (nebo obdobná s plochou oka max. 400 cm2). Mřiž musí být 
dostatečně tuhá (např. svařenec) a musí být z vnější strany pevné, nerozeblratelným způsobem, ukotvena 
(zazděna, zabetonována, připevněna apod.) nebo uzamčena bezpečnostními visacími zámky v závislosti 
na velikosti mříže, minimálně však ve čtyřech bodech (kotveních). Za mřiž se též považuje mřiž vyrobená z 
jiného materiálu a jinou technologii, která však vykazuje minimálně stejnou mechanickou odolnost proti 
krádeži vloupáním jako mříž výše definovaná v tomto bodě. Mříž lze z venkovní (vnější) strany demontovat 
pouze hrubým násilím (kladivem, sekáčem, pilkou na železo apod.).
10. Oplocením se rozumí oploceni, které má ve všech místech požadovanou min. výšku (tzn. i v místech, 
kde oplocením prochází po povrchu vedené potrubí apod.). Oploceni musí zabraňovat volnému vstupu, 
snadnému prolomeni nebo podlezeni.
11. Plnými dveřmi se rozumí dveře, které mají pevnou konstrukci (dřevo, plast, kov apod.) a které 
vykazují minimální odolnost proti vniknuti pachatele jako dveře vnitřní, hladké otočné s polodrážkou, plné 
jednokřídlé o tloušťce min. 40 mm (rám - jehličnaté řezivo; výplň -papírová voština neztužená; plášť 
dřevovláknitá deska tvrdá, lisovaná, tloušťky 3,3 mm),
12. Přídavným bezpečnostním zámkem se rozumí další zámek, kterým jsou dveře uzamčeny a který 
splňuje požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní třídě RC 3, resp. 3 a má odolnost proti 
metodě BK.
13. Roletou se rozumí roleta, která splňuje požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní třídě RC 
2, resp. 2, nebo taková roleta, kterou lze z venkovní (vnější) strany demontovat pouze hrubým násilím

M7

Generali PojiSlovne a s se sídlem B&lehradská 299T132 120 00 Praha 2 - VmoWady IČO 61859969. DIČ C2099001273 je zapsané v obchodním r^líiku voděném Méslským soudem 
v Praze, spisová zneika B 2606 a je (Senem Skupiny Gene-en. íaosanS v iiaiskérti registru poiWovedch skupin, vedeném IVASS Klientský se-vís 2-M 188189 qenerali cz, 
o-maí servis cz@aenerali com



kladivem, sekáčem, pilkou na železo apod.).
14. Služebním psem se rozum! pes určený a vycvičený ke strážní službě, který musí absolvovat příslušné 
zkoušky, o jejichž vykonání musí být vedena písemná evidence.
15. Zabezpečením proti vyháčkování se rozumí zařízení zabraňující odjíštěni zástrčí pevné poloviny 
dvoukřídlých dveří, např. jejich uzamčením, přišroubováním nebo překrytím. Zástrče je možné odjistit 
pouze po otevřeni pohyblivého dveřního křídla.
16. Zábranou proti vysazení a vyražení se rozumí zařízení, které zabraňuje nadzvednutí dveřního křídla 
a jeho vysazení ze závěsů a dále vyražení dveřního křídla na straně závěsů.
17. Tam, kde je v textu uvedeno .příslušné normy“, rozumí se tím platné technické normy, tj. pro:
- body 1, 2, 3, 4, 5, 9,12, 13 a 15 tohoto článku norma ČSN EN 1627:2012 Dveře, okna, lehké obvodové 
pláště, mříže a okenice - Odolnost proti vloupání - Požadavky a klasifikace;
- bod 6 tohoto článku norma ČSN EN 356 Sklo ve stavebnictví - bezpečnostní zasklení - Zkoušení 
a klasifikace odolnosti proti ručně vedenému útoku;
18. Bezpečnostní třída výrobků zabezpečujících předměty pojištění podle výše citovaných norem se 
prokazuje u bezpečnostních dveří, zámku s bezpečnostní cylindrickou vložkou, přídavného 
bezpečnostního zámku, bezpečnostního uzamykacího systému, bezpečnostní dveřní dvoustranné závory 
rolety, mříže, bezpečnostního visacího zámku, trezoru a bezpečnostního zasklení především certifikátem ’ 
shody vydaným akreditovaným certifíkačním orgánem k certifikaci výrobků.
Všechny konstrukční prvky, systémy nebo zařízení zabezpečení musí být v době pojistné události funkční 
a jejich montáž musí být provedena podle návodu k montáži, příslušných norem nebo v souladu s pokyny

EP107 - Sklady a sociální zařízení
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničení objektů 

ubytovacího, sociálního nebo skladovacího zařízeni staveniště nebo místa montáže, pokud je pro tyto 
proliiJdovaTé d° P°^Šténí' 3 dále za poškozenl nebo zničení skladovaného materiálu, který má být použit

a) v případě poškozenl nebo zničeni způsobeného jedním požárem na více těchto objektech, jen
tehdy, pokud jsou tyto jednotlivé objekty od sebe vzdáleny nejméně 50 metrů nebojsou od sebe odděleny 
protipožárními stěnami, y
b) v případě poškození nebo zničení způsobeného povodní nebo záplavou, jen tehdy, pokud jsou tyto 
objekty umístěny nad úrovní hladiny povodně, pro kterou by kulminačni průtok a povodňový objem vody 
příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté povodňové

1.

2. Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za každou pojistnou událost do sjednané výše 
limitu pojistného plněni pro každý jednotlivý objekt ubytovacího, sociálního nebo skladovacího zařízení 
staveniště nebo místa montáže, včetně vybavení a skladovaného materiálu.

EP108 - Umístění stavebních a montážních strojů
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plněni za poškozenl nebo zničení pojištěných stavebních 
nebo montážních strojů způsobené povodní nebo záplavou, jen v těch případech, jsou-li tyto stroje po 
ukončeni práce nebo při přerušení jejich činnosti umístěny nad úrovní hladiny povodně, pro kterou by 
kulminačni průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného 
povodí, odpovídal méně než 20leté povodňové vlně.

EP109 - Umístění stavebního materiálu
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plněni za poškození nebo zničení stavebního materiálu 
způsobené povodní nebo záplavou jen v těch případech, pokud jeho množství nepřevyšuje třídenní 
spotřebu a zbývající množství je umístěno nad úrovní hladiny povodně, pro kterou by kulminačni průtok a 
povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal 
méně než 20leté povodňové vlně.

EP110 - Zvláštní ujednání pro pojistné události způsobené povodní nebo záplavou
Dále se ujednává, že pojišťovna poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničení budovaného díla 
způsobeného povodní nebo záplavou nebo povětrnostními srážkami jen v těch případech, jestliže byla 
dodržena dostatečná bezpečnostní opatření při zpracování projektové dokumentace a při vlastní realizaci 
budovaného díla.
Dodržením dostatečných bezpečnostních opatřeni se rozumí v tomto zvláštním ujednání provedení 
takových technických zařízení a opatřeni, která zabrání zaplaveni nebo zatopení místa pojištění vodou 
jejíž hladina nepřesáhne úroveň hladiny povodně, pro kterou by kulminačni průtok a povodňový objem ’

&rara|. Poj iťovna a 5 se Bsloh-aasHá 239/132 120 00 Praha 2 - V>nehrWř, ICO. 61856959. DlC CZ699001273, jo zapoará v obchoOrlm f.iiifiKu vM.n.n 
o ■fl^°iařviiM~2ig8erwr«! corrf * ** í,Bnen’ Skupmy General- i«aané v ealsKém ragisím pOittfovKicř. veterán IVASS Klienljký term 244 183 188. gene**'



/

vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí, odpovídal méně než 20leté 
povodňové vlně. Dále se přiměřenými bezpečnostními opatřeními rozumí, že pro místo pojištění a celou 
dobu pojištění byly zohledněny údaje o povětrnostních srážkách za uplynulé období alespoň deseti let, na 
základě statistik vypracovaných meteorologickými úřady.
Ujednává se, že oprávněná osoba je dále povinna udržovat místo pojištěni a navržená zařízení ve stavu 
umožňující plynulý průtok a odtok vody. Mělo-li porušeni této povinnosti podstatný vliv na vznik pojistné 
události nebo na zvětšeni rozsahu následků pojistné události, má pojišťovna právo pojistné plnění z 
pojistné smlouvy snížit, podle toho, jaký vliv mělo toto porušení na rozsah její povinnosti plnit,

EP112 - Protipožární zařízeni a bezpečnost na staveništi
Ujednává se, že pojišťovna poskytne pojistné plněni za škodu nebo odpovédnostnl nárok přímo nebo 
nepřímo způsobené požárem jedině tehdy, byla-li učiněna přiměřená bezpečnostní opatřeni k zajištěni 
požární bezpečnosti odpovídajíc! požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.

Pojistnik, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost realizovat případná opatřeni k zajištěni požární 
bezpečnosti staveniště v rozsahu, který stanov! expert pojišťovny na základě rizikové prohlfdky. Tato 
opatřeni budou odpovídat požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.

Na staveništi budou provedena následující bezpečnostní opatření k zajištění požární bezpečnosti 
odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti:
Obecně:
(a) před zahájením jakéhokoli skladování nebo stavební či montážní činnosti na místě pojištění je 
povinnost vypracovat Plán požární bezpečnosti staveniště, který bude zahrnovat podrobné údaje o 
zaměstnancích, organizaci a odpovědnostech, a obecná ustanovení požární prevence, zjišťováni požárů a 
hašeni požárů;

(b) pojistnik, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost revidovat a upravovat tento plán v 
pravidelných intervalech a kdykoli dojde v místě projektu k většim změnám;

(c) pojistnik, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní zákony a směrnice týkající se 
požární bezpečnosti.
Pojistnik, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost zejména:

(a) zajistit, aby byli všichni pracovníci podílející se na výstavbě budovaného díla obeznámeni s obsahem 
Plánu požární bezpečnosti staveniště a dostalo se jim školení ohledně používání hasicího zařízeni;

(b) zajistit, aby byly pro požární účely dostupné zásoby vody pro místo pojištěni v požadovaném tlaku a 
objemu;

(c) zajistit, aby byly rozmístěny hasicí přístroje (voda, pěna a oxid uhličitý) v odpovídajících počtech a na 
vhodných a určených místech;

(d) zajistit, aby byl stanoven postup při volání hasičů spolu se zachováním přiměřeného přístupu hasičů a 
jejich provozního zařízeni na staveniště;

(e) zajistit, aby byl vyžadován na místě pojištěni zákaz kouřeni, a to vyjma speciálně vyznačených a 
chráněných prostor;

(f) zajistit, aby byl přijat systém povolení k práci a byla přijata zvláštní protipožární opatření kdykoli se mají 
provádět práce za tepla (tj. práce zahrnující použití tepla, plynových lahvi nebo obdobného pracovního 
vybaveni);

(g) zajistit, aby bylo přijato opatřeni pro udrženi čistoty na mlsté pojištění a pravidelně likvidovat odpad;

(h) zajistit, aby byla uplatňována opatřeni na zabezpečeni proti hluku v noci, o víkendech a během období 
svátků;

517

Generel* Pojišťovna a s Seidlem BélehratMká 299*132 120 00 Praha 2 - Vinrrfirndy. IČO* 61859869, DIČ CZ899001273 je lapeani vobdioíMmrejstříku vedeném MMikýnt soudem
v Praro. spisová řnafka B 2856 a je Senem Skupiny Generati, Mpsané v Katekám registru poyát ovacích skupin, vedeném IVASS Kfcertský servis- 244 1B8 188 (jenerali ra. 
e-mat! servis raffisenereSeom



(i) zajistit, aby nejméně jednou čtvrtletně byla přijata opatřeni na provedeni kontroly, zdaje veškeré požární 
zařízeni v plně funkčním stavu a zda všichni pracovnici podílející se na výstavbě budovaného dila dodržuji 
požadavky Plánu na požární bezpečnost staveniště;

0) zajistit vedeni a uchováni příslušných administrativních systémů a záznamů, které se budou týkat všech 
výše uvedených podmínek (např. do požární knihy).

EP119 - Stávající majetek
1. Na základě článku 9 bodu 1 VPP STAMON 2015/01 se ujednává, že se pojištěni věci vztahuje i na 

stávající majetek pro případ škody nastalé v přímé souvislosti s výstavbou budovaného dila.
2. Pojišťovna poskytne pojistné plněni za škodu na stávajícím majetku pouze pod podmínkou, že před 

začátkem stavby byl stav tohoto majetku bezvadný, a že byla učiněna nezbytná bezpečnostní opatřeni.
3. Pokud jde o škodu způsobenou chvěním nebo odstraněním nebo zeslabením nosného prvku, nahradí 

pojišťovna oprávněné osobě pouze škodu, která vznikne následkem úplného nebo částečného zříceni 
stávajícího majetku, nikoli však povrchovou škodu, která ani nenarušuje stabilitu stávajícího majetku, 
ani neohrožuje jeho uživatele.

4. Pojišťovna neposkytne pojistné plněni za
a) škodu, kterou bylo možno předvídat s ohledem na povahu stavební nebo montážní práce nebo 

způsob jejího prováděni,
b) náklady na zábranu škod nebo opatřeni na jejich sníženi na nejmenšl míru.

5. Ujednává se, že maximální částka úhrnu pojistných plněni vyplacená ze všech pojistných události 
nastalých za dobu trvání pojištění, pro pojištění stávajícího majetku, je stanovena ve sjednané výši 
limitu pojistného plněni.

EP302 - Zařízení a vybavení staveniště nebo místa montáže
Ujednává se, že se pojištěni vztahuje i na zařízeni a vybaveni staveniště nebo místa montáže. Pojištění se 
však nevztahuje na škody vzniklé v důsledku vnitřně vzniklých mechanických nebo elektrických poruch a 
dále na poškozeni nebo zničeni předmětů pojištěni přímým účinkem zamrznutí chladicí kapaliny, vody 
nebo podobného média, chybného nebo nedostatečného mazáni a nedostatku chladicí kapaliny.
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé na činných médiích, jako jsou maziva, paliva, chladivá, filtry 
nebo katalyzátory a na akumulátorové baterie nebo elektrochemické články.
Pojištění se nevztahuje také na díly a nástroje, které se pravidelně, často či opakovaně vyměňuji 
v důsledku své specifické funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebeni.
Pro náklady v rozsahu tohoto ujednáni se ujednává limit pojistného plnění ve výši uvedené v pojistné 
smlouvě.

Vnitřně vzniklou elektrickou poruchou se rozum! poškozeni nebo zničení předmětu pojištění zkratem či 
jiným působením elektrického proudu (např. přepětím, vadou izolace, koranou, výbojem, obloukem, 
přeskokem). Za uvedenou poruchu se také považuje ztráta funkce nebo funkčních parametrů 
elektronických prvků nebo elektronických součástek.
Vnitřně vzniklou mechanickou poruchou se rozumí poškozeni nebo zničeni stroje, strojního zařízeni, 
funkční skupiny, součásti nebo dílu (např. motoru, převodovky, čerpadla, kompresoru) lomem, trhlinou, 
deformací, zadřením, uvolněním, netěsnosti, ucpáním, vytavením, ztrátou funkčních parametrů, nastalé 
uvnitř těchto strojů, strojních zařízeni, funkčních skupin, součásti nebo dílů.
Uvedenou vnitřně vzniklou mechanickou poruchou předmětu pojištěni se rozum! škodní událost způsobená 
zejména následkem:
a) vady materiálu;
b) chybné konstrukce nebo výroby;
c) vniknuti ciziho předmětu do stroje;
d) přetlaku či podtlaku plynů, par nebo kapalin;
e) zvýšeného funkčního namáhání, a to i vzniklého v důsledku nárazu nebo pádu předmětu pojištění nebo 
nárazu do něj;
f) nedostatku maziva způsobeného nárazem nebo pádem předmětu pojištěni nebo nárazu do něj.
Za vnitřně vzniklou mechanickou poruchu se však nepovažuje poškozeni nebo zničeni funkčních skupin, 
součásti nebo dílů předmětu pojištění přímým působením zevních sil při nárazu nebo pádu tohoto 
předmětu pojištění nebo při nárazu do něj. Toto působeni zevních sil musí být na funkční skupině, součásti 
nebo dílu předmětu pojištěni vizuálně patrné a jednoznačné prokazatelné.
Dílem a nástrojem, který se pravidelně, často či opakovaně vyměňuje v důsledku své specifické 
funkce, pří změně pracovního úkonu nebo pro opotřebení se rozumí zejména veškeré formy, kokily, 
matrice, razidla, raznice, zápustky, šablony, vrtáky a vrtací hlavy, nože, břity, listy pil, řezné a lisovací

General, Pojišťovna 8 s se sídlem BélehradsM 299'132 120 00 Praha 2 - Vinohrady. IČO: 61859068, DIČ: C2699001273. je zapsaní v obchodním rejslllku vedeném Mtaukým sood*m
v Praze, spisová znaika B 2966 a je Senem Skupny General., zapsané v italském refllítru poj,íťovatích skudn, vedeném IVASS Klientský senes: Z“ IBS 188, senetek.cz 
e-ma;! servis czgsenetoli com



nástroje, žací prsty, pracovní části drtiče, pásy, řemeny, hadice, těsněni, gufera, lamely spojky, řetězy, 
řetězky, zdroje světla (žárovky, zářivky apod.), tonery, pojistky, brzdová obložení, lana, dráty, pneumatiky, 
pojezdové pásy, žáruvzdorné vyzdívky apod.

EP303- Stavební stroje a montážní stroje
Ujednává se, že se pojištěni vztahuje i na stavební stroje a montážní stroje. Pojištěni se však nevztahuje 
na škody vzniklé v důsledku vnitřně vzniklých mechanických nebo elektrických poruch a dále na poškození 
nebo zničeni předmětů pojištěni přímým účinkem zamrznuti chladicí kapaliny, vody nebo podobného 
média, chybného nebo nedostatečného mazáni a nedostatku chladicí kapaliny.
Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé na činných médiích, jako jsou maziva, paliva, chladivá, filtry 
nebo katalyzátory a na akumulátorové baterie nebo elektrochemické články.
Pojištění se nevztahuje také na díly a nástroje, které se pravidelně, často či opakovaně vyměňuji 
v důsledku své specifické funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebení.
Pro náklady v rozsahu tohoto ujednání se ujednává limit pojistného plněni ve výši uvedené v pojistné 
smlouvě.

Vnitřně vzniklou elektrickou poruchou se rozum! poškození nebo zničení předmětu pojištění zkratem či 
jiným působením elektrického proudu (napf. přepětím, vadou izolace, koronou, výbojem, obloukem, 
přeskokem). Za uvedenou poruchu se také považuje ztráta funkce nebo funkčních parametrů 
elektronických prvků nebo elektronických součástek.
Vnitřně vzniklou mechanickou poruchou se rozumí poškození nebo zničeni stroje, strojního zařízení, 
funkční skupiny, součásti nebo dílu (např. motoru, převodovky, čerpadla, kompresoru) lomem, trhlinou, 
deformaci, zadřením, uvolněním, netěsností, ucpáním, vytavením, ztrátou funkčních parametrů, nastalé 
uvnitř těchto strojů, strojních zařízeni, funkčních skupin, součástí nebo dílů.

Uvedenou vnitřně vzniklou mechanickou poruchou předmětu pojištění se rozumí škodní událost způsobená 
zejména následkem:
a) vady materiálu:
b) chybné konstrukce nebo výroby;
c) vniknuti cizího předmětu do stroje;
d) přetlaku či podtlaku plynů, par nebo kapalin;
e) zvýšeného funkčního namáhání, a to i vzniklého v důsledku nárazu nebo pádu předmětu pojištění nebo 
nárazu do něj;
f) nedostatku maziva způsobeného nárazem nebo pádem předmětu pojištěni nebo nárazu do něj.
Za vnitřně vzniklou mechanickou poruchu se však nepovažuje poškození nebo zničení funkčních skupin, 
součásti nebo dílů předmětu pojištění přimým působením zevních sil při nárazu nebo pádu tohoto 
předmětu pojištěni nebo při nárazu do něj. Toto působení zevních sil musí být na funkční skupině, součásti 
nebo dílu předmětu pojištěni vizuálně patrné a jednoznačně prokazatelné.
Dílem a nástrojem, který se pravidelně, často či opakovaně vyměňuje v důsledku své specifické 
funkce, při změně pracovního úkonu nebo pro opotřebení se rozumí zejména veškeré formy, kokily, 
matrice, razidla, raznice, zápustky, šablony, vrtáky a vrtací hlavy, nože, břity, listy pil, řezné a lisovací 
nástroje, žací prsty, pracovní části drtiče, pásy, řemeny, hadice, těsněni, gufera, lamely spojky, řetězy, 
řetězky, zdroje světla (žárovky, zářivky apod.), tonery, pojistky, brzdová obložení, lana, dráty, pneumatiky, 
pojezdové pásy, žáruvzdorné vyzdívky apod.

■ n

Geneiaii Papifovru o s se sloto. Bělehradská 2991132.120 00 Ptaná 2 - Vinohrady. ICO 61659869. DIČ CZ699001273. |e zapsáni v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze spisová značka B 2866 a je čtoem Skupiny General., zapsané v italském registru pojišťovacích skupin vedeném rVASS Klientský servis 7M 188 188. oor-p',r r? 
e-mail servis cz@g«necali com



Příloha Č. 4

Dodatek č.
2945003481 -
Pojistíte!

v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
zastoupena:

4 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti a.
v plném znění č. nabídky 9315 448438 změna k datu 16. 5.2018

GENERAL!

v CTí vedeném Městským soudem v 
generali.cz. Společnost je členem Skupiny General!, zapsané

Mgr. Aleš Hemer

Pojistnfk
Pojiatník
obchodní firma/název: 
IČO (r.č.).

KyraStav spol. s r.o
02408112
CZQ2408112
Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3 
737256222

DIČ:
sidto/mlsto podnikáni: 
mobilní telefon:
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnlka 

Merdová Irena,,

Kontaktní spojeni 737256222. kyra@kyra3tav.cz 
se dohodli rva změně pojistné smlouvy ke dni 16. 5. 2016. ----------

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistníkem. 

i Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný,

1 Pojistná smlouva o pojištěn! odpovědnosti
Pojištěni se řídl VPP O 2014/01, ZPP O 2014/01 a níže uvedenými DPP O.
Pojistné nebezpečí

Pojistná událost

sssss mmn6"° “ **"»n“ **
Pojištěný předmět činnosti 
stavební činnost

Interní poznámka pojistitele 11316 
Riziková třída 3

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného
Pojistnébytestanovenozékla®pMpokléd.néhotbMtoobran,pojiSérthozpojtétsnéíinnosti„výa «550MOKé. 

Základní rozsah pojištěni 
Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištěni 
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 
Základní roční pojistná 

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

L 40 000 000

20 000 Kč

58 318 Kč
15 %

'GLT93154484381*
* K»“«Ýwvk:2«41«8ia8,B«»r«a.»m« «wl..o*9*n«lf Bilo: 931S 443438am Ponuk* v. 1.53/1 (podvana ») SWmaliS

mailto:kyra@kyra3tav.cz


Škoda nebo |iná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů
Sublimit dle ZPP O 2014/01 _______

Spoluúčast 
Smluvní ujednáni

&gSB31!BgZSgSSSSgtlffi&5BgSSSt
předmětnou škodu nebo újmu by způsobil sám.

40 000 000 ] Kč 
20 000 Kč

40 000 000 Kč 
20 000 Kč

ř

Škoda nebo jiná újma způsobená vadou výrobku
Sublimit dle ZPP O 2014/01

Spoluúčast ___

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištěni
Sublimit pojistného plněni pro toto připojištěni dle ZPP O 
2014/01

Spoluúčast

Čistě finanční ikoda ___
Sublimit na rozdíl od ZPP O 2014/01

Spoluúčast

Sublimit pro pokuty a penále dle ZPP O 2014/01

V pojistné smlouvě je dála ujednáno:
DPP O 3 - Věci třetích osob 
Sublimit pojistného plněni pro připojištěni dle DPP O 3
Spoluúčast j __

Přirážka k základnímu pojistnému 
Základní roční pojistné včetně doplňkových pojistných podmínek

5 000 000 Kč

Kč20 000

10 000 QOO] KČ 
20 000 Kč 

1 000 OOO] Kč

8 0000001 Kč
i

10% min. 2000 Kč
23 327 Kč40 % =

Kč72 897

Rekapitulace pojistného 

Pojištěni odpovědnosti 
sleva obchodní

Celkové roční pojistná

Počátek pojjšténi, pojistná doba
Tento dodatek je účinný k 16. 5.2018.
Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištěni 29. 1. 2014 na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je 
stanoveno jako béžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období ______________

Zvláštní ujednáni - registr smluv
Smluvní sírany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen j 
bezodkladně informovat pojistitele o zasláni smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen j 
zajistit aby byty ve zveřejňovaném zněni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní 
tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za škodní průběh; 
o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných llmitech/subUmitech plněni a výil spoluúčasti;
NazajlsM ^smikuvéfejr^nUétosIrtmjAor (vů. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne j 
jejího uzavřeni, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém připadé pojistník výslovně 
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejněni nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

72 897] Kč

20 %L_
58 318 Kč j

/

Strana 2 *6Poradce v. 1.56/1 (podvecra 9)nabídka CWo: 9315 446436Klientský wMa: 2*4 188 IBS gonoralítz. e-ma* Sara* c2Q9en-m.com



I Splatnost a způsob placení pojistného 
J Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 29. dni 1. méstce každého roku. 

j Splátka pojistného 58 318 Kč
(roční frekvence placeni je bez navýšeni, pololetní s navýšením 3% a čtvrtletní 5%)
Bankovní spojeni: čisto účtu 900500 / 2700 konstantní symbol 3558 
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem čisto nabídky.
Pra pla&u následného pojistného je variabilním symbolem číslo pojistné smlouvy uvedené v pojistce.
pojistky)^ trV8^m příkazwn 10 vanabflnim symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po obdrženi

Pojistné bude placeno:
Čfslo účtu příjemce 

Konstantní symbol 

Variabilní symbol

fakturou
900500 / 2700

3558

9315 448438

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek se řídl následujícími pojistnými podmínkami:
XVšeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti VPP O 2014/01 
Xl Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti ZPP O 2014/01

fčPojišťovací zprostředkovatel /'zaměstnanec Generali Pojišťovna a s.
Obtoky pStotelte28 6000,011 Po)i6rovna 8 8-k Certifikaci, kontrola klienta, učiněni nabídky na předběžné pojištěni a převzetí

registrační číslo 
přidělené ČNB

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) agenturní číslo telefon□Mgr, Aleš Hemer 13630947

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele 
osoba oprávněná jodňat za pojišťovacího zprostředkovatele 

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

8852VPA 736831880

nraistračnl čfslo 
přidělené ČNB

osobni čisto telefon

736831860

Podpisy smluvních stran
místo I Praha 15. 5.2018

Wl F 222 317 043
a'es_hem er@generall.cz podpis OIAJW

^ te ^ ,do“ ^“>

K
s

Ly
irali

Kkínňký wvij; 244188168, o»n«a(.cr, eoioi: aanK.czOgarmHooni nsbl<ik» ČWo: B315 448438 Pcrt*»v. 1 56/1 (pottraraB) Strana 3zB

mailto:er@generall.cz


mI
Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
bifomaca. ktoté je p^éfovad zprostředkovatel povinen zájomd o pojSténi (délejen Jdlenr]aMt pfcd uzavřením sntoyji nebognM *"*"*•

GENERALI

n soudem v Piko, spisoví zna&a B 2866, ICO- 81859868, Dit CZ689001273.Berana Fajittovra ta, Bělehradské 299(132, Vinohrad*. 12000 Pal* 2, opsaní vORwdeněm Wtó 
aenerati.cz
Společnost jo členem Skupiny Genem*. zapsané v IWskéni ragSstni pajStaacfch slupin, nadaném IVASS.

PopSTorad TprostfBtíkovatel I ísmfedamc Gonerall Pojlšíovna a*
Osoba opfSvněni a Genereli PojSfovna s.s. k toannSkao, tombole klienta, zpracováni kBtojBd pojítiní a uzovtánl poprtTjch smkw.

reoBtraůilčlatopřiaélenéČNB agenturní čtďo
[l3680947

telefon _ __
3 ' 736631860

přímeni, jméno, Obt (název právnické osoby) 
j Mgr. Ateš Hemer 

adnsa DyPUM/adrna síRs

8852VPA

□□ PojSřovK?: zwHtfcdkwa»l jo oprávnéo vykonával 
zprostÍBJkovánl pra více pcjáfwsc

Podflraný po|áíovaci rprosltodkovalnl I /amtemanoc pojittovadho rptosHodknuateie
osoba cwáffiéná jednat a pqjiS&WKtho zprastfsdkovatele 

Drnění, Jméno. Hul (nám pfévrttké osobv)

a PppBovad zprestřadkmtol mí tmluvitf povinnost vykonával 
j zptraffedtavěnl výhradní propojkas*-_____________

Jo zaměstnancem pojšBtelo

raglstračničfcío přidělené ČN8 telefonaeobntčisto

JI 736631860

adresa bydiSií / adresa sfcfla

l
Informace
• ?Apis pojWovsdho zprostředkovatele v registru vedeném tedrou národní bankou tze ovíitt na Intomebnýcti stránkách ČNB nebo přtmn v ČNS.
■ Pojatbvsel zpraelřodkonísl nand řádný přímý ani nepftný podfl na hhooracicft přivodí a kapitálu pojistitele. potaid by k uvedenému doěto, )o povinon o tito skutečnosti kiiěnte Intomxrffll
• Pcýistnel nebo osoba wtáaajtí pujfatitele nemá žádný přímý nato nepřímý podfi na Hesovacfch prtrvniti a kapitálu wStoncítto zproetfeilamlBii.
• StSnosI na pojttfovacfoo zprostředkovatele je moiné podat u pojirtWe, u fiNB vykonévajfci dohled v pcjttTiMilcM.
• Žalobu na poptoradho zproeiřeiftovatale ba podolu místní pfciuíného soudu.
• V pňpedě.lepolBíbvBcizproetřBrPovatelvytonévá zprostředkováni pro vfcaprýfifovon, na iádost Mlada mu tikové pojSfomysdéH.

zprostředkováni výhradněpropajHMs,nesmiposkytovat enalýzupódiaS 21 odět.7 dkonač W2004S6.,• V pňparií. Ja pojaovad zprostředkovatel mé smkrmfpovIrinGet
o pcjtffovadcti zpmstfBdtowaMfch a tftvldátnrach pojistných udtkjdl, ve zněni pczfl*tžich pfedpfež.

Klient
plameni, jméno, tttut (název právnické omby) 
KyraStav spol. a r.o.

rodné Hsto/lCO

[ 024081J2

PSČobec-čéstobca 
i Praha 3

č. popisné It. ortenačni 
1379/20

Nepovinné údaje: {.MB, úteja o zápisu do obehodnho rajsHkii. by«8a, místo pcdnliéni CtT-f se od byiWM. údaje osoby ustopsitol Wionta. talatai, mail«»d^

uHca
[l30 00Slavíkova

i Potadavky a petfety IdMa souvigejíd aa gedntvaným pojištěním
| j Dopravní pojBténl 
[X] PojSSnl odpovédnosti

J PojSBni ptflmystovýdi nabejpcfi 
[1 Pc#línl zínPty pro případ úpadku CK

"[3 TatbnicW pojatém 
[3 Zamwewté pojatém 
_3 PopKénlién*

SpociftKa poJadsvtó______________________________________________________ _____________________________________________ __ ______
j Chceme upravit pojistnou ochranu - vynechat připojištění křiiové odpovědnosti a zahraničního kryti- Obrat firmy snížit na 48,55 mi Kž. | 
Důvody, m kterých po|#tbvacl zprostfadkovaW zaWSCé sví dopotučanl pro výt* daného poiisfného prottoktu 

nabírané pojaténi odpovldí výée uvedeným podabám a poíadankitn klienta □0 Sjednaný produkt odpovídá požadavku o 
zadáni klienta

jkié důvody

Upořorrén! jxfMRaiěn OMWwatosíflrwí poMMqr Maňte aňatoCTýmpqiaérmTi ve wnyafaS 2789 zátefač. 6^2012 Sb.

13
Podpisy

| Klient svým podpisem stvrzuje, řajebo výée uvedené pttíadaykyspmtBby Jsou jasné a přesné sronimltotooutoiriouzautamenány a déJe.Ievýia uvedené intormaca mu byty 
jasné a pření, Boamttotnou farmou, a to pfed icévřenim pojlemé smlouvy nebo píbd její mténoo.

podpis osoby optésnéné jednat za GenaraH Pojattvns a* neboze1 podpis klienta
jisťovna as.-ai%r^ta

J GENERALI _
-ar ■ {■■ 137; 

tWMBI

SIsvIVmistodatum
[lS- 5 2018 ] Praha IO 00 Praha S

J//
nabídke 6Wo 931S 4W43S^, Strana 4 rBrt (podvarza 9)Klenutý aavis: 2*41SB 18B, genoraS.cz, a-mel: servta czepanorall.cnm

I.CZ



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní 

jdenfifftaětf úd$i zájemce o pojištění
nárav/jméno
KyraSUvspolsr.o.

GENERUJ

sttoMMapednftfril

Slavíkova 1379/20, 130 00 Praha 3
ICO rokmoienf lontoMníoaotts Msfon
02408112 
wetori sWnk«

IE | 737256222 
e-maí
kyra@kyrastav czr

Bankovní spojeni
tófl Banty

L I-
'Údajeoottói

HafalStaral

auttakl

v předchozím roce

Pod* ntaretu na axporiu do Evropy 
v náatodujfcfm roce

PnAetarataaaaqiaito do aaWrtbo arito

v následujícím roca

H

48 550 000 Kčv afetedujfclm roca

Jaké černosti mají být do pojištěni zahrnuty?
( | riectxiy dle oprtvnírtJ pfedloženýcti

I | vtectiny dle oprívnéni přodtalenýen

vpfitoe

vpBora. krami

j pouze *jOrar>é dle oprívnéni předWanýtíi v přtazt, a to

4. Uzavíálu puditovnf nebo nájemní smlouvy xa svým objektům?
0 ^

| Z jakého důvodu uzavíráte pojistnou smlouvu jako pojtsMkza pojištěno, ktoýkVám nenív žádném vztahu majetkové propojorosb?

EJ*»

Rozděleni pojiiitov,mých činnost, dle obratu
Činnost

Obrat

^Popis výroby a výrobků
0(1*1 výrobku/Blufty Popis. uSU výrobku

] (

I\___
Romh pojištěni odpovědnosti
Máme zijem o ^ednénltélDvýfe limitu poJstnfňopln4nl(lPP)aipotoůčastl(SÚ)' 

IPP variante 1 40 000 000 20 000SÚ varianta 1 
SÚ varianta?IPP varianta 2

LPPvart*ita3 Sjvsrianta3

Ktort*íaarvt»2*4iagH8.ae«n«siMial:aínttn«B«wr*om rat*Soi&tto83lS44MJa
v Pmm, «*ové nte 12M5 a je Srn Staska 

S*»»5j0ftvvWv ,.Mri (putám 9)



nobo současné po|i5tóflí odpovédnosti
MéS (sta ílfw ajedníno pojiilřní odpovédnostl?

UkMnopajWMe?

Móffi sjednáno rné poiSSoí odpovédnosb?

U kterého ocjislilelo? [

Údaje o ikodách
I i»sdtepoi«>fe^nc6oNoh^apo»i«*i^5l8tBni^.vt*^neata»__________________________________________ ________________________________

I pí škoda v roce 2016.______________ ___ __________ _________________ ______________ __________________ I

Urodte jejich výkeslniinípHčinu:_________________ _________________________________________________________________________ ___________
Celková škoda 30 tis Kč, po odečteni spoluúčasti vyplaceno 10 tjsKč. Poškozená Interaktivní tabule ve škole při rekonstrukci školy, j

------,
] Z j*ébo důvodu bytopojlitinl ukončeno?

Pojistná čártkaéknit pojistného pWW: [ I )

Požadavky na vécný rozsah po|l4ténl
Pojltiné nebezpečí

Skoda nato újma z vtestnlckích a nájemních Htató 
Škoda nebo újma způsobená vadou výrobku 
Raaresnl náhrada za zdraméifho nafto nemocenského pojéténl 
Čisté ftoenčnUkode

Ponechat v zéWadním rozsahu kryti

®*no 
[xjano

01™
[x]eno

Připadaní

□ " I

□ -□ -
0“□ «ZtewHtn pqfetné kryti Evropa

ZahraiíM pojistní bytí - Svít krami USk a KanadyEvropa

VW Bettói oeob (*W převzaté, užírané)

Věci metaní a odložené

0"*□ ano □ "(_xJano

□ ano□« 0«Véd zaméstnancč a náviiévniXfl

[Xjn.Autoservisy/pneuterrisyř myčky 
Dnsmocnénf z potravin 
Žhnln! prostředí 
Bitoví odpovtonost

OdpovidrnB za výrobek razHené na flatá finanční ítody 
Nemajetová újma na přirozených právech čtaíta

0™□ «
[x|ne□ -
0“□ - ©*□ -
0*Z!),n°

Další informace a skutečnosti.
které poraiiíBln a dtožtii a které by mohly rot vliv napomínaní Miistného rizika, erait kieié WivrzujIVaélodrwfTinuzpfiaoMOBl:

]
Hlohy: □Qxj Výpis z obchodntro rejstříku 

J Živnostenský Hit

KonoesnI kat na

r_| Jiné oprávnění [

_ j Informační materiály a popisy výroby a výrobků týkajicl se pajBtinf

Tento dottoník obsahujo dotazy na základní Informace, které jsou důležité pra posouzeni rizika a pro vytvořeni nabfcíry pojištěni odpovědnosti a násjodr^amíen^oiStTé smlouvy 0 pojStínl 
odpovědnosti.
zájemce o pojrttM pnzMahge, ža jeho odpovědi na dotazy pojfctMM vtomto dolaznfloi |oou sprtvné a úplné, a ja si vědom Wio, žs změru údajO 
neprodlené oznámí Dále je li védom následků nepravdivého, zkzeslenétio nobo neúpWho zodpovězeni dotazů v tomto dotazníku, phjadné daUk

je pavkiBO pojistiteli

KyraSta
Slavíkova 137!Datum 8 místo Tel.:

]□ Fax: +4
-tfrOřnoa-.:V Praha dne 15 5 201B J

Gtnnt ftáSbra u m mm SmnOái 2Wt 82, VMmty. 120 00 Pr*e Z ttk B18S»aS, Ofc 128*001273. H apná * oModním nfitřtu wdenám Metttým mdem « Pna, tptervé nika fl 28861» Bnrr Staliny 
Ganrtl,
WMntlkjit»l»:84418Biae,pniJjz.ni«a.TíixzOmner*coni mt«e«*i8}| 5488438

ttricupái. vídáním MISSP«4 SmaSzePatrice*. I.5M (podnne 9)



Příloha č. 5

ČESKÁ 5
SPOŘITELNA 7038490

Hlavni město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor školství, mládeže a sportu
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 000 64 581

V Praze, 25. dubna 2019

Bankovní záruka č. GOBG519001059

Našim klientem, obchodní společnosti KyraStav spol. s r.o., se sídlem Slavíkova 1379/20, Žižkov,
130 00 Praha 3. IČO: 024 08 112 (dále jen .Zhotovitel11), jsme byli informováni, že s nim jako Objednatel 
hodláte uzavřít SMLOUVU O DlLO k provedeni stavby č. ORG 0043642 „ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba 
pavilonu B" (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení díla spočívajíc! ve vybudování přístavby 
pavilonu Základní umělecké školy, jak blíže specifikováno ve Smlouvě.

Dle podmínek Smlouvy je Vámi požadována bankovní záruka za řádné plněni díla ve výší CZK 675.000,00.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavujeme tímto my, Česká spořitelna, a s„ se sídlem 
Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 452 44 782. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddfl B. vložka 1171, z příkazu a na účet Zhotovitele ve Váš prospěch 
neodvolatelnou bankovní záruku za řádné plněni díla (dále jen .Záruka") až do maximální výše
CZK 675.000,00
slovy: Šestsetsedmdesátpěttisíc 00/100 korun českých 
(dále jen .Zaručená částka")

a zavazujeme se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy 
a bez pfezkoumánf předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, jakoukoliv částku až do maximální 
výše Zaručené částky. K Vaší žádosti musí být přiloženo Vaše písemné prohlášeni, že Zhotovitel nesplnil 
své povinnosti ze Smlouvy se specifikaci nesplněné povinnosti. Spolu s Vaší první žádosti nám musí být 
předložena také kopie uzavřené Smlouvy. Při každém dalším uplatněni Záruky neni opětovné předloženi 
kopie Smlouvy nutné

Záruka je platná do 31. října 2019 (dále jen „Datum ukončení platnosti") a eventuální nároky z ni musi být 
uplatněny u naši banky nejpozdéji v tento den. Onginál Vaši žádosti a Vašeho prohlášeni, případné s kopii 
uzavřené Smlouvy, musi být doručeny naši bance na adresu: Česká spořitelna, a.s., Financováni obchodu 
Bankovní záruky, Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4.

Vaše žádost a Vaše prohlášeni musí být řádně podepsány osobami plné oprávněnými jednat za Vás a 
podpisy na této žádosti a prohlášeni musí být ověřeny Vaši bankou nebo opatřeny úředním ověřením 
pravosti podpisů.

Výše Záruky se snižuje o každou námi provedenou platbu ze Záruky. Vyplacením celé výše Zaručené částky 
Záruka zaniká.

Záruka zaniká i v okamžiku, kdy nám bude před výše uvedeným Datem ukončeni platnosti Záruky doručen 
(vrácen) tento originál záruční listiny nebo doručeno Vaše písemné prohlášeni, jimž nás zprošťujete všech 
povinnosti ze Záruky učiněné způsobem uvedeným k uplatněni Záruky (včetně ověření podpisů).

Právo uplatnit Záruku a právo na plněni ze Záruky nesmi být postoupena. Právo na plněni ze Záruky nesmi 
být zastaveno.

Záruka se řídl českým právním řádem. Místně příslušný soud je v Praze.

Česká spořitelna, a.s.

Martin FESTA 
A-0572Mgr. Mic 

A-0577
TF210«_J01?0?15 1/1

1 2il* 06/2007 wauo




